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                 Buletini 2017 
 
 
 
 

Të dashur anëtarë të FShA! 

Të dashur miq dhe adhurues të sportit të atletikës! 
 

Si  president  i  Federatës  Shqiptare  të  Atletikës  kam kënaqësinë  dhe  
nderin  që  sot  t’ju  paraqes  analizën  e 

aktiviteteve kombëtare si dhe atyre ndërkombëtare të vitit 2017. 
 

Viti 2017 ishte një vit që përmbushi të gjitha synimet dhe pritshmëritë që 
patëm si objektiv për aktivitetet kombëtare dhe ndërkombëtare të 
programuara në fund të vitit 2016.Ne arritem qe gjate vitit 2017 te 

realizonim 100% te aktiviteteve pamvaresisht se Fondi Grand nga ministria 
ishte 20% me i ulet se viti 2016. 

 
 

Dua të falënderoj të gjitha klubet sportive dhe trajneret perkates si 
Vllaznia,Tirana, Skënderbeu, Teuta, Mjeshtria Sportive Durrës, Dinamo, 
Partizani etj., të cilët, megjithëse në kushte të vështira, e kanë mbajtur 

gjallë këtë sport që ne të gjithë e vlerësojmë dhe e duam. 
 

Gjate vitit 2017 ne bashkepunimin me FSHF dhe qeverine shqiptare arritem 
te mbyllnim me sukses fushen e tartanit ne stadiumin Loro Borici ne 

Shkoder,gjithashtu edhe ne qytetin e Korces po mbyllet kompleksi sportiv 
Skenderbeu ku ka dhe nje piste tartani. 

Gjatë  këtij  viti  FShA-ja  krahas  gjithë  aktiviteteve  kombëtare  dhe 
 

ndërkombëtare që ka zhvilluar si dhe aktivitete shumë të rëndësishme siç 
mund te konsiderohet “International Meeting 4 Matches” i zhvilluar ne 24 
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Maj 2017 ne Elbasan. Në këtë eveniment patëm të ftuar figura të njohura 
të arenës kombëtare dhe ndërkombëtare ku mund te permendim 

Zv.Presidentin e Federates Atletike te Ballkanit Z.Dobromir 
Karamarinov,Robert Emmiyan ,Kryetari i Bashkise Elbasan z.Qazim Sejdini, 

drejtori i sporteve prane MAS zoti Vladimir Gjonaj. Ne perfundim te 
aktivitetit u zhvillua nje darke e perbashket mbyllese ku z. Qazim Sejdini 

shperndau disa trofe. 
Një tjetër fakt i rëndësishëm që vlen për tu përmendur këtë vit janë arritjet 

e sportistëve tanë më të mirë që na përfaqësojnë denjësisht nëpër 
aktivitetet ndërkombëtare si Luiza Gega,Izmir Smajlaj,Ergys Gjecaj,David 

Nikolli dhe Relaksa Dauti. 
 
 

Luiza Gega në: 
- Me 10 Shkurt 2017 ne “Eaubonne Indoor Cup” te zhvilluar ne 

Eaubonne (Paris) zuri vendin e 3 të  podiumit mes 13 atleteve të tjera në 
garën e 3 000 m për sallat e mbyllura. 8'52"53  ishte koha e atletes 

shqiptare, e cila vendos në këtë mënyrë edhe rekord kombëtar pasi e 
përmirëson rekordin paraardhës me rreth 37 sekonda. 

- Serish ne “Instanbul Indoor Cup” ne daten 27 shkurt, arriti te fitonte 
serish medalje te arte ne disiplinen e 1500m me rezultatin 4’06”66 ku ritheu 

rekordin kombetar 4’06”89 qe mbante po ajo vete. 
 

- Kupa e Shqiperise me 25 Prill 2017 ne Elbasan,e cila edhe pse jashte 
gare per disiplinen e 10km per femra arriti te thyej rekordin kombetar qe 

mbahej nga Anila Kasati qe nga viti 1989 me kohen 34’46″01. 
Gega arriti ti pershkoje me shpejt 10 km me kohen 33’31″00duke thyer 

keshtu nje rekord qe mbahej prej 28 vitesh. 
 
 

- 15 Qershor 2017 ne Oslo ne garen 3000m me pengesa arriti te 
perfundonte garen ne vendin e 5-te duke thyer dhe rekordin kombetar me 

kohen 9’26”05. 
 

- Kampionatin Europian te Atletikes te zhvilluar ne Beograd 03-05 Mars 
2017 ku pavaresisht se atletja ishte ne nje kondicion jo te mire fizik dhe 
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shendetesor, dhe duket patur parasysh faktin qe  garoi ne nje disipline e 
cila nuk eshte me e saja 1500m, pasi prej kohesh pergatitet per garen e 
3000m me pengesa, arrin te dale ne vendin e 5-te mes me te mireve te 

Europes me rezultatin 4’11″64. 
Një falënderim i veçantë i shkon trajnerit të sportistes Luiza Gega për 
punën e palodhur të tij z. Taulant Stërmasi. Federata, me vendim te 

Komitetit Drejtues, i krijoi mundesine per stervitje ne lartesi, duke i siguruar 
ambjentin e grumbullimit stervitor. Kjo u mbulua nga buxheti i FSHA. 

 
Izmir Smajlaj arriti keto suksese: 

 
- Mori pjese ne Kampionatin Europian te Atletikes te zhvilluar ne 

Beograd 03-05 Mars 2017.Izmir Smajlaj performoi ne garen e “kercimit se 
gjati” duke u ngjitur ne shkallen me te larte te podiumit duke fituar 

medaljen e arte te paren ne historine e atletikes ne Shqiperi. Smajlaj kerceu 
8.08 m dhe vendos rekord te ri kombetar per garat ne sallat e mbyllura. Per 

kete sukses eshte perfolur shume ne media dhe rrjetet sociale. 
- Kampionati Ballkanik i sallave të mbyllura në atletikë i cili u zhvillua në 

25 Shkurt 2017 në Beograd ka dhuruar një medalje të artë për atletikën 
shqiptare. Shkodrani Izmir Smajlaj ka zënë vendin e parë në kërcim së gjati, 
duke vendosur njëkohësisht edhe rekord kombëtar. Në kërcimin e gjashtë 

dhe të fundit, Smajlaj dha rezultatin 7.98m, që është rekordi i ri kombëtar në 
këtë disiplinë. 

 
Vlen per tu permenduar edhe atletja e re Relaksa Dauti. 

Relaksa nuk njeh limite edhe ne arenen nderkombetare. Pikerisht ne 
kampionatin Ballkanik per te reja te zhvilluar me 12 Shkurt 2017 ne Stamboll 

te Turqise, atletja eshte nderuar me medaljen e argjendte ne 800m per 
femra. Koha e realizuar nga e reja Dauti ishte 2’12″75 ne mes 10 

konkurrenteve ne bateri. 
 

 
Gjate ketij viti nje rendesi e madhe i eshte kushtuar aktiviteteve Kids 

Athletics dhe World Athletics Day. 
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U zhvilluan aktivitete Kids Athletics dhe u promovua World Athletics Day, ne 
periudha dhe qytete te ndryshem, ku mund te permendim Kids Athletics ne 

Peshkopi, Kids Athletics ne Tirane, World Athletics Day e promovuar ne 
Tirane .Qellimi i atletikes, nepermjet ketyre aktiviteteve, zgjerohet duke 
perfshire edhe luftimin e obezitetit dhe jetes sedimentare, largimin nga 

veset, dhe mbajtjen e nje trupi te shendetshem.  
 

Gjergj Ruli 
President i FShA 
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Ekipet Kampione Ndër Vite 
1929 – 2017 

Nr. Viti  Meshkuj Femra  Nr. Viti Meshkuj Femra 
          

1 1929  Tirana -------  42 1979 17 Nëntori 17 Nëntori 
2 1930  Tirana -------  43 1980 17 Nëntori Skënderbeu 
3 1931  Shkodra -------  44 1981 Partizani 17 Nëntori 
4 1932  Shkodra -------  45 1982 17 Nëntori Skënderbeu 
5 1933  Shkodra -------  46 1983 17 Nëntori 17 Nëntori 
6 1934  Shkodra -------  47 1984 17 Nëntori 17 Nëntori 
7  1935 – 1944 nuk janë zhvilluar kampionate  48 1985 17 Nëntori Skënderbeu 
8 1945  17 Nëntori -------  49 1986 17 Nëntori Skënderbeu 
9 1946  17 Nëntori Vllaznia  50 1987 Partizani Skënderbeu 

10 1947  17 Nëntori H. Rinise  51 1988 Partizani Skënderbeu 
11 1948  Partizani Partizani  52 1989 Partizani Skënderbeu 
12 1949  17 Nëntori Klas. Përgj.  53 1990 Partizani Skënderbeu 
13 1950  17 Nëntori Klas. Përgj.  54 1991 Partizani Skënderbeu 
14 1951  Partizani 17 Nëntori  55 1992 Partizani Skënderbeu 
15 1952  Partizani 17 Nëntori  56 1993 Vllaznia Skënderbeu 
16 1953  Partizani 17 Nëntori  57 1994 Vllaznia Tirana 
17 1954  Partizani 17 Nëntori  58 1995 Studenti Tirana 
18 1955  Partizani 17 Nëntori  59 1996 Studenti Skënderbeu 
19 1956  Partizani 17 Nëntori  60 1997 Vllaznia Tirana 
20 1957  Partizani 17 Nëntori  61 1998 Partizani Tirana 
21 1958  Partizani 17 Nëntori  62 1999 Vllaznia Tirana 
22 1959  17 Nëntori Vllaznia  63 2000 Studenti Tirana 
23 1960  Partizani Vllaznia  64 2001 Studenti Tirana 
24 1961  Partizani Vllaznia  65 2002 Studenti Tirana 
25 1962  Partizani Vllaznia  66 2003 Vllaznia Tirana 
26 1963  Partizani 17 Nëntori  67 2004 Vllaznia Tirana 
27 1964  Partizani Vllaznia  68 2005 Vllaznia Tirana 
28 1965  Partizani Vllaznia  69 2006 Dinamo Tirana 
29 1966  Dinamo Vllaznia  70 2007 Vllaznia Tirana 
30 1967  17 Nëntori Vllaznia  71 2008 Tirana Tirana 
31 1968  Partizani Vllaznia  72 2009 Vllaznia Tirana 
32 1969  Partizani Vllaznia  73 2010 Vllaznia Tirana 
33 1970  Partizani Vllaznia  74 2011 Vllaznia Tirana 
34 1971  Partizani Vllaznia  75 2012 Vllaznia Tirana 
35 1972  Partizani Vllaznia  76 2013 Vllaznia Skënderbeu 
36 1973  Partizani Vllaznia  77 2014 Vllaznia Skënderbeu 
37 1974  Partizani 17 Nëntori  78 2015 Vllaznia Tirana 
38 1975  17 Nëntori 17 Nëntori  79 2016 Vllaznia Tirana 
39 1976  Partizani 17 Nëntori  80 2017 Vllaznia Tirana 

  40       1977 17 Nëntori 17 Nëntori   2018   
  41       1978 17 Nëntori 17 Nëntori   2019   
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      Rekordet Kombëtare 
      Meshkuj të rritur – 2017 (Outdoor) 

Gara Rezultati Emri Mbiemri  Datëlindja Klubi Vendi  Data e akt. 

  REKORDE NË PISTË TARTANI    

100 m 10’’56 Arben Makaj 1969 Vllaznia Itali 15.07.2003 

200 m 21’’59 Oltion Luli 1969 Vllaznia Luksemburg 30.05.1998 

400 m 46’’81 Ilir Xhani 1970 Partizani Athinë 28.06.1997 

800 m 1’48’’78 Astrit Kryeziu 1991 Rogana Lokeren 25.05.2015 

1/2 Maratonë 1:08’37’’ Jorgo Mino  1988 Ao Mykonos Trikala  20.03.2016 

Maratonë 2:25’29’’00 Remzi Laho 1967 Dajti Burgas 29.09.1991 

3,000 m/p 8’43’’26 Krenar Meçani 1966 Flamurtari Serres 12.08.1989 

110 m/p 13’’93 Elton Bitincka 1985 Dinamo Lazio 2007 

400 m/p 50’’53 Ilir Xhani 1970 ABC-Lut Schweinfurt 23.08.1992 

Shkop 5,40 Sazan Fisheku 1967 Dinamo Athinë 07.07.1991 

Kercim se gjati 8,03 Izmir Smajlaj  1993 Vllaznia Elbasan       21.05.2016 

10-garësh 7261 pikë Skënder Balluku 1953 Tirana Pekin 09.05.1975 

4 x 100 m 41’’48 Maka, Luli, Shepeteja, Xhani Ekipi komb. Ljubljanë 06.07.1995 

4 x 400 m 3’17”30 Makaj,Muco,Murataj,Qerama Ekipi Kom. Pitest  26.06.2016 

  REKORDE NË PISTË DHEU    

1,500 m 3’49’’7 Isuf Curri 1963 Teuta Tiranë 20.06.1990 

3,000 m 8’17’’8 Krenar Meçani 1966 Partizani Tiranë 21.06.1989 

5,000 m 14’12’’6 Isuf Curri 1963 Teuta Elbasan 31.05.1990 

10,000 m 29’41’’5 Isuf Curri 1963 Teuta Tiranë 21.10.1989 

Kërcim së larti 2,11 Muhamet Abazi 1963 Partizani Tiranë 06.07.1988 

3-hapësh 16,30 Izmir Smajlaj  1993 Vllaznia Elbasan  06.06.2016 

Gjyle 7,26 kg 18,90 Adriatik Hoxha 1990 Teuta Hungari 19.06.2013 

Disk 2kg 53,66 Dhimitraq Cepo 1964 Skënderbeu Elbasan 18.06.1996 

Çekiç 7,26 kg 76,96 Dorian Collaku 1977 Dinamo Espo 22.06.2008 

Shtizë 67,32 Vladimir Sokoli 1976 Studenti Tiranë 13.05.1999 

Ind. rezult.  11,1 / 7,05 / 12,93 / 1,98 / 51,0 / 15,1 / 36,50 / 4,25 / 53,30 / 4,35,2   

20 km ecje 1:29’59’’00 Enver Dollani 1963 Elbasani Tiranë 24.10.1989 

50 km ecje 4:40’04’’00 Sadik Demiri 1942 Partizani Elbasan 21.04.1976 

4 x 400 m 3’17’’90 Barka, Dibra, Dionisi, Bozgo Tirana Korçë 31.05.1983 
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Rekordet Kombëtare (Outdoor)
Femra të rritura – 2017

Gara Reazultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 
 REKORDE NË PISTË TARTANI 

100 m 11’’67 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 24.07.2006 

200 m 23’’27 Klodiana Shala 1979 Tirana Ohër 17.06.2012 

400 m 52’’86 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 13.08.2006 

800 m 2’01’’31 Luiza Gega 1988 Tirana Tbilis, Gjeorgji 21.06.2014 

1,500 m 4’02’’63 Luiza Gega 1988 Tirana Doha 15.05.2015 

3.000 m 8’52’’53 Luiza Gega 1988 Tirana Elbasan 21.05.2016 

5,000 m 15’46’’89 Luiza Gega 1988 Tirana Tirana 11.06.2014 
10,000 m 33’31”00 Luiza Gega 1988 Tirana Elbasan 25.04.2017 

100 m/p 14’’17 Anila Meta 1980 Partizani Mynih 06.08.2002 

400 m/p 56’’48 Klodiana Shala 1979 Tirana Almeria 05.07.2005 

3000 m/p 9’26’’05 Luiza Gega 1988 Tirana Oslo 15.06.2017 

Maratonë 2:58’54’’ Erlena Josifi 1990 Tirana Chicago 07.10.2012 

4 x 100 m 47’’16 Sina, Bregu, Vejkollari, Xhani Ekipi komb. 
4 x 400 m 3’39’’40 Xhani, Sina, Vejkollari, Simo Ekipi komb. 

REKORDE NË PISTË DHEU 

100 m 11’’70 Alma Thano 1962 Skënderbeu Durrës 24.03.1982 

200 m 24’’30 Arbana Xhani 1967 Vllaznia Tiranë 19.06.1989 

400 m 55’’50 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 17.10.1984 

20 km 1:18’10’’ Donika Hanxhara 1969 Skënderbeu Tiranë 08.10.1988 

½ Maratonë 1:13’11’’ Luiza Gega 1988 Tirana Tirane 15.10.2017 

100 m/p 13’’70 Anila Meta 1980 Partizani Tiranë 30.06.2002 

Kërcim së larti 1,92 Klodeta Gjini 1964 Tirana Tiranë 22.08.1989 

Kërcim së gjati 6,53 Vera Bregu 1969 Vllaznia Shkodër 20.05.1989 

3-hapësh 13,50 Vera Bregu 1969 Vllaznia Durrës 10.05.1996 

Gjyle 16,36 Antoneta Koçi 1962 Studenti Tiranë 20.04.1984 

Disk 55,58 Silvana Rukaj 1967 Labinoti Tiranë 27.06.1991 

Çekiç 59,26 Emiljana Ciko 1978 Dinamo Tiranë 02.05.2002 

Shtizë 47,80 Zhuje Bajko 1962 Partizani Stamboll 21.06.2003 

7-garësh 5553 pikë Alma Qeramixhi 1963 Skënderbeu Tiranë 21.06.1990 

Ind. rezult. 14,3 / 1,76 / 12,82 / 26,2 / 5,68 / 41,90 / 2,22,5/ 
5 km ecje 26’58’’30 Mimoza Xhafa 1975 Studenti Korçë 01.08.1996 

10 km ecje 53’51’’36 Mimoza Xhafa 1975 Studenti Beograd 13.06.1998 
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Rekordet Kombëtare Indoor – Meshkuj te rritur 2017 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Rekordet Kombëtare Indoor 
Femra të rritura – 2017 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

   REKORDE INDOOR    

60 m 7’77 Klodiana Shala 1979 Tirana Athinë 25.02.2009 

200 m 25’’29 Klodiana Shala 1979 Tirana Athinë 18.02.2001 

400 m 53’’34 Klodiana Shala 1979 Tirana Athinë 16.02.2005 

800 m 2’02’’27 Luiza Gega 1988 Tirana Athinë 10.02.2013 

1,500 m 4’06”66 Luiza Gega 1988 Tirana Stamboll 17.02.2017 

3,000 m 8”52”53 Luiza Gega 1988 Tirana Paris 10.02.2017 

60 m/p 8’’80 Anila Meta 1980 Partizani Austri 05.03.2002 

Kërcim së gjati 6,21 Vera Bregu 1969 Vllaznia Tiranë 15.03.1989 

3-hapësh 13,14 Vera Bregu 1969 Vllaznia Athinë 22.02.1997 

Gjyle 14,16 Valbona Laukaj 1969 Partizani Athinë 22.02.1998 

3 km ecje 15’41’’91 Mimoza Xhafa 1975 Studenti Athinë 20.02.1994 

   REKORDE INDOOR    

Kërcim së larti 1,85 Klodeta Gjini 1964 Tirana Tiranë 14.03.1988 

 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 
   REKORDE INDOOR    

60 m 6’’77 Arben Maka 1969 Partizani Torino 10.02.2001 
200 m 21’’90 Oltion Luli 1969 Vllanzia Athinë 22.02.1998 
400 m 48’’85 Sokol Shepeteja 1970 Studenti Athinë 22.02.1997 
800 m 1’51’’90 Eraldo Qerama 1991 Glifadha Pirea’s 17.02.2013 
1,500 m 3’57’’52 Ilir Davidhi 1978 Dinamo Athinë 28.02.2004 
3,000 m 8’27’’17 Ardi Bekteshi 1967 Tirana Athinë 23.02.1991 
60 m/p 7’’86 Elton Bitincka 1985 Partizani Athinë 21.02.2007 
Shkop 5,00 Sazan Fisheku 1968 Dinamo Athinë 23.02.1991 
Kërcim së gjati 8.08 Izmir  Smajlaj 1993 Vllaznia Beograd 04.03.2017 
3-hapësh 15,71 Gezim Dimnaku 1972 Vllaznia Athinë 04.03.2003 
Gjyle 17,58 Adriatik Hoxha 1990 Teuta Stamboll 18.02.2012 

   REKORDE INDOOR    
Kërcim së larti 2,05 Qemal Çore 1960 Tirana Tiranë 14.03.1983 
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Rekordet Kombëtare Indoor 
Femra te reja 

 

 
 
 

 
 

GARA REZULTATI EMRI MBIEMRI DATËLINDJA KLUBI VENDI DATA E AKT. 

REKORDE INDOOR 

60 M        

200 M        

400 M        

800 M 2’12”75 RELAKSA DAUTI 02.10.2001 TIRANA STAMBOLL 12.02.2017 

1,500 M        

3,000 M        

60 M/P        

KËRCIM SË 
GJATI        

3-HAPËSH        

GJYLE        

3 KM ECJE        
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       Rekordet Kombëtare 
Meshkuj të rinj (18 – 19 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri  Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

  REKORDE NË PISTË TARTANI   

100 m 11’’02 Admir  Bregu 1981 Vllaznia Komotin 24.07.1999 

200 m 22’’11 Edmir  Dervishi 1978 Vllaznia Nish 01.09.1996 

400 m 48’’91 Edmir  Dervishi 1978 Vllaznia Nish 31.07.1996 

400m/p 54’’46 Eusebio  Haliti 1990 Tirana Selanik 19.10.2007 

5.000 m 14’36’’18 Meleq  Selmani 1970 Korabi Aleksandri 10.07.1988 

110 m/p 14’’49 Elton  Bitincka 1985 Partizani Thivë 13.07.2003 

4 x 100 m 44’’54 Bushati, Marashi, Fresku, Serhati Ekipi komb. Konstancë 16.09.2000 

   REKORDE NË PISTË DHEU   

100 m 10’’6 Gjergji  Shtepani 1985 Dinamo Tiranë 08.06.2004 

200 m 22’’0 Gjergji  Shtepani 1985 Dinamo Tiranë 08.06.2004 

400 m 48’’8 Eduard  Salillari 1961 Teuta Elbasan 19.09.1980 

800 m 1’51’’3 Eduard  Salillari 1961 Teuta Elbasan 18.09.1980 

1.500 m 3’’54’’5 Leonard  Dule 1970 Partizani Tiranë 30.10.1989 

10.000 m 31’35’’4 Gëzim  Dushku 1968 Partizani Tiranë 20.04.1986 

3.000 m/p 9’21’’7 Gëzim  Mecani 1956 Flamurtari Tiranë 10.07.1975 

400 m/p 55’’3 Roland  Baxhaku 1967 Elbasani Tiranë 23.10.1989 

Kërcim së larti 2,08 Qemal  Çore 1960 Tirana Korçë 25.05.1978 

Shkop 5,10 Sazan  Fisheku 1967 Tirana Tiranë 05.07.1986 

Kërcim së gjati 7,64 Gjergji  Ruli 1961 ILKF Elbasan 19.04.1979 

3-hapësh 15,26 Edmond  Marpali 1967 Studenti Shkodër 12.06.1986 

Gjyle 6 kg 18,05 Adriatik  Hoxha 1990 Teuta Tiranë 15.06.2009 

Disk 48,72 Dhimitraq  Cepo 1964 Skënderbeu Korçë 31.05.1983 

Çekiç 68,05 Ardit  Merdanaj 1987 Dinamo Tiranë 24.08.2006 

Shtizë 58,04 Vladimir  Sokoli 1976 Studenti Tiranë 27.05.1995 

10-garësh 6672 pikë Skënder  Balluku 1953 Tirana Tiranë 21.06.1996 

10 km ecje 47’27’’6 Xhafer  Leci 1967 Partizani Elbasan 25.07.1985 

20 km ecje 1:06’34’’ Genc  Curri 1971 Partizani Vlorë 28.05.1990 

4 x 100 m 44’’2 Bala, Dervishi, Spahia, Shpuza Vllaznia Elbasan 22.06.1996 

4 x 400 m 3’24’’9 Kaja, Franja, Dallëndyshja, Rada Mj. Sp. Durrës Korçë 31.05.1983 
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Rekordet Kombëtare 

  Femra të reja (18 – 19 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja  Klubi Vendi Data e akt. 

  REKORDE NË PISTË TARTANI   

100 m 12’’32 Iveta Urshini 1998  Skënderbeu Tirane 16.04.2015 

200 m 24’’90 Engjëllushe Spaho 1956  Tirana Tiencien 07.06.1974 

400 m 56’’75 Klodiana Shala 1979  Tirana Izmir 12.07.1997 

800 m 2’03’’27 Adriana Vejkollari 1968  Tirana Latakia 13.10.1987 

1.500 m 4’06’’62 Pavlina Evro 1965  Skënderbeu Nicë 20.08.1984 

100 m/p 14’’90 Suela Zoga 1974  Tirana Selanik 10.07.1993 

400 m/p 58’’08 Valbona Sina 1969  Skënderbeu Ankara 17.07.1987 

Kërcim së gjati 6,36 Ermalinda Shehu 1974  Dinamo Selanik 10.07.1993 

Shtizë 57,20 Mirela Manjani 1976  Teuta Ankara 02.07.1994 

4 x 100 m 49’’83 Bakllava, Zogaj, Ajdini, Shehu  Ekipi komb. Selanik 10.07.1987 

4 x 400 m 3’43’’87 Hanxhara, Sina, Mekshi, Vejkollari  Ekipi komb. Pitesh 26.07.1987 

  REKORDE NË PISTË DHEU    

100 m 11’’7 Alma Thano 1962  Skënderbeu Durrës 24.03.1982 

400 m 55’’5 Adriana Vejkollari 1968  Tirana Tirana 17.10.1984 

3.000 m 9’22’’6 Pavlina Evro 1965  Skënderbeu Tiranë 20.10.1984 

5.000 m 18’20’’0 Eriola Xeka 1984  Mj. Sp. Durrës Tiranë 21.06.2000 

10.000 m 37’18’’4 Meliha Seheri 1972  Skunderbeu Tiranë 28.06.1991 

3 km ecje 19’41’’5 Anila Fyshku 1983  Elbasani Tiranë 04.05.1997 

5 km ecje 31’04’’5 Anila Fyshku 1983  Elbasani Tiranë 13.05.1997 

100 m/p 14’’3 Anila Meta 1980  Partizani Korçë 31.07.1996 

Kërcim së larti 1,87 Klodeta Gjini 1964  Tirana Shkodër 26.06.1983 

3-hapësh 12,54 Ermelinda Shehu 1974  Dinamo Tiranë 20.05.1993 

Gjyle 14,54 Antoneta Koçi 1962  Mj. Sp. Durrës Tiranë 23.10.1981 

Disk 47,44 Silvana Rukaj 1967  Labinoti Tiranë 20.04.1986 

Çekiç 58,16 Lorena Drenofci 1987  Dinamo Tiranë 03.07.2006 

7-garësh 4804 pikë Rigerta Meta 1982  Partizani Tiranë 01.09.2001 

Ind. Result.  14.6 / 1.66 / 12.12 / 28.0 / 5.40 / 37.73 / 2.41.2   
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Rezultatet më të mira Kombëtare 
    Meshkuj të rinj (16 – 17 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

  REZULTATET NË PISTË TARTANI   

200 m 22’’11 Edmir Dervishi 1978 Vllaznia Nish 01.09.1996 

400 m 48’’91 Edmir Dervishi 1978 Vllaznia Nish 31.07.1996 

110 m/p 14’’49 Elton Bitincka 1985 Partizani Thiva 13.07.2003 

5.000 m 14’36’’18 Meleq Selmani 1970 Korabi Aleksandri 10.07.1988 

  REZULTATET NË PISTË DHEU   

100 m 10’’6 Gilman Lopçi 1963 Tirana Korçë 23.05.1979 

800 m 1’53’’3 Eduard Salillari 1961 Mj.Sportive Tiranë 28.06.1979 

1.500 m 4’02’’8 Hamit Palloshi 1960 Mj.Sportive Tiranë 14.07.1977 

3.000 m 8’37’’6 Gëzim Mecani 1956 Flamurtari Tiranë 21.09.1973 

10.000 m 31’35’’4 Gëzim Dushku 1968 Partizani Tiranë 20.04.1986 

5 km ecje 23’28’’2 Nuredin Dollani 1965 Labinoti Korçë 24.06.1972 

10 km ecje 47’27’’6 Xhaferr Leci 1967 Partizani Elbasan 25.07.1985 

400 m/p 55’’3 Roland Baxhaku 1967 Elbasani Elbasan 24.04.1985 

Kërcim së larti 2,08 Qemal Çore 1960 Tirana Korçë 25.05.1978 

Shkop 4,40 Sazan Fisheku 1967 Dinamo Tiranë 10.07.1997 

Kërcim së gjati 7,64 Gjergji Ruli 1961 ILKF Elbasan 19.04.1979 

3-hapësh 14,88 Artan Duka 1964 Dinamo Durrës 15.04.1982 

Gjyle 5 kg 18,30 Manfred Koleci 1990 Beslidhja Selanik 19.10.2007 

Gjyle 6 kg 16,94 Adriatik Hoxha 1990 Teuta Tiranë 11.07.2008 

Disk 1,5 kg 48,00 Dhimitraq Cepo 1964 Skenderb. Elbasan 13.08.1980 

Çekiç 5 kg 67,80 Saimir Bacova 1981 Dinamo Tiranë 17.09.1997 

Çekiç 6 kg 64,73 Ardit Merdanaj 1987 Dinamo Katerini 04.09.2007 

Shtizë 600 g 59,98 Spartak Kovaci 1974 Vllaznia Korçë 10.09.1991 

Shtizë 800 g 56,74 Spartak Kovaci 1974 Vllaznia Dhramë 22.08.1992 

8-garësh 45,63 Arben Mlloja 1964 Vllaznia Vlorë 02.05.1980 

4 x 100 m 44’’2 Bala, Dervishi, Spahia, Shpuza Vllaznia Elbasan 22.06.1996 

4 x 400 m 3’24’’9 Kaja, Franja, Dallëndyshja, Rada Mj. Sp. Durrës Korçë 31.05.1983 

 



13 
 
 
 
 

Rekordet Kombëtare 
   Femra të reja (17 – 18 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

  REKORDE NË PISTË TARTANI   

100 m 12’’43 Ana Burda 1991 Skënderbeu Tiranë 10.06.2008 

400 m 56’’75 Klodiana Shala 1979 Tirana Izmir 12.07.1997 

1.500 m 4.16’97 Donika Hanxhara 1969 Skënderbeu Oslo 05.07.1986 

100 m/p 14’’93 Anila Meta 1980 Partizani Izmir 12.07.1997 

400 m/p 62’’18 Kodiana Shala 1979 Tirana Athinë 27.06.1997 

Kërcim së gjati 6,21 Ermalinda Shehu 1974 Dinamo Stamboll 15.08.1992 

  REKORDE NË PISTË DHEU   

100 m 12’’0 Engjëllushe Spaho 1956 Tirana Korçë 13.09.1973 

200 m 25’’4 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 13.05.1997 

400 m 55’’5 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 27.10.1984 

800 m 2’04’’7 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 24.10.1984 

3.000 m 9’44’’2 Pavlina Evro 1965 Skënderbeu Tiranë 12.06.1982 

100 m/p 14’’3 Anila Meta 1980 Partizani Korçë 31.08.1996 

400 m/p 61’’0 Valbona Sina 1969 Skënderbeu Korçë 14.05.1981 

Kërcim së larti 1,76 Klodeta Gjini 1964 Tirana Korçë 02.05.1981 

3-hapësh 11,81 Lauren Bekteshi 1991 Vllaznia Bursë 19.07.2008 

Gjyle 14,24 Antoneta Koçi 1962 Mj. Sp. Durrës Tiranë 23.03.1990 

Çekiç 56,42 Lorena Drenofci 1987 Dinamo Tiranë 21.05.1905 

7-garësh 4495 pikë Klodeta Gjini 1964 Tirana Tiranë 23.04.1982 

4 x 100 m 51.4  Ekipi kombëtar  Korçë 10.05.1972 

4 x 400 m 4.02.6 M. Shenaj, M. Plaku, Sh. Pelushi, Sh. Shkoza Korçë 21.05.1976 
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      Rezultatet më të mira Kombëtare 
          Meshkuj të rinj (15 – 16 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri 
 

Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

  
 

REZULTATET NË PISTË TARTANI   

80 m 9’’65 Gazment 
 

Gugalli 1978 Tirana Janinë 19.07.1992 

150 m 17’’60 Gazment 
 

Gugalli 1987 Tirana Janinë 19.07.1992 

  
 

REZULTATET NË PISTË DHEU   

100 m 10’’6 Gilman 
 

Lopçi 1963 Tirana Korçë 23.05.1979 

200 m 22’’3 Gilman 
 

Lopçi 1963 Tirana Korçë 24.05.1979 

400 m 52’’6 Gasper 
 

Kroqi 1956 Dinamo Tiranë 24.05.1972 

800 m 1’59’’7 Altin 
 

Sharra 1965 Mj. Sp. Durrës Elbasan 29.10.1981 

1.500 m 4’10’’1 Altin 
 

Sharra 1965 Mj. Sp. Durrës Durrës 09.04.1982 

3.000 m 9’14’’7 Fatmir 
 

Dragoi 1949 Skënderbeu Tiranë 15.06.1965 

100 m/p (84) 14’’3 Arben 
 

Permeza 1970 Vllaznia Elbasan 27.06.1985 

100 m/p (91) 14’’2 Elton 
 

Bitincka 1985 Partizani Durrës 04.04.2001 

200 m/p (72) 27’’4 Juxhin 
 

Kapaj 1967 Mj. Sp. Durrës Elbasan 11.05.1982 

1.500 m/p 4’22’’0 Besnik 
 

Godo 1956 Labinoti Korçë 12.06.1972 

5 km ecje 23’28’’2 Nuredin 
 

Dollani 1956 Labinoti Korçë 12.06.1972 

Kërcim së larti 1,95 Ervin 
 

Basha 1973 Tirana Tiranë 11.05.1989 

Shkop 4,20 Arben 
 

Sare 1959 Tirana Tiranë 03.05.1997 

Kërcim së gjati 6,75 Admir 
 

Bregu 1981 Vllaznia Tiranë 03.05.1997 

3-hapësh 13,74 Arben 
 

Permeza 1970 Vllaznia Durrës 09.05.1986 

Gjyle 5 kg 17,23 Manfred 
 

Koleci 1990 Besëlidhja Tiranë 11.04.2007 

Disk 1 kg 48,00 Dhimitraq 
 

Cepo 1964 Skënderbeu Elbasan 13.08.1980 

Çekiç 5 kg 67,80 Saimir 
 

Baçova 1981 Dinamo Tiranë 17.09.1997 

Shtizë 600 g 56,58 Flamur 
 

Shabani 1959 Labinoti Durres 26.04.1975 

8-garësh 4563 pikë Arben 
 

Mlloja 1964 Vllaznia Vlorë 09.05.1980 

4 x 100 m 45’’9 
 

Dhespotllari, Sofroni, Hamidllari, Elezi Skënderbeu Korçë 10.09.1991 

4 x 400 m 3’37’’0 
 

Mezini, Krasniqi, Harizi, Martaneshi Tirana Tiranë 05.05.1979 
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Rezultatet më të mira Kombëtare 
  Femra të reja (15 – 16 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja Klubi Vendi Data e akt. 

  REZULTATET NË PISTË TARTANI   

80 m 10’’56 Monika Bakllava 1978 Tirana Janine 19.07.1992 

100 m 12’’68 Ina Çeliku 1985 Tirana Bolonje 27.05.1901 

1.000 m 2’52’’69 Relaksa Dauti 2001 Tirana Elbasan 13.04.2016 

100 m/p 15’’06 Anila Meta 1980 Tirana Bucur 06.07.1996 

Kërcim së gjati 5,88 Ina Celiku 1985 Tirana Trikala 07.07.2001 

  REZULTATET NË PISTË DHEU   

100 m 12’’1 Drita Shkembi 1960 Tirana Tiranë 28.07.1976 

200 m 25’’4 Arbana Xhani 1967 Vllaznia Korcë 30.05.1983 

600 m 1’41’’3 Klodiana Shala 1979 Tirana Tiranë 06.05.1993 

800 m 2’04’’7 Adriana Vejkollari 1968 Tirana Tiranë 23.10.1984 

1.500 m 4’28’’5 Donika Hanxhara 1969 Skënderbeu Tiranë 26.04.1985 

100 m/p 14’6 Ina Çeliku 1985 Tirana Durrës 04.04.2001 

200 m/p 29’5 Anila Furrari 1972 Skënderbeu Korçë 25.07.1988 

300 m/p 44’’0 Gerta Dida 1966 Tirana Tiranë 24.05.1972 

400 m/p 1’06’’29 Estela Josifi 1990 Skënderbeu Tiranë 30.07.2006 

Kërcim së larti 1,75 Klodeta Gjini 1964 Tirana Elbasan 24.09.1980 

Gjyle 13,54 Donika Ndreu 1965 Mj. Sp. Durrës Tirane 13.07.1981 

Disk 42,26 Silvana Rukaj 1967 Labinoti Vlore 13.10.1983 

Çekiç 50,27 Lorena Drenofci 1987 Dinamo Tirane 01.07.2003 

Shtizë 51,94 Mirela Manjani 1976 Teuta Tirane 02.09.1991 

5-garësh 3078 pikë Dhurata Xhaçka 1973 Skënderbeu Gjirok. 10.04.1989 

4 x 100 m 51’’4  Ekipi kombëtar  Korçë 14.05.1972 

4 x 400 m 4’02’’6 N. Plaku, M. Shenej, Sh. Pelushi, Sh. Shkoza Tirana Korçë 16.05.1976 
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Rezultatet me te mira nder vite 
Femra të reja (13 – 15 vjeç) – 2017 

Gara Rezultati Emri Mbiemri Datëlindja  Klubi Vendi Data e akt. 

  REZULTATET NË PISTË TARTANI   

80 m 10’’56 Monika Bakllava 1978  Tirana Janinë 19.07.1992 

100 m 12’’51 Marina Ramadani 1994  Tirana Tiranë 07.04.2009 

150 m 20’’19 Monika Bakllava 1978  Tirana Janinë 20.07.1992 

1.000 m 3’02’’53 Relaksa Dauti 2001  Tirana Tirane 02.04.2015 

  REZULTATET NË PISTË DHEU    

200 m 26’’9 Megi Shuke 1990  Tirana Tiranë 11.04.2004 

400 m 59’’4 Donika Smaçi 1978  Tirana Tiranë 19.05.1992 

600 m 1’41’’3 Klodiana Shala 1979  Tirana Tiranë 16.05.1993 

800 m 2’’12’’92 Relaksa Dauti 2001  Tirana Pitesti 04.07.2015 

3.000 m 10’’13’’2 Eva Liçolli 1962  Skënderbeu Elbasan 21.04.1976 

80 m/p 12’’5 Ina Çeliku 1985  Tirana Elbasan 11.05.1999 

Kërcim së larti 1,65 Valbona Teli 1967  Vllaznia Tiranë 18.07.1981 

Këcrim së gjati 5,55 Rigerta Meta 1982  Partizani Korçë 31.08.1996 

Gjyle 3 kg 11,48 Rakela Qoli 1969  Tirana Vlorë 05.04.1983 

Disk 33,06 Rakela Qoli 1969  Tirana Tiranë 29.09.1983 

Çekiç 4kg 36,07 Lorena Drenofci 1987  Dinamo Durrës 03.04.2001 

Shtizë 48,30 Mirela Manjani 1976  Teuta Durrës 08.05.1990 

4-garësh 2615 pikë Liljana Karanxha 1957  Skënderbeu Korçë 20.05.1970 

6-garësh 3771 pikë Aurel Prifti 1967  Dinamo Tiranë 08.10.1981 

4 x 100 m 53’’0 I. Çeliku, E. Kreka, E. Kume, G. Çika  Tirana Elbasan 11.05.1999 

4 x 400 m 1’56’’6     Skënderbeu Durrës 08.07.1983 
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Kampionati Individual Dimëror 
Elbasan më 08.02.2017 

 
 
60 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 511 7.20 1 

2 Aldi Hoxha 1993 Tirana 660 7.33 2 

3 Daniel Limani  Tirana 649 7.40 3 

4 Kristian Rrushini 2001 Vllaznia 670 8.15 - 

5 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 663 7.75 - 

6 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 677 7.83 - 

7 Daniel Guri 1998 Vllaznia 512 7.45 - 

8 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 682 7.66  

9 Mario Shestani 1993 Vllaznia 504 - - 

10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 664 - - 

11 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 699 - - 

12 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 671 - - 

13 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 675 - - 

14 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 661 7.54 - 

15 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 654 7.79 - 

16 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 640 7.99 - 

17 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 633 7.84 - 

18 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 662 8.31 - 

19 Milen Caco 2002 Skenderbeu 655 8.49 - 

20 Lidio Qahi 1999 Tirana 667 7.74 - 

21 Edis Ahmeti 1993 Kosova 593 7.21 jg 

22 Hendi Moqi 2002 Tirana 658 7.90 - 

23 Ersi Kabaj  Mj.Sp 686 - - 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETICS FEDERATION 

 
Tel./Fax: +355 4 2 223 414 

E-Mailalb@mf.iaaf.org 
Web: www.aaf.al 
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24 Hylvi Kollcaku  Mj.Sp 651 8.59 - 

25 Xhevdet Xhoka  Mj.Sp 637 8.27 - 

26 Mario Rusi  Mj.Sp 680 7.86 - 

27 Pandeli Vasili  Mj.Sp 687 8.02 - 

28 Stivi Koka  Mj.Sp 464 8.89 - 

29 Rei Kerciku  Partizani 470 7.71 - 

30 Gjergj Caushaj  Partizani 491 - - 

31 Emiljano Myftaraj  Partizani 454 - - 

32 Silvester Mece  Teuta 466 - - 

33 Ardit Muhameti  Teuta 408 7.90 - 

34 Kysmet Sylisufaj  Teuta 407 7.55 - 

35 Rei Toska  Partizani 484 - - 

36 Enea Liko  Partizani 573 7.52 - 

37 Berat Mustafa 2001  Tetova 531 - - 

38 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 592 7.31 Jg 

39 Leart Osmanaj 2000 Kosova 412 7.32 Jg 

40 Rinor Tershani 1997 Kosova 405 7.36 Jg 

41 Erudit Rysha 1998 Kosova 580 7.71 Jg 

42 Berat Mustafa  Tetova 531 7.82 jg 

43 Naim Malazezi  Kosova 587 8.14 jg 
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60 m (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 656 7.98 1 

2 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 642 7.99 2 

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 679 8.33 3 

4 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 635 8.52 - 

5 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 672 - - 

6 Klea Gjergji 1998 Tirana 673 8.68 - 

7 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 638 8.77 - 

8 Xhesika Molla 1998 Tirana 665 - - 

9 Blerina Halili  Mj.Sp 690 - - 

10 Rexhina Krashi  Mj.Sp 545 - - 

11 Kristina Josifoska 1997 Tetova 478 8.24 Jg 

12 Aishe Halili 2001 Tetova 532 8.57 jg 

 
 

 
60 m me pengesë (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 511 8.36 1 

2 Joanis Lalaj 1998 F.A Club 461 10.38 2 

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 634 10.41 3 

4 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 668 - - 

 
 

60 m me pengesë (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Sindi Prifti  D2010 471 11.01 1 
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400 m (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Edmond Murataj 1997 Tirana 646 51.02 1 

2 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 684 51.31 2 

3 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 669 51.69 3 

4 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 526 - - 

5 Daniel Guri 1998 Vllaznia 512 57.34 - 

6 Franko Burraj 1998 Vllaznia 636 55.37 - 

7 Petro Tona 2000 Skenderbeu 648 52.87 - 

8 Johan Gongo 1997 Tirana 631 56.74 - 

9 Ersi Kabaj  Mj.SP 686 53.24 - 

10 Hylvi Kollcaku  Mj.Sp 651 - - 

11 Xhevdet Xhoka  Mj.Sp 637 1.03.32 - 

12 Mario Rusi  Mj.Sp 680 56.95 - 

13 Pandeli Vasili  Mj.Sp 687 1.03.75 - 

14 Stivi Koka  Mj.Sp 464 - - 

15 Igli Demiri 2001 Elbasan 558 1.00.52 - 

16 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 588 52.86 - 

17 Adi Bemit  Teuta 499 52.97 - 

18 Silvester Mece  Teuta 466 - - 

19 Florent Shabani 1999 Kosova 590 55.93 jg 

20 Grevist Bytyci  Kosova 403 57.72 Jg 

 
 
 
 

 
400 m (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Iljana Beqiri 2000 Teuta 413 1.03.14 1 

2 Livja Topi 2003 Skenderbeu 657 1.04.73 2 

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 678 1.04.86 3 

4 Kostandina Dhima  Mj.SP 674 - - 

5 Megi Buci  Mj.Sp 688 1.07.06 - 

6 Savja Caca  Mj.Sp 689 1.13.96 - 

7 Melga Sulku  Mj.Sp 683 1.10.67 - 

8 Jonila Peca  Mj.Sp 676 1.17.13 - 

9 Livja Peci 2000 Kosova 411 1.04.24 jg 
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800 m (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Marko Makaj 1996 Tirana 639 1.56.19 1 

2 Malvin Nikolla 1996 Tirana 645 1.56.72 2 

3 Erlind Lamcellari  Mj.Sp 475 2.28.00 3 

4 Artur Tafaj  Mj.Sp 485 2.36.00 - 

5 Valentin Sadiku  Kosova 586 1.56.55 Jg 

6 Muhamet Smajli  Kosova 428 2.03.00 Jg 

7 Arbnor Brehami  Kosova 429 2.04.44 Jg 

8 Ardian Peci  Kosova 583 2.08.05 Jg 

9 Gent Kaja  Kosova 443 2.10.00 Jg 

10 Florian Berisha  Kosova 576 2.16.00 jg 

 
 

800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 693 2.15.72 1 

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 652 2.24.85 2 

3 Edmira Palaj  Mj.Sp 559 3.15.71 3 

4 Rexhina Krashi  Mj.Sp 545 3.30.00 - 

5 Xheni Methasa 1998 Elbasani 581 - - 

6 Valentina Kelmendi  Kosova 436 2.23.34 jg 

 
 
 
 

1500 m (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Florian Lata 1997 Tirana 632 4.23.46 1 

2 Servet Sulmataj  Teuta 595 4.38.11 2 

3 Agim Xhani  Mj.Sp 450 5.02.66 3 

4 Erlind Lamcellari  Mj.Sp 475 5.12.03 - 

5 Artur Tafaj  Mj.Sp 485 5.14.01 - 

6 Kledis Cakoni  Mj.Sp 644 5.11.97 - 

7 Raid Sadiku  Teuta 473 5.17.10 - 

8 Arjan Smajli  Kosova 579 4.35.47 Jg 

9 Clirim Hyseni  Kosova 409 4.13.49 Jg 

10 Lundrim Shala  Kosova 435 5.13.11 jg 
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1500 m (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Kledia Toci  Mj.Sp 552 7.36.88 1 

2 Elsuida Lecaj  Mj.Sp 566 - - 

3 Xheni Methasa  Elbasani 581 - - 

4 Edmira Palaj  Mj.Sp 559 - - 

5 Ortisa Salillari  Teuta 480 - - 

6 Arbnore Berisha  Kosova 591 5.23.13 Jg 

 
 

 
 

3000 m (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Marko Sefgjini 2000 Tirana 653 10.09.01 1 

2 Raid Sadiku  Teuta 473 10.10.12 2 

3 Elton Haxhiaj  Teuta 459 11.12.00 3 

4           Imer Huna  Mj.Sp 457 -- - 

5 Ralf Krashaj  Mj.SP 468 11.25.00 - 

6 Aurel Piroli  Mj.Sp 565 11.31.03 - 

7 Irfan Ceroviku  Kosova 404 10.30.50 Jg 

8 Albin Hoti  Kosova 578 9.58.87 Jg 

9 Hasan Junuzaj  Kosova 410 9.54.69 Jg 

10 Emin Grajgevci  Kosova 422 9.34.59 Jg 

11 Kushtrim 
Kelmendi 

 Kosova 442 10.12.10 jg 

 
 

3000 m (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 
1 Elsuida Lecaj  Mj.Sp 566 12.43.03 1 

2 Ortisa Salillari  Teuta 480 13.07.13 2 

3 Kledia Jeci  Mj.Sp 552 - - 
4 Samanta Dodaj  Mj.Sp 487 - - 
5 Luljeta Shala  Kosova 585 10.42.13 Jg 
6 Arbnore Berisha  Kosova 591 - Jg 
7 Majlinda Canolli  Kosova 415 14.19.93 Jg 
8 Laura Hyseni  Kosova 402 11.53.01 jg 
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3-hapësh (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 505 15.53 1 

2 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 650 14.20 2 

3 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 643 13.65 3 

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 641 13.64 4 

5 Aleksander Bregu  Teuta 589 12.17 5 

6 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 498 Nuk u paraqit - 

7 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 699 Nuk u paraqit - 

8 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia 684 Nuk u paraqit - 

9 Xhulio Hila  Teuta 582 - - 

 
 

3-hapësh (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Dorina Myrto  Teuta 401 10.70 1 

2 Elmedina Oruci 1997 Tirana 659 9.20 2 

3 Joana Goli 2004 Tirana 666 - - 

4 Naze Thomaj  Mj.Sp 692 - - 

5 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 414 9.60 jg 

 
Së gjati (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 505 7.83 1 

2 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 650 6.87 2 

3 Bledar Grepi  Teuta 489 6.65 3 

4 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 643 6.60 4 

5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 641 6.24 5 

6 Romeo Kordha  Mj.Sp 685 6.10 6 

7 Aleksander Bajraktari  Mj.Sp 691 5.72 7 

8 Kysmet Sylisufaj  Teuta 407 5.70 8 

9 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 498 Nuk u paraqit - 

10 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 519 Nuk u paraqit - 

11 Elton Tula 1995 Vllaznia 503 Nuk u paraqit - 

12 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 699 Nuk u paraqit - 

13 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 684 Nuk u paraqit - 

14 Rei Toska 1989 Partizani 484 Nuk u paraqit - 
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Së gjati (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Joana Hazisllari  Teuta 452 535 1 

2 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 656 516 2 

3 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 635 468 3 

4 Petrite Mecanaj  Mj.Sp 694 405 4 

5 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 414 425 jg 

 
 
 

Së larti (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 654 165 1 

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 655 160 2 

3 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 668 - - 

4 Erudit Rysha 1998 Kosova 580 180 jg 

 
 
 

Gjyle (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Azgan Zeka 1993 Teuta 510 14.68 1 

2 Ronaldo Metaj 1997 Teuta 524 13.84 2 

3 Donald Xhafa 1995 Teuta 517 13.01 3 

4 Klaudjo Selamaj 1995 Partizani 518 11.52 4 

5 Emil Xhediku 1986 Dinamo 700 10.37 5 

6 Xhonatan Hoxhallari  Mj.Sp 504 - - 

7 Dorel Sabliqi  Mj.SP 511 - - 

8 Gjergji Caushaj 1997 Partizani 525 - - 

 
 

Gjyle (femra) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. 
1 Marsida Dini 2001 Dinamo 517 - - 

2 Betina Dini 2002 Dinamo 510 - - 

3 Angjela Dini 2001 Dinamo 524   
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Kampionati Kombëtar i 
Krosit 

Tiranë më12.02.2017 
 

10 km(meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr.personal Rezultati Klasifikimi Pikët 
1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 440 32’14”40 1  
2 Malvin Nikolla 1996 Tirana 615 34’37”50 2  
3 Marko Makaj 1996 Tirana 609 36’23”56 3  
4 Rexhino Bardhi 1997 Elbasani 418 36’50”02 4  
5 Florian Lata 1997 Tirana 602 37’49”20 5  
6 Johan Gongo 1997 Tirana 622 38’47”80 6  
7 Vladimir Haxhiaj 1988 Vllaznia 601 38’49”32 7  
8 Erald Agaj 1982 Vllaznia 607 40’23”02 8  
9 Elton Haxhiaj 1996 Teuta 434 42’44”30 9  
10 Servet Sulmajtaj 1997 Teuta 448 42’44”46 10  
11 Florjan Kokojka 1993 Vllaznia 621 43’50”02 11  
12 Rafael Osma 1988 Vllaznia 614 45’27”12 12 - 
13 Adi Bemit 1997 Teuta 420 46’31”52 13  
14 Kismet Sylisufaj 1997 Teuta 441 - -  
15 Edison Gjata 1996 Teuta 427 - -  
16 Silvester Mecaj 1997 Teuta 447 - -  
17 Mariglen Llukmani 1991 Flamurtari 432 - -  
18 Bledari Mesi 1982 Vllaznia 608 - -  
19 Anis Plaku 1993 Vllaznia 629 - -  

 
 

6 km(meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr.personal Rezultati Klasifikimi 

1 Marko Sefgjini 2000 Tirana 416 21’36”25 1 

2 Raid Sadiku 1999              Teuta 594 21’45”06 2 

3 Stivi Kodra 2000 Tirana 596 22’06”46 3 

4 Elton Gjuta 2000 Tirana 603 22’45”50 4 

5 Henri Ademaj 2000 Mj.Sp 611 22’58”94 5 
6 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp 481 22’59”31 6 
7 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 462 22’60”03 7 
8 Igli Demiri 2001 Elbasani 438 23’18”16 8 
9 Alban Cankoja 2002 Elbasani 431 23’38”15 9 
10 Hylvi Kabaj 2000 Mj.Sp 467 23’58”02 10 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION 

 
Address: Rr.”Grigor Heba”, 01 
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11 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 455 24’07”09 11 
12 Hendi Moqi 2002 Tirana 610 24’36”02 12 
13 Lidio Qahi 1999 Tirana 617 24’45”15 13 
14 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 496 25’01”07 14 
15 Emrro Lamcellari 2001 Mj.Sp 469 25’01”32 15 
16 Raif Krashaj 2001 Mj.Sp 476 25’05”15 16 
17 Imer Huna 1998 Mj.Sp 494 25’32”00 17 
18 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp 618 25’33”04 18 
19 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta 421 25’42”03 19 
20 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 460 26’30”16 20 
21 Masimo Ademi 2001 Elbasan 418 29’38”01 21 
22 Endi Carku 2001 Elbasan 445 29’39”12 22 
23 Arber Azizaj 2000 Flamurtari 439 30’20”54 23 
24 Mariglen Jova 2000 Mj.Sp 597 30’49”24 24 
25 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp 474 30’31”16 25 
26 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 483 31’17”12 26 
27 Klejdi Guce 2000 Mj.Sp 488 37’05”06 27 
28 Hamza Gjini 2000 Mj.Sp 604 - - 
29 Andi Qokani 1998 Mj.Sp 453 - - 
30 Lavderim Hajredinaj 2000 Mj.Sp 491 - - 
31 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 426 - - 
32 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari 419 - - 
33 Klodi Mustafaraj 1999 Flamurtari 449 - - 
34 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 600 - - 
35 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 628 - - 
36 Mario Rusi 2000 Mj.Sp 625 - - 

 
 
 

8 kmfemra      
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr.personal Rezultati Klasifikimi 

1 Deborah Keci 1992 Tirana 616 36’23”00 1 

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 630 36’28”00 2 

3 Ortisa Salillari 1979 Teuta 406 36’41”00 3 

4 Marina Ramadani 1994 Tirana 624 38’59”00 4 

5 Elmedina Oruci 1997 Tirana 500 39’12”00 5 

6 Aurela Habilaj 1997 Tirana 623 41’11”00 6 

7 Gresa Bakraqi 1995 Kosova 534 31’39”00 Jg 

8 Besjona Gega 1990 Fortius Club 446 Skualif. - 
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4 km(femra)      

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
person

 

Rezultati Klasifikimi 

1 Ejona Cufe 1998 Tirana 444 15’45”43 1 
2 Iliana Beqiri 2000 Teuta 424 17’02”00 2 
3 Xhesika Molla 1998 Tirana 437 17’32”00 3 
4 Klea Gjergji 1998 Tirana 430 18’02”00 4 
5 Savja Caca 2000 Mj.Sp 612 18’21”85 5 
6 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 605 18’32”58 6 
7 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp 465 18’54”62 7 
8 Klea Malaj 2001 Flamurtari 433 20’01”38 8 
9 Helga Sulku 2001 Mj.Sp 598 20’23”92 9 

10 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 490 20’57”31 10 
11 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp 627 20’57”33 11 
12 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp 626 20’57”35 12 
13 Megi Buci 2000 Mj.Sp 619 20’57”37 13 
14 Edmira Palaj 2001 Mj.Sp 456 21’34”15 14 
15 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp 458 23’39”20 15 
16 Samanta Dodaj 1999 Mj.Sp 451 25’25”28 16 
17 Eurela Hysa 2000 Teuta 477 26’20”33 17 
18 Morena Kertusha 1999 Teuta 538 - - 
19 Xheni Methasa 1998 Elbasan 425 - - 
20 Relaksa Dauti 2001 Tirana 423 - - 
21 Ester Hyseni 2003 Vllaznia 620 - - 
22 Orinda Shala 2005 Vllaznia 613 - - 
23 Esra Dibra 2001 Vllaznia 606 - - 
24 Leticia Berdica 2001 Vllaznia 555 - - 
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          Aktiviteti:Kampionati Kombëtar I Moshave U13 
 

                   Datë: 04/04/2017 – TIRANE 

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Fortius 
Clb 

50 m 6 - 8 7,2 5,4,3 1 - - - 

50 m/p 2 3 8 6,5 4,1 - 7 - - 

100 m 7,5,4,2,1 - - - 6 - 8,3 - - 

600 m 4,3,2 - 7,6 8 - - 5 - - 

Së gjati 5,3,1 - 2 8,7,6,4 - - - - - 

Hedhje 
Topi 500g 8,5,3,2,1 7 6 - - - 4 - - 

Shtizë 
(VORTEX) 8,5,3,2,1 7 - - - 5 4 - - 

Disk 300g 8,5,3,1 - - - - 7,6 4,2 - - 

4 x 50 m 7,5,2 - - 8,4 6 1 3 - - 

TOTALI 114 17 37 65 29 20 40 - - 

Vendi I VII IV II V VI III - - 
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PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Fortius Flamurtari 

50 m - - - 4 7,2,6 5 - 8,3,1 - 

50 m/p 4,2,1 8 - 3 7 5 6 - - 

100 m 7,4 - - - 6,3 - 8,2 5,1 - 

600 m 7,6 - 3,1 - - - 8,5,4,2 - - 

Së gjati - - - 8,4,3 - - 7,6 - 5,2 
Hedhje 

Topi 1 kg 7,6,1 8 - 5 - 4,3 2 - - 

Shtizë 
(plastike) 7,6,5,4,3,1 - - - - - 8,2 - - 

Disk 
400g 6,5,3,2,1 8 - - - - 7,4 - - 

4 x 50 m 7,2,1 - - 4 8 3 6 5 - 

TOTALI 98 24 4 31 39 20 77 23 7 

Vendi I V IX IV III VII II VI VIII 

 
 

50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Nikol Shosha 2005 Partizani 203 7"97 1 8 

2 Leonela Pema 2005 Vllaznia 56 8"12 2 7 

3 Katerina Smaci 2005 Tirana 7 8"31 3 6 

4 Bora Alibashi 2005 Skenderbeu 87 8"34 4 5 

5 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 89 8"39 5 4 

6 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 85 8"40 6 3 

7 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 63 8"50 7 2 

8 Klea Cekoja   Elbasan 145 8"51 8 1 

9 Elsi Lisha 2005 Tirana 697 8"79     

10 Marisa Marku 2005 Tirana 514 9"16     

11 Migena Guska 2005 Tirana 515 9"00     

12 Kendi Lleshi 2005 Tirana 698 8"60     
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13 Silvi Gero 2005 Tirana 695 9"05     

14 Anita Seferi 2005 Tirana 561 8"78     

15 Nikola Kola 2005 Tirana 539 9"20     

16 Suela Tahiraj 2005 Tirana 553 9"53     

17 Kledia Sokolaj 2005 Tirana 574 -     

18 Dorina Lepeja 2005 Tirana 569 9"34     

19 Driselda Lepeja 2005 Tirana 1 9"57     

20 Nensi Celo 2005 Tirana 4 9"50     

21 Mikea Carkagjia 2005 Vllaznia 55 -     

22 Samira Troshani 2005 Vllaznia 57 9"11     

23 Klea Kallamoqi 2006 Vllaznia 58 8"56     

24 Evli Shehi 2006 Vllaznia 59       

25 Fiona Krasniqi 2006 Vllaznia 60 9"20     

26 Ansi Zeneli 2006 Vllaznia 61 -     

27 Melisa Mustafa 2003 Maqedonia 127 8"38 jg   

28 Gledis Thorja 2005 Vllaznia 64 8"97     

29 Enxhi Gjoni 2006 Vllaznia 65 -     

30 Xhorxhia Xhelollari 2005 Skenderbeu 86 8"58     

31 Era Shkembi 2005 Skenderbeu 88 8"72     

32 Keisi Beqirallari 2005 Skenderbeu 90 8"80     

33 Vanesa Shalli 2005 Skenderbeu 91 9"06     

34 Kejsi Dyrmishi   Elbasan 140 -     

35 Arjoneta Peqini   Elbasan 141 9"03     

36 Mikela Dervishi   Elbasan 142 9"45     

37 Shqipe Hasipi 2006 Maqedonia 128 8"58 jg   

38 Dena Hisari 2005 Prizreni 173 7"72 jg   

39 Driola Krasniqi 2005 Theranda 178 9"00 jg   

40 Kamila Ndreka 2005 Fortius Club 196 8"56     

41 Lusinda Coba 2007 Laci 229 10"01     

42 Jehona Luta 2004 Maqedonia 129 7"63 jg   
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50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Samuel Bishanaku 2005 Dinamo 535 8"83 1 8 

2 Fabian Hoxha 2005 Skenderbeu 96 8"96 2 7 

3 Krislind tota 2005 Laci 217 9"22 3 6 

4 Vitorjo Hyda   Elbasan 147 9"26 4 5 

5 Bler Goli 2005 Tirana 16 9"36 5 4 

6 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 54 9"42 6 3 

7 Edison Mucaj 2005 Tirana 19 9"55 7 2 

8 Ergys Shahini 2005 Tirana 25 9"56 8 1 

9 Segli Kumezhi 2005 Tirana 18 11"25     

10 Edison Mucaj 2005 Tirana 14 -     

11 Sindri Uka 2005 Tirana 23 10"94     

12 Endi Boshi 2005 Tirana 26 10"05     

13 Emiliano Ago 2005 Skenderbeu 93 9"86     

14 Igli Spaho 2005 Skenderbeu 97 10"16     

15 Juxhin Hoxha 2006 Flamurtari 70 10"19     

16 Joel Hani   Elbasan 148 -     

17 Fabio Karakyzja   Elbasan 149 11"25     

18 Hamdi Budani   Elbasan 150 10"61     

19 Ergi Muca   Elbasan 151 -     

20 Fabio Shehu   Elbasan 152 11"68     

21 Thanas Piku   Elbasan 153 13"44     

22 Stefan Piku   Elbasan 154 9"74     

23 Agostin Okseti 2008 Fortius Club 190 10"44     

24 Esli Vlashi 2006 Fortius Club 192 -     

25 Anxhelo Plaku 2008 Fortius Club 193 12"39     

26 Ledio Tota 2007 Laci 210 10"53     

27 Klajdi Piroli 2005 Laci 212 10"80     

28 Joldi Cenolli 2005 Skenderbeu 92 9"95     

29 Rinor Zeneli 2005 Maqedoni 131 9"36     
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50 m/pengesa (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Nikol Shosha 2004 Partizani 203 8"73 1 8 

2 Bukurie Rrika 2005 Laci 226 9"02 2 7 

3 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 63 9"13 3 6 

4 Gledis Thorja 2005 Vllaznia 64 9"16 4 5 

5 Xhorxhia Xhemollari 2005 Skenderbeu 86 9"44 5 4 

6 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 535 9"60 6 3 

7 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 85 9"77 7 2 

8 Migena Guska 2005 Tirana 515 9"86 8 1 

9 Elsa Aliaj 2005 Tirana 508 10"66     

10 Sebastiana Toshi 2005 Tirana 533 -     

11 Nikola Kola 2005 Tirana 539 10"65     

12 Suela Tahiraj 2005 Tirana 553 9"97     

13 Klejda Sokolaj 2005 Tirana 574 10"71     

14 Bora Alibashi 2005 Skenderbeu 87 10"75     

15 Era Shkembi 2005 Skenderbeu 88 9"95     

16 Keisi Beqirllari 2005 Skenderbeu 90 10"94     

17 Vanesa Shalli 2005 Skenderbeu 91 10"81     

18 Kejsi Dyrmishi   Elbasan 140 10"92     

19 Arjoneta Peqini   Elbasan 141 10"02     

20 Mikela Dyrmishi   Elbasan 142 10"62     

21 Klea Cekoja   Elbasan 145 9"96     

22 Kamila Ndreka 2005 Fortius Club 196 -     

23 Desilda Mamli 2005 Laci 224 9"92     

24 Esmeralda Shehu 2005 Tirana 255 10"08     

25 Olsiana Haskaj 2005 Elbasan 259 -     

26 Mei Sokoli   Partizani 204 10"81     

27 Emanuela Sulmina 2005 Elbasan 146 10"44     

28 Shqype Hasipi 2006 Maqedoni 128 9"96 jg   

29 Melina Mustaj 2003 Maqedoni 127 9"75 jg   

30 Zehone Lute 2004 Maqedoni 12 9"09 jg   

31 Era Shkembi   Skenderbeu 88 9"95     

 
 



33 
 
 
 
 

50 m/pengesa (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kristian Deliu 2006 Fortius Club 194 7"86 1 8 
2 Jolidi Cenolli 2005 Skenderbeu 92 7"92 2 7 
3 Fabian Hoxha 2005 Skenderbeu 96 7"79 3 6 
4 Vitorjo Hyda   Elbasan 147 7"94 4 5 
5 Alfio Tafili 2005 Vllaznia 52 8"12 5 4 
6 Klajdi Isalla 2005 Fortius Club 195 8"32 6 3 
7 Igli Spaho 2005 Skenderbeu 97 8"33 7 2 
8 Lemandrin Piroli 2005 Laci 216 8"34 8 1 
9 Kledis Meria 2005 Tirana 13 9"12     

10 Dionis Kushta 2005 Tirana 17 8"52     

11 Segli Kumezhi 2005 Tirana 18 10"19     
12 Sindrin Uka 2005 Tirana 23 9"09     
13 Merlan Tocilla 2005 Tirana 24 9"09     
14 Oltian Elezi 2005 Tirana 27 8"37     
15 Klevis Vera 2007 Vllaznia 47 8"80     

16 Klejton Cufi 2006 Vllaznia 48 8"62     

17 Klejvin Cufi 2006 Vllaznia 49 8"49     

18 Aldis Lumani 2006 Vllaznia 50 8"99     

19 Armando Mallqi 2005 Vllaznia 51 9"05     

20 Denis Sulejmani 2006 Vllaznia 53 9"99     

21 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 54 8"49     

22 Emiliano Ago 2005 Skenderbeu 93 8"54     

23 Irdi Jaup 2005 Skenderbeu 94 -     
24 Mikel Mecollari 2005 Skenderbeu 95 8"99     
25 Arens Balliu 2006 Partizani 76 8"34     
26 Silymart Llanaj 2009 Partizani 71 9"09     
27 Joel Hani   Elbasan 148 -     

28 Fabio Karakyzja   Elbasan 149 9"24     

29 Hamdi Budani   Elbasan 150 9"04     

30 Ergi Muca   Elbasan 151 -     

31 Fabio Shehu   Elbasan 152 9"02     

32 Thanas Piku   Elbasan 153 8"46     

33 Stefan Piku   Elbasan 154 8"54     

34 Betim Fetai 2006 Maqedonia 133 10"24 jg   

35 Rem Sinani 2007 Maqedonia 135 - jg   
36 Daut Aliu 2007 Maqedonia 136 - jg   
37 Erion Bexheti 2006 Maqedonia 139 9"54 jg   
38 Albert Islami   Maqedonia 132 8"79 jg   
39 Olti Gashi 2005 Prizren 170 8"40 jg   

40 Agostin Okserti 2008 Fortius Club 190 8"98     

41 Aleks Okseti 2006 Fortius Club 191 9"04     

42 Esli Vlashi 2008 Fortius Club 192 8"66     

43 Anxhelo Plaku 2006 Fortius Club 193 8"80     

44 Anxhelin Rrika 2007 Laci 206 8"77     

45 Ergi Dukagjini 2007 Laci 208 8"39     
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46 Ledio Tota 2007 Laci 210 8"77     

47 Endri Kashi 2005 Laci 211 8"57     

48 Klajdi Tota 2007 Laci 213 9"64     

49 Erison Mamli 2008 Laci 214 8"94     

50 Rinor Zeneli 2005 Maqedonia 131 7"55 jg   
51 Edison Mucaj 2005 Tirana 19 9"96     
52 Amin Saiti   Tirana 134 8"96     
53 Mikea Cakarxhia 2005 Vllaznia 55 9"79     
54 Enver Sali 2003 Maqedonia 138 10"04 jg   

 
 

100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Bukurie Rrika 2005 Laci 226 14"88 1 8 

2 Arlinda Hodo 2005 Tirana 567 16"03 2 7 

3 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 89 16"49 3 6 

4 Sebastiana Tashi 2005 Tirana 533 16"52 4 5 

5 Anita Seferi 2005 Tirana 561 16"97 5 4 

6 Aleksanda Laska 2005 Laci 225 17"02 6 3 

7 Silvi Gero 2005 Tirana 695 18"30 7 2 

8 Dorina Lepeja 2005 Tirana 569 19"01 8 1 

9 Drisela Lepeja 2005 Tirana 1 20"80     

10 Nensi Celo 2005 Tirana 4 19"12     

11 Katerina Smaci 2005 Tirana 7 -     

12 Arta Berisha 2005 Prizreni 174 15"87 jg   

13 Lusinda Coba 2007 Laci 229 19"78     
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100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Elip Mamli 2005 Laci 209 13"40 1 8 

2 Elson Bici 2005 Tirana 252 14"25 2 7 

3 Joldi Cenolli 2005 Skenderbeu 92 14"30 3 6 

4 Kristian Deliu 2006 Fortius Club 194 14"51 4 5 

5 Ergys Shahini 2005 Tirana 25 15"12 5 4 

6 Fabian Hoxha 2005 Skenderbeu 96 15"27 6 3 

7 Krislind Tota 2005 Laci 217 15"70 7 2 

8 Klajdi Isalla 2005 Fortius Club 195 15"75 8 1 

9 Igli Strugaj 2005 Tirana 12 16"45     

10 Kledis Meria 2005 Tirana 13 16"21     

11 Amir Biba 2005 Tirana 20 16"28     

12 Damel Shapllo 2005 Tirana 21 16"87     

13 Oltian Elezi 2005 Tirana 27 16"02     

14 Mateo Shkurtaj 2005 Tirana 28 16"01     

15 Irdi Jaup 2005 Skenderbeu 94 -     

16 Mikel Mecollari 2005 Skenderbeu 95 16"85     

17 Igli Spaho 2005 Skenderbeu 97 -     

18 Samuel Bishanaku 2005 Dinamo 535 -     

19 Kreshnik Hoxha 2005 Prizren 171 - jg   

20 Hadis Berisha 2005 Prizren 172 - jg   

21 Aleksa Okseti 2006 Fortius Club 191 17"56     

22 Esli Vlashi 2008 Fortius Club 192 15"97     

23 Anxhelo Plaku 2006 Fortius Club 193 -     

24 Ergi Dukagjini 2007 Laci 208 16"12     

25 Klajdi Pirori 2005 Laci 212 17"23     

26 Klajdi Tota 2007 Laci 213 17"01     

27 Elison Mamli 2007 Laci 214 17"50     

28 Leomandrin Piroli 2005 Laci 216 16"12     

29 Amarildo Rrika 2005 Laci 218 16"20     

30 Florjan Menga 2005 Laci 220 16"26     

31 Xhuljan gjonaj 2005 Tirana 253 15"95     

32 Kolin Kocollari 2005 Tirana 254 15"93     

33 Emiliano Ago   Skenderbeu 93 15"87     

34 Arens Balliu   Partizani 76 14"45     
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600 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Orinda Shala 2005 Vllaznia 62 1'55"68 1 8 

2 Sindi Fezullari 2005 Partizani 77 2'18"65 2 7 

3 Aleksia Meshi 2005 Partizani 202 2'21"01 3 6 

4 Desilda Mamli 2005 Laci 224 2'25"31 4 5 

5 Alesia Kasa 2005 Tirana 562 2'40"45 5 4 

6 Rosela Shini 2005 Tirana 523 2'53"01 6 3 

7 Kenza Biberaj 2005 Tirana 6 2'57"15 7 2 

8 Egla Ethemi 2005 Tirana 2 - -   

9 Valjeta Krasniqi 2005 Theranda 177 -     

600 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Elif Mamli 2005 Laci 209 1'52"22 1 8 

2 Dionis Kushta 2005 Tirana 17 2'03"03 2 7 

3 Deivi Tore 2005 Tirana 29 2'08"01 3 6 

4 Nikolin Perkesha 2005 Laci 219 2'08"12 4 5 

5 Endri Kashi 2005 Laci 211 2'08"34 5 4 

6 Rajan Hadere 2005 Partizani 72 2'08"68 6 3 

7 Florjan Menga 2005 Laci 220 2'09"70 7 2 

8 Albi Fezullari 2006 Partizani 73 2'10"01 8 1 

9 Bler Goli 2005 Tirana 16 -     

10 Andri Koci 2005 Tirana 22 2'10"05     

11 Erion Bexheti 2006 Elbasan 139 -     

12 Albert Islam 2005 Elbasan 132 -     

13 Bamir Spahiu 2005 Theranda 135 - jg   

14 Eris Gashi 2005 Theranda 176 2'21"01 jg   

15 Agostin Okseti 2008 Fortius Club 190 2'11"01     

16 Arlind Lama 2005 Vllaznia 30 -     
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Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Orinda Shala 2005 Vllaznia 62 432 1 8 

2 Leonela Pema 2005 Vllaznia 56 352 2 7 

3 Klea Kallamoqi 2006 Vllaznia 58 330 3 6 

4 Elsi Lisha 2005 Tirana 697 318 4 5 

5 Samira Troshani 2005 Vllaznia 57 308 5 4 

6 Keisi Demirxhiu 2005 Tirana 507 292 6 3 

7 Mei Sokoli 2009 Partizani 204 272 7 2 

8 Elsa Aliaj 2005 Tirana 508 272 8 1 

9 Anita Marku 2005 Tirana 8 200     

10 Evli Sheni 2006 Vllaznia 59 nuk u 
paraqit     

11 Fiona Krasniqi 2006 Vllaznia 60 250     

12 Ansi Zeneli 2006 Vllaznia 61 210     

13 Enxhi Gjoni 2006 Vllaznia 65 -     

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Alfio Tafili 2005 Vllaznia 52 415 1 8 

2 Amarildo Rrika 2005 Laci 278 375 2 7 

3 Nikolin Perkeshi 2005 Laci 219 372 3 6 

4 Juxhin Hoxha 2006 Flamurtari 70 360 4 5 

5 Aldis Limani 2006 Vllaznia 50 345 5 4 

6 Armando Mllaqi 2005 Vllaznia 51 300 6 3 

7 Silyart Llanaj 2009 Flamurtari 71 290 7 2 

8 Arlind Lama 2005 Vllaznia 30 -     

9 Anxhelin Rrika 2007 Laci 206 -     
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Hedhje topi (500g) (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 
Olimpike 

1 Sindi Hasrama 2005 Tirana 5 13.60 1 8 

2 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 535 12.20 2 7 

3 Aleksia Meshi 2005 Partizani 202 11.70 3 6 

4 Ines Xhemollari 2005 Tirana 9 11.00 4 5 

5 Alesia Paloka 2005 Laci 223 10.80 5 4 

6 Elisabeta Guska 2005 Tirana 506 10.50 6 3 

7 Aida Imeraj 2005 Tirana 527 10.50 7 2 

8 Ersela Kola 2005 Tirana 520 10.40 8 1 

9 Marsela Basha 2005 Tirana 547 10.20     

10 Sindi Larti 2005 Tirana 540 9.50     

11 Greis Muliqi 2005 Tirana 3 10.20     

12 Mikea Carkagjia 2005 Vllaznia 55 -     

13 Driola Krasniqi 2005 Theranda 178 8.30 jg   

14 Ledi Rrika 2005 Laci 222 10.30     

15 Aleksandra Laska 2005 Laci 225 9.60     

16 Laura Rrika 2005 Laci 227 9.20     

17 Lediana kola 2005 Laci 228 9.10     

18 Ribela Kola 2005 Laci 230 8.30     

 
        

        
Hedhje topi (1 kg) (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Samuel Bishanaku 2005 Dinamo 535 12.80 1 8 

2 Edison Mucaj 2005 Tirana 19 10.80 2 7 

3 Enea Dengu 2005 Tirana 14 10.60 3 6 

4 Denis Sulejmani 2006 Vllaznia 53 10.50 4 5 

5 Stefan Piku   Elbasan 154 10.40 5 4 

6 Vitorjo Hyda   Elbasan 147 9.70 6 3 

7 Ergi Piroli 2005 Laci 207 9.60 7 2 

8 Alban Smaci 2005 Tirana 15 9.40 8 1 

9 Alban Manaj 2005 Tirana 10 7.00     

10 Rven Kazazi 2005 Tirana 11 8.10     

11 Merlan Tocilla 2005 Tirana 24 8.20     
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12 Klevis Vera 2007 Vllaznia 47 5.60     

13 Klejton Cufi 2006 Vllaznia 48 6.80     

14 Klejvin Cufi 2006 Vllaznia 49 6.70     

15 Gevin Zike 2007 Partizani 74 5.60     

16 Anvi Saliaj 2005 Partizani 75 -     

17 Arlind Lama 2005 Partizani 30 -     

18 Joel Hani   Elbasan 148 -     

19 Fabio Karakyzja   Elbasan 149 7.00     

20 Hamdi Budani   Elbasan 150 9.00     

21 Ergi Muca   Elbasan 151 -     

22 Thanas Piku   Elbasan 153 8.50     

23 Amarildo Rrika 2005 Laci 205 9.00     

24 Sardi Piroli 2005 Laci 215 9.00     

25 Klajdi Piroli 2005 Laci 221 -     

26 Enea Hajro 2005 Tirana 260 8.90     

27 Fabio Shehu   Elbasan 152 6.40     

28 Mikea Carkaxhia   Vllaznia 55 8.00     

 
 

Hedhje Shtize (Plastike) (Meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Ergi Piroli 2005 Laci 207 18.40 1 8 

2 Igli Strugaj 2005 Tirana 12 18.10 2 7 

3 Deivi Tore 2005 Tirana 29 15.00 3 6 

4 Andri Koci 2005 Tirana 22 14.60 4 5 

5 Ergys Shahini 2005 Tirana 25 12.70 5 4 

6 Amir Biba 2005 Tirana 20 12.20 6 3 

7 Armarildo Rrika 2005 Laci 205 10.20 7 2 

8 Mateo Shkurtaj 2005 Tirana 28 9.40 8 1 

9 Klajdi Piroli 2005 Laci 221 -     
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Hedhje Shtize (VORTEX) (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Elisabeta Guska 2005 Tirana 506 14.30 1 8 

2 Eralda Zdrava   Elbasan 143 13.00 2 7 

3 Ribela Kola 2005 Laci 230 11.60 3 6 

4 Mikela Dervishi   Elbasan 142 11.50 4 5 

5 Alesia Kasa 2005 Tirana 562 11.40 5 4 

6 Arlinda Hodo 2005 Tirana 567 11.20 6 3 

7 Marisa Marku 2005 Tirana 517 10.30 7 2 

8 Egla Ethemi 2005 Tirana 2 10.00 8 1 

9 Nansi Haxhiu 2005 Dinamo 535 8.50     

10 Keisi Demi 2005 Elbasan 507 7.30     

11 Rosela Shini 2005 Tirana 523 9.00     

12 Kendi Lleshi 2005 Tirana 698 6.30     

13 Kenza Biberaj 2005 Tirana 6 7.90     

14 Kejsi Dermaxhiu 2005 Tirana 140 9.20     

15 Arjoneta Peqini   Elbasan 141 5.20     

16 Stela Meta   Elbasan 144 7.60     

17 Klea Cekoja   Elbasan 145 8.00     

18 Emanuela Sulmina   Elbasan 146 7.30     

19 Valjeta Karsniqi 2005 Theranda 177 10.10 jg   

20 nikol Shosha 2005 Partizani 203 -     

21 Mei Sokoli 2009 Partizani 204 -     

22 Ledi Rrika 2005 Laci 222 8.60     

23 Lediana Kola 2005 Laci 228 7.40     

24 Oljana Haskaja 2005 Elbasan 259 7.70     

 
   

Disk (300g) (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Greis Muliqi 2005 Tirana 3 16.20 1 8 

2 Eralda Zdrava 2004 Elbasan 143 15.60 2 7 

3 Oljana Haskja 2004 Elbasan 259 14.10 3 6 

4 Sindi Hasrama 2005 Tirana 5 11.40 4 5 

5 Laura Rrika 2005 Laci 227 11.20 5 4 
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6 Marsela Basha 2005 Tirana 547 11.00 6 3 

7 Alesia Paloka 2005 Laci 223 9.80 7 2 

8 Ernela kola 2005 Tirana 528 9.40 8 1 

9 Sindi Larti 2005 Tirana 540 8.80     

10 Aida Imeraj 2005 Tirana 527 8.60     

11 Ines Xhemollari 2005 Tirana 9 9.20     

12 Stela Meta 2004 Elbasan 144 9.20     

13 Emanuela Sulmina 2004 Elbasan 146 6.00     

 
   

Disk (400g) (Meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Samuel Bishanaku 2005 Dinamo 535 23.60 1 8 

2 Klajd Piroli 2005 Laci 221 23.40 2 7 

3 Alban Smaci 2005 Tirana 15 21.00 3 6 

4 Damel Shapllo 2005 Tirana 21 20.30 4 5 

5 Sardi Piroli 2005 Laci 245 20.20 5 4 

6 Endi Boshi 2005 Tirana 26 18.40 6 3 

7 Even Kazazi 2005 Tirana 11 16.80 7 2 

8 Alban Manaj 2005 Tirana 10 16.30 8 1 

9 Enea dengu 2005 Tirana 14 15.60 -   

 
 

4 x 50 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

Olimpike 

1 Orinda Shala 2005 Vllaznia 62 33"35 1 8 

2 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 85 34"79 2 7 

3 Bora Alibashi 2005 Skenderbeu 87 35"35 3 6 

4 Arlinda Hodo 2005 Tirana 567 35"51 4 5 

5 Alba Hysenaj 2006 Vllaznia 63 36"13 5 4 

6 Bukurie Rrika 2005 Laci 226 36"51 6 3 

7 Kendi Lleshi 2005 Tirana 698 36"60 7 2 

8 Klea Cekoja   Elbasan 145 36"75 8 1 

9 Elsa Aliaj 2005 Tirana 508       

10 Elsi Lisha 2005 Tirana 697       
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11 Keisi Demirxhiu 2005 Tirana 507 38"03     

12 Marisa Marku 2005 Tirana 514 41"01     

13 Migena Guska 2005 Tirana 515       

14 Rosela Shini 2005 Tirana 523       

15 Sebastiana Toshi 2005 Tirana 533       

16 Ersela Kola 2005 Tirana 528       

17 Marsela Basha 2005 Tirana 547       

18 Silvi Gero 2005 Tirana 695       

19 Sindi Larti 2005 Tirana 540       

20 Anita Seferi 2005 Tirana 561       

21 Nikola kola 2005 Tirana 539       

22 Suela Tahiraj 2005 Tirana 553       

23 Kledia Sokolaj 2005 Tirana 574       

24 Aida Imeraj 2005 Tirana 527       

25 Alesia Kasa 2005 Tirana 562       

26 Dorina Lepeja 2005 Tirana 569       

27 Drisela Lepeja 2005 Tirana 1       

28 Egla Ethemi 2005 Tirana 2       

29 Nensi celo 2005 Tirana 4 40"90     

30 Kenza Biberaj 2005 Tirana 6       

31 Katerina Smaci 2005 Tirana 7       

32 Anita Marku 2005 Tirana 8       

33 Ines Xhemollari 2005 Tirana 9       

34 Mikea Cakargjia 2005 Vllaznia 55       

35 Leonela Pema 2005 Vllaznia 56       

36 Samira Troshani 2005 Vllaznia 57       

37 Klea Kallamoqi 2006 Vllaznia 58       

38 Elvi Sheni 2006 Vllaznia 59       

39 Fiona Krasniqi 2006 Vllaznia 60       

40 Ansi Zeneli 2006 Vllaznia 61       

41 Gledis Thorja 2005 Vllaznia 64       

42 Enxhi Gjoni 2006 Vllaznia 65       

43 Xhorxhia Xhelollari 2005 Skenderbeu 86       

44 Era Shkembi 2005 Skenderbeu 88       

45 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 89       

46 Keisi Beqirllari 2005 Skenderbeu 90       
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47 Vanesa Shalli 2005 Skenderbeu 91       

48 Kejsi Dyrmishi   Elbasan 140       

49 Arjoneta Peqini   Elbasan 141       

50 Mikela Dervishi   Elbasan 142       

51 Desilda Mamli 2005 Laci 224       

52 Aleksandra Laska 2005 Laci         

53 Lisinda Coba 2005 Laci 229       

54 Esmeralda Shehu 2005 Tirana 255       

55 Ersela Kola 2005 Tirana 520 41"69     

 
       4 x 50 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Joldi Cenolli 2005 Skenderbeu 92 31"91 1 8 

2 Bler Goli 2005 Tirana 16 32"01 2 7 

3 Krislind Tota 2005 Laci 217 32"57 3 6 

4 Kristian Deliu 2006 Fortius Club 194 33"31 4 5 

5 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 54 33"75 5 4 

6 Stefan Piku   Elbasan 154 33"81 6 3 

7 Merlan Tocilla 2005 Tirana 24 34"37 7 2 

8 Andri Koci 2005 Tirana 22 34"72 8 1 

9 Klevis Vera 2007 Vllaznia 47       

10 Klejton Cufi 2006 Vllaznia 48       

11 Klejvin Cufi 2006 Vllaznia 49       

12 Aldis Lumani 2006 Vllaznia 50       

13 Armando Mallqi 2005 Vllaznia 51       

14 Alfio Tafili 2005 Vllaznia 52       

15 Denis Sulejmani 2006 Vllaznia 53       

16 Emiljano Ago 2005 Skenderbeu 93       

17 Irdi Jaup 2005 Skenderbeu 94       

18 Mikel Cenollari 2005 Skenderbeu 95       

19 Fabian Hoxha 2005 Skenderbeu 96       

20 Igli Spaho 2005 Skenderbeu 97       

21 Igli Strugaj 2005 Tirana 12       

22 Gledis Meria 2005 Tirana 13       

23 Dionis Kushta 2005 Tirana 17       

24 Segli Kumezhi 2005 Tirana 18       
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25 Edison Mucaj 2005 Tirana 19       

26 Amir Biba 2005 Tirana 20       

27 Damel Shapllo 2005 Tirana 21       

28 Sindrin Uka 2005 Tirana 23       

29 Ergys Shahini 2005 Tirana 25       

30 Endi Boshi 2005 Tirana 26       

31 Oltian Elezi 2005 Tirana 27       

32 Mateo Shkurtaj 2005 Tirana 28       

33 Deivi Tore 2005 Tirana 29       

34 Vitorjo Hyda   Elbasan 147       

35 Joel Hani   Elbasan 148       

36 Fabio Karakyzja   Elbasan 149       

37 Hamdi Budani   Elbasan 150       

38 Ergi Muca   Elbasan 151       

39 Fabio Shehu   Elbasan 152       

40 Thanas Piku   Elbasan 153       

41 Agustin Okesti 2008 Fortius Club 190       

42 Aleks Okseti 2006 Fortius Club 191       

43 Anxhelo Plaku 2006 Fortius Club 193       

44 Esli Vlashi 2006 Fortius Club 192       

45 Klajdi Isalla 2005 Fortius Club 195       

46 Elif Mamli 2005 Laci 209       

47 Ledio tota 2007 Laci 210       

48 Endri Kashi 2005 Laci 211       

49 Klajdi Piroli 2005 Laci 212       

50 Amarildo Rrika 2005 Laci 218 35"32 -   

51 Florjan Menga 2005 Laci 220       

52 Klajdi Piroli 2005 Laci 221       

53 Anxhelin Rrika 207 Laci 206 36"03     

54 Ergi Dukagjini 2007 Laci 208       

55 Lemandrin Piroli 2005 Laci 216       

56 Nikolin Prekeshi 2005 Laci 219       

57 Mikea Carkagjia   Vllaznia 55 36"04 -   

58 Vitorjo Hyda   Elbasan 155 36"50 -   
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Kampionati Kombëtar i Moshave U16 

 
04.04.2017 Elbasam 

   

 
PIKEZIMI EKIPOR FEMRA 

 

 

 
PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ 

   
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënd

erbeu 
Elbasani Laçi Teuta Fortius Flamurtari 

100 m 7 - - 8,2,1 6,4,3 - 5 - - - 

400 m 2 - - 5 8,6,1 - 4,3 - - 7 
1000 m - - - - 8 - - - - 7 
100 m/p 5 - 8 6,2 7,1 - 3 - - 4 
Së gjati - - 6 8,5,4,3,1 2 - - - - 7 
Së larti - - - 6 8,7 - - - - - 

Gjyle 4kg 5 - - - 8,4 - 7,6 - - - 

Disk 2 - - - 8,5 3,1 7,6,4 - - - 
Çekiç 4kg - - - - - - - - - - 
4 x 100 m 5 - - 7 8,4 2,1 6,3 - - - 

TOTALI 26 - 14 58 98 7 54 - - 25 
Vendi IV - VI II I VII III - - V 
           

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION 

 
Address: Rr.”Grigor Heba”, 01 
Tel & Fax: ++ 355 42 22 34 14 

Web:  aaf.al 
E-mail: alb@mf.iaaf.org 

 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Fortius Flamurtari 
100 m 4,2,1 - - 3 8,7,6,5 - - - - - 
400 m - - - - 8,7 - - - - - 

1000 m 8 - - 6 - - - - - 7 
50 m/p 8,6,5 - - - 7,4,3,2 1 - - - - 
Së gjati 3,2,1 - - 5 8,7 6 - - - 4 
Së larti - 7 8,6 - - - - - - - 

Gjyle 3kg - 6,5,3,2 8 - - - 7,4 - - - 
Disk - 7,6,5,4 8 - - 1 3,2 - - - 

Çekiç 3kg - - - - - - - - - - 
4 x 100 m 7,6 - - - 8,5 4 3 - - - 

TOTALI 53 45 30 14 85 12 19 - - 11 
Vendi II III IV VI I VII V - - VIII 
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50 m/pengesa (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sara Tafhasi 2003 Tirana 557 8"91 1 8 

2 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 113 9"50 2 7 

3 Uarda Marku 2002 Tirana 549 9"56 3 6 

4 Selma Kostandini 2004 Tirana 563 10"35 4 5 

5 Lorena Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 107 10"37 5 4 

6 Gersa Mecollari 2003 Skenderbeu 104 10"53 6 3 

7 Sara Duci 2004 Skenderbeu 111 11"22 7 2 

8 Ilva Gjolena   Elbasan 156 11"34 8 1 

9 Xhesika Qose 2002 Dinamo 536 12"00     

10 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 102 8"60 jg   

11 Liljana Naumi 2002 Skenderbeu 103 -     

12 Viktoria Papa 2004 Skenderbeu 112 -     

13 Tea Fetaj 2002 Partizani 82 -     

14 Xhesika Toci   Elbasan 155 11"81     

15 Rigerta Pjetra 2004 Fortius Club 198 -     

16 Xhanina Plaku 2004 Fortius Club 197 11"84     

17 Arminda Stojani 2003 Laci 248 13"22     

18 Bukurije Rrika 2005 Laci 251 -     

19 Dea Zajmi 2003 Partizani 81 11"72     

    
 
 

        

100 m/pengesa (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Devi Abazi 2002 Partizani 78 15"18 1 8 

2 Milen Caco  Skenderbeu 114 15"31 2 7 

3 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 34 16"30 3 6 

4 Onli Mazreku 2002 Tirana 502 16"97 4 5 

5 Kevin Lako 2002 Flamurtari 67 17"09 5 4 

6 Florian Tota  2003 Laci 245 18"69 6 3 

7 Indrit Huti 2003 Vllaznia 33 19"34 7 2 

8 Zenel Islami   Skenderbeu 118 20"13 8 1 

9 Bleri Goli 2005 Tirana 501 - -   

10 Eldi Valikaj 2002 Vllaznia 40 - -   

11 Tristan Deraj 2002 Partizani 80 - -   
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100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 
1 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu 101 13"13 1 8 

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 108 13"17 2 7 

3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 106 13"35 3 6 

4 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 100 13"79 4 5 

5 Jona Gjashta 2002 Tirana 570 14"04 5 4 

6 Ester Hysenaj 2003 Vllaznia 46 14"15 6 3 

7 Joana Goli 2004 Tirana 550 14"56 7 2 

8 Zana Kreka 2002 Tirana 556 14"85 8 1 

9 Uarda Marku 2004 Tirana 549 15"88 -   

10 Selma Kostandini 2004 Tirana 563 15"53     

11 Sara Tafhasi 2003 Tirana 557 15"12     

12 Erika Agushi 2004 Tirana 522 15"50     

13 Rikela Koxhaj 2004 Tirana 554 15"73     

14 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 98 14"93     

15 Joana Mati 2002 Skenderbeu 99 -     

16 Lorena Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 107 15"23     

17 Gersa Mecollari 2003 Skenderbeu 104 15"75     

18 Artemisa Fidani 2004 Skenderbeu 110 17"43     

19 Sara Duci 2004 Skenderbeu 111 16"31     

20 Viktoria Papa 2004 Skenderbeu 112 16"47     

21 Melisa Mustafi 2003 Maqedonia 127 - jg   

22 Jeona Luta 2004 Maqedonia 129 - jg   

23 Drita Neimi 2003 Maqedonia 130 - jg   

24 Xhanina Plaku 2004 Fortius Club 197 15"95     

25 Benita Hoxha 2004 Prizren 182 - jg   

26 Lea Spahiaj 2004 Prizren 183 - jg   

27 Merisa Bojaxhiu 2004 Prizren 184 14"91 jg   

28 Azra Hashani 2004 Prizren 185 - jg   

29 Shkurtiana Sopaj 2004 Theranda 188 15"64 jg   

30 Klevisa Piroli 2003 Laci 246 17"29     

31 Desilda Mamli 2005 Laci 249 17"92     

32 Bukurie Rrika 2005 Laci 251 14"91     

33 Migena Syla 2003 Prizren 257 15"19     

34 Suela Kastrati 2004 Prizren 258 15"66     

35 Inva Gjolena 2003 Elbasani 156 17"19     

36 Xhesika Toci 2003 Elbasani 155 16"57     

37 Klea Toci 2003 Elbasani 160 16"47     

38 Samanta Shuli 2003 Elbasani 94 19"40     
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39 Emiljana Sula 2004 Elbasani 157 19"15     

40 Rinesa Kryeziu 2004 Prizren 186 14"58 jg   

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ardit Nikaj 2002 Vllaznia 41 12"20 1 8 

2 Hendi Moqi 2002 Tirana 528 12"22 2 7 

3 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 115 13"30 3 6 

4 Florian Tota 2003 Laci 245 12"62 4 5 

5 Kristi Dhespotillari 2002 Skenderbeu 117 12"69 5 4 
6 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 122 12"81 6 3 
7 Zhylien Daka 2002 Vllaznia 37 12"94 7 2 

8 Adnan Bashku 2002 Vllaznia 42 13"10 8 1 

9 Onli Mazreku 2002 Tirana 502 13"53 - - 

10 Sevi Reqi 2002 Vllaznia 35 -     

11 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 38 13"83     

12 Enea Kola 2004 Vllaznia 39 14"81     

13 Klao Berdica 2004 Vllaznia 43 15"36     

14 Klevis Bashi  2004 Vllaznia 44 -     

15 Indrit Huti 2003 Vllaznia 33 13"25     

16 Gesi Reci 2002 Partizani 74 12"00 jg   

17 Milen Caco 2002 Skenderbeu 114 -     

18 Eldion Pronjari 2002 Skenderbeu 116 14"53     

19 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 118 -     

20 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 119 13"81     

21 Kostika Hasi 2003 Skenderbeu 120 14"31     

22 Donald Zguro 2003 Skenderbeu 121 15"26     

23 Nikolin Cina  2003 Skenderbeu 123 13"20     

24 Orest Spaho 2004 Skenderbeu 126 16"18     

25 Ardhjo Suqao   Elbasan 161 17"12     

26 Bloan Budano   Elbasan 162 14"15     

27 Mateo Bajrami   Elbasan 163 14"47     

28 Mustafa Terfili   Elbasan 164 16"75     

29 Marjan Kalemi   Elbasan 165 15"66     

30 Bruno Balliu   Elbasan 166 16"05     

31 Frenki Hida   Elbasan 167 -     

32 Jurgen Preci   Elbasan 168 16"03     

33 Luka Budani   Elbasan 169 14"66     

34 Rinor Zeneli 2003 Maqedoni 131 - jg   

35 Akik Akiki 2004 Maqedoni 137 - jg   
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36 Enver Sali 2003 Maqedoni 138 - jg   

37 Manko Myftari 2003 Fortius Club 199 17"49     

38 Andres Zapata 2004 Fortius Club 200 13"27     

39 Endi Bardhi 2004 Fortius Club 201 15"02     

40 Armel Qovanaj 2004 Prizren 179 15"04 jg   

41 Rigon Abdullahu 2004 Prizren 180 - jg   

42 Enea Hoti 2003 Prizren 181 - jg   

43 Albion Mamli 2002 Laci 231 -     

44 Andi Laska 2003 Laci 233 14"62     

45 Fisnik Tota 2002 Laci 235 14"52     

46 Ornaldo Tota 2004 Laci 237 15"60     

47 Elis Mamli 2005 Laci 240 13"63     

48 Endri Kashi 2005 Laci 241 17"31     

49 Leomandrin Pirolo 2005 Laci 242 16"16     

50 Rudolf Tota 2003 Laci 243 15"94     

51 Amirildo Rrika 2005 Laci 244 17"01     

52 Muhamet Collaku 2003 Prizren 256 13"20 jg   

53 Kevi Loto 2003 Elbasan 99 13"81     

54 Redi Tuzi 2004 Vllaznia 65 14"49     

  

1000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Redia Dauti 2004 Tirana 482 3'13"78 1 8 

2 Megi Kajtolli 2003 Flamurtari 68 3'47"43 2 7 

3 Leticia Berdica 2002 Vllaznia 31 3'59"00 3 6 

4 Sefvi Gjyzeli 2002 Flamurtari 69 - -   

  

1000 m (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 

personal 
Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 125 3'13"81 1 8 

2 Jurgen Ajdini 2002 Flamurtari 66 3'29"56 2 7 
3 Albion Mamli 2002 Laci 231 - -   

4 Aurelio Pirolo 2002 Laci 234 - -   
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400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 105 1'02"48 1 8 
2 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 113 1'10"44 2 7 
3 Redia Dauti 2004 Tirana 482 -     

4 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu 101 -     

5 Helga Sade 2004 Skenderbeu 109 -     

6 Jeona Luta  2004 Maqedonia 129 - jg   

7 Rigersa Pjetra 2004 Fortius Club 198 1'25"63 jg   

8 Albina Bojaxhiu 2002 Prizren 187 1'13"91 jg   

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 115 57"94 1 8 

2 Kevin Lako 2002 Flamurtari 67 59"75 2 7 

3 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 122 1'04"34 3 6 

4 Gilbert Margilaj 2002 Vllaznia 36 1'05"13 4 5 

5 Elis Mamli 2005 Laci 240 1'07"12 5 4 

6 Albion Mamli 2002 Laci 231 1'07"30 6 3 

7 Gledion Gjuta 2002 Tirana 529 1'07"97 7 2 

8 Zenel Islami 2002 Skenderbeu 118 1'09"01 8 1 

9 Milen Caco 2002 Skenderbeu 114 -     

10 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 117 -     

11 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 125 -     
12 Amit Saiti  2004 Maqedonia 134 -     
13 Akik Akiki 2004 Maqedonia 137 -     
14 Manko Myftari 2003 Fortius Club 199 1'28"63 jg   
15 Andres Zapata 2004 Fortius Club 200 1'04"10 jg   
16 Endi Bardhi 2004 Fortius Club 2001 1'33"84 jg   
17 Aurelio Piroli 2002 Laci 234 -     
18 Endri Kashi 2005 Laci 241 1'27"46     
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4 x 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Xhoana Bitri 2002 Skenderbeu 101 54"48 1 8 

2 Jona Gjashta 2002 Tirana 570 1'01"06 2 7 

3 Zana Kreka 2002 Tirana 556 1'01"63 3 6 

4 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 113 1'02"91 4 5 

5 Enajda Kalemi   Elbasani 158 1'04"75 5 4 

6 Klevisa Piroli 2003 Laci 246 1'07"68 6 3 

7 Uarda Marku 2004 Tirana 549       

8 Selma Kostandini 2004 Tirana 563       

9 Joana Goli 2004 Tirana 550       

10 Sara Tafhasi 2003 Tirana 557       

11 Rikelda Koxhaj 2004 Tirana 554       

12 Erika Agushi 2004 Tirana 522       

13 Redia Dauti 2004 Tirana 482       

14 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 98       

15 Joana Bardhi 2002 Skenderbeu 99       

16 Maria Mati 2002 Skenderbeu 100       

17 Uibi Nurcellari 2002 Skenderbeu 102       

18 Liljana Ahmet 2002 Skenderbeu 103       

19 Gersa Naumi 2002 Skenderbeu 104       

20 Livja Mecollari 2003 Skenderbeu 105       

21 Joana Topi 2003 Skenderbeu 106       

22 Lorena Bitri 2004 Skenderbeu 107       

23 Elisa Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 108       
24 Elga Sade 2004 Skenderbeu 109       
25 Artemisa Fidan 2004 Skenderbeu 110       
26 Sara Duci 2004 Skenderbeu 111       

27 Viktoria Papa 2004 Skenderbeu 112       

28 Xhesika Toci   Elbasani 155       

29 Ilva Gjolena   Elbasani 156       

30 Alesia Kalemi   Elbasani 159       

31 Arminda Stojani 2003 Laci 248       

32 Desilda Mamli 2005 Laci 249       

33 Bukurie Rrika 2005 Laci 251       
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4 x 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Kristi Dhespotllari 2003 Skenderbeu 117 52"13 1 8 

2 Indrit Huti 2003 Vllaznia 33 52"97 2 7 

3 Florian Tota 2003 Laci 245 55"19 3 6 

4 Hendi Moqi 2002 Tirana 528 56"55 4 5 

5 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 115 58"00 5 4 

6 Ornaldo Tota 2004 Laci 237 1'00"03 6 3 

7 Mateo Bajrami   Elbasan 163 1'02"38 7 2 

8 Bruno Balliu   Elbasan 166 1'04"25 8 1 

9 Gledion Gjuta 2002 Tirana 529       

10 Onli Mazreku 2002 Tirana 502       

11 Bleri Goli 2005 Tirana 501       

12 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 34       

13 Sevi Reci 2002 Vllaznia 35       

14 Gilbert Margilaj 2002 Vllaznia 36       

15 Zhylien Daka 2002 Vllaznia 37       

16 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 38       

17 Enea Kola 2004 Vllaznia 39       

18 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 40       

19 Ardit Nikaj 2002 Vllaznia 41       

20 Adnan Bashku 2002 Vllaznia 42       

21 Klad Berdica 2004 Vllaznia 43       

22 Kledis Bashi 2004 Vllaznia 44       

23 Reidinel Gjecaj 2004 Vllaznia 45       

24 Milen Caco 2002 Skenderbeu 114       

25 Devi Abazi 2002 Partizani 78       

26 Gesi Reci 2002 Partizani 79       

27 Tristan Deraj 2002 Partizani 80       

28 Milen Caco 2002 Partizani 114       

29 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 115       

30 Eldion Pronjari 2002 Skenderbeu 116       

31 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 118       

32 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 119       

33 Kostika Hasi 2003 Skenderbeu 120       

34 Donald Zguro 2003 Skenderbeu 121       
35 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 122       
36 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 123       
37 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 124       
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38 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 125       

39 Orest Spaho 2004 Skenderbeu 126       

40 Ardhjo Shqau   Elbasan 161       

41 Bloan Budano   Elbasan 162       

42 Mustafa Terfolo   Elbasan 164       

43 Marstan Kalemi   Elbasan 165       

44 Frenki Hida   Elbasan 167       

45 Jurgen Preci   Elbasan 168       

46 Luka Budani   Elbasan 169       

47 Albion Mamli 2002 Laci 231       

48 Aurelio Piroli 2002 Laci 232       

49 Ndre Tota 2002 Laci 236       

50 Aurelio Piroli 2002 Laci 234       

51 Elis Mamli 2005 Laci 240       

52 Endri Kash 2005 Laci 241       

53 Andi Laska 2003 Laci 233       

54 Emiklest Balozi 2002 Laci 239       

55 Rudolf Tota 2004 Laci 243       

56 Amarildo Rrika 2005 Laci 244       

57 Kevi Loto 2003 Elbasan 99       

 

 

 
 

      

 
 
 
 

  Gjyle (3 kg)  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 84 10,33 1 8 
2 Anjeza Piroli 2003 Laci 250 9.00 2 7 
3 Marsilda Dini 2003 Dinamo 262 7.41 3 6 

4 Julia Alihasani 2003 Dinamo 264 7.35 4 5 
5 Gresilda Piroli 2002 Laci 247 7.20 5 4 

6 Betina Dini 2002 Dinamo 543 6.91 6 3 

7 Anxhela Dini 2003 Dinamo 263 6.39 7 2 

8 Eduarta Elshani 2004 Theranda 189 5.98 jg   
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Gjyle (4 kg) (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Klidi Sina  2004 Skenderbeu 124 10.14 1 8 

2 Ndre Tota 2004 Laci 237 9.48 2 7 

3 Emiklest Balozi 2002 Laci 239 8.59 3 6 

4 Artan Gjuta 2002 Tirana 516 8.57 4 5 

5 Erind Pelivani 2002 Skenderbeu 103 7.30 5 4 

6 Rinor Zeneli 2003 Maqedoni 131 - jg   

7 Aurelio Piroli 2002 Laci 232 -     

            Së gjati  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 108 471 1 8 

2 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 102 460 2 7 

3 Enajda Kalemi   Elbasan 158 448 3 6 

4 Ester Hyseanaj 2003 Vllaznia 46 445 4 5 

5 Megi Kajtolli 2003 Flamurtari 68 442 5 4 

6 Jona Gjashta 2002 Tirana 570 424 6 3 

7 Zana Kreka 2002 Tirana 556 423 7 2 
8 Joana Goli 2004 Tirana 550 348 8 1 
9 Rikelda Koxhaj 2004 Tirana 554 339     

10 Erika Agushi 2004 Tirana 261 347     

11 Dea Zajmi 2003 Partizani 81 -     

12 Rexhina Berami 2002 Partizani 83       

13 Sefvi Gjyzeli 2002 Flamurtari 69       

14 Liljana Naumi 2002 Skenderbeu 103       

15 Xhesika Toci   Elbasan 155 320     

16 Ilva Gjolena   Elbasan 156 300     

17 Emiljana Sula   Elbasan 157 -     

18 Alesja Kalemi   Elbasan 159 330     

19 Klea Toci   Elbasan 160 257     

20 Letica Berdica 2002 Vllaznia 31       

21 Klevisa Piroli 2003 Laci 246 -     

22 Desilda Mamli 2005 Laci 249 282     

23 Shkurtiana Sopaj 2004 Theranda 188       

24 Eduarta Helshani 2004 Theranda 189       

25 Samanta Shuli 2003 Elbasan 94 235     

26 Armina Stojani 2003 Laci 248 305     
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Së gjati  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Heldi Valikaj 2004 Vllaznia 40 559 1 8 

2 Jurgen Ajdini 2002 Flamurtari 66 568 2 7 

3 Devi Abazi 2002 Partizani 78 524 3 6 

4 Glenis Haxha 2003 Vllaznia 32 522 4 5 

5 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 34 498 5 4 
6 Rejdinel Gjecaj 2004 Vllaznia 45 483 6 3 
7 Nikolin Cina 2004 Skenderbeu 123 477 7 2 

8 Gilbert Margilaj 2002 Vllaznia 36 474 8 1 

9 Sevi Reqi 2002 Vllaznia 35 -     

10 Zhylien Daka 2002 Vllaznia 37 473     

11 Kolindo Kiri 2002 Vllaznia 38 420     

12 Enea Kola 2004 Vllaznia 39 383     

13 Adnan Bashku 2002 Vllaznia 42 460     

14 Klad Berdica 2004 Vllaznia 43 360     

15 Klevis Bashi 2004 Vllaznia 44       

16 Tristan Deraj 2002 Partizani 80 474     
17 Eldion Pronjari 2002 Skenderbeu 116       
18 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 118       
19 Bruno Balliu   Elbasan 166 352     

20 Andi Laska 2003 Laci 233 420     
21 Aurelio Piroli 2002 Laci 234       
22 Fisnik Tota 2002 Laci 235 417     
23 Ornaldo Tota 2004 Laci 237 347     
24 Rudolf Tota 2004 Laci 243 336     
25 Amarildo Rrika 2005 Laci 244       
26 Redi Tuzi 2004 Vllaznia 65 383     
27 Aurel Peroli 2002 Laci 232 474     
28 Andi Lasa 2003 Laci 233 407     
29 Albion Mamli 2002 Laci 231 470     
30 Steiv Gjyzeli 2002 Flamurtari 69 450     
31 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 117 473     
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Disk (1 kg) (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 84 17.36 1 8 

2 Betina Dini 2002 Dinamo 543 14.65 2 7 

3 Marsilda Dini 2003 Dinamo 262 14.63 3 6 

4 Julia Alihasani 2003 Dinamo 264 14.02 4 5 

5 Anxhela Dini 2003 Dinamo 263 12.32 5 4 

6 Anjeza Piroli 2003 Laci 250 11.64 6 3 

7 Griselda Piroli 2002 Laci 247 10.86 7 2 

8 Xhesika Toci   Elbasan 155 9.41 8 1 

9 Klea Toci   Elbasan 160 6.77     

10 Emiljana Sula   Elbasan 157 6.05     

11 Ilva Gjolena   Elbasan 156 5.90     

12 Samanta Shuli 2003 Elbasan 94 5.43     

            Disk ( 1 kg) (Meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë Olimpike 

1 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 124 24.30 1 8 

2 Aurelio Piroli 2002 Laci 232 19.86 2 7 

3 Ndre Tota 2002 Laci 236 18.05 3 6 
4 Erind Pelivani 2002 Skenderbeu 103 17.48 4 5 

5 Emiklest Balozi 2002 Laci 239 16.43 5 4 

6 Bloan Budani   Elbasani 162 15.62 6 3 

7 Artan Gjuta 2002 Tirana 516 14.81 7 2 

8 Jurild Paloka 2002 Laci 238 14.74 8 1 

9 Mateo Bajrami   Elbasani 163 8.37     

10 Ardhjo Shqau   Elbasani 161 7.32     

11 Mustafa Terfili   Elbasani 164 9.16     
12 Marjan Kalemi   Elbasani 165 9.30     

13 Frenkli Hida   Elbasani 167       
14 Jurgen Preci   Elbasani 168 7.28     
15 Luka Budani   Elbasani 169 11.33     
16 Kevi Loto 2003 Elbasani 99 14.35     
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Së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 114 145 1 8 

2 Eldion Pronari 2002 Skenderbeu 116 140 2 7 

3 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 32 130 3 6 

4 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 115 -     

5 Albion Mamli 2003 Laci 231       

Së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Tea Fetaj 2002 Partizani 82 145 1 8 

2 Xhesika Qose 2002 Dinamo 536 120 2 7 

3 Rexhina Berami 2002 Partizani 83 120 3 6 

4 Armida Stojan 2003 Laci 248 -     

                        Cekic (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jurild Paloka 2002 Laci 238       

2 Emiklest Balozi 2002 Laci 239       
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                  Kampionati i 8-të Kombetar i Vrapimit në Mal 
                                       15.04.2017 Tiranë 
 

 

                                    12km Meshkujt te Rritur 
Nr.  Emri dhe mbiemri  Datëlindja  Klubi  Nr. 

personal  Rezultati  Klasifikimi  Kategoria  Pikë 
olimpike 

1  Ilir Kellezi  1988  Skenderbeu  668  45'05"35  I  -  - 
2  Andi Kotorri  1996  Vllaznia  495  56'46"57  II  -  - 
3  Izmir Kokonori  1992  Vllaznia  497  56'58"34  III  -  - 
4  Renato Bardhi  1994  Vllaznia  564  1.06'08"00  IV  -  - 
5  Erand Agolli  1993  Vllaznia  486  1.20'08"00  V  -  - 
6  Bledar Mesi  1982  Vllaznia  675  DNS  -  -  - 
7  Florian Hoxha  1992  Vllaznia  492  DNS  -  -  - 
8  Sokol Durrsi  1994  Vllaznia  463  DNF  -  -  - 
9  Florian Kokojka  1993  Vllaznia  472  DNS  -  -  - 
10  Roland Gega  1992  Vllaznia  479  DNF  -  -  - 
 

8 Km (Meshkuj) Të Rinj 
Nr.  Emri dhe mbiemri  Datëlindja  Klubi  Nr. personal  Rezultati  Klasifikimi  Kategoria  Pikë 

olimpike 
1  Kledis Malo  Skenderbeu  647  35'34"72  1  -  -  
          

4 Km (Femra) Të reja 
Nr.  Emri dhe mbiemri  Datëlindja  Klubi  Nr. 

personal  Rezultati  Klasifikimi  Kategoria  Pikë 
olimpike 

1  Jonila Peca  2000  Mj.Sp.Dr  48  20'22"31  1  -  - 
2  Etleva Laraj  1999  Mj.Sp.Dr  386  20'23"03  2  -  - 
3  Helga Sulku  2001  Mj.Sp.Dr  236  20'53"27  3  -  - 
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                                  Kampionati Kombëtar i Moshave U18 
                                                18.04.2017 Elbasan 

            PIKEZIMI EKIPOR FEMRA 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Teuta Mj Sp 
Dr 

100 m 5,4 - - - 8,2,6,2 7 3,1 
200m - - - - 8,6,6,4,5,4,3,2,2,1 7,6 4,2 
400m 8,6 - - - 6,6 7,6 5,4,3 
1500m 8 - - - - - 7,6,5,4,2 
100m/p 6 5 8 - 7 - - 
400 m/p - - - - 8 - - 
Se gjati 6,3 2 5 -- 7 8,4,1 4 
Se larti - 6 8,7,5 - - - - 
3 Hapsh 8,2 - - - - - 7 

Gjyle - 7,6,5 8,3,2 - - - 4 
Disk - 7,6,3,2 8,5,4 - - - - 
Cekic - - - - - - - 
Shtize - - 7,6,5 - - - 8 

4x100m 6 - 5 - 8,4,4 - 7 
4x400m - - - - 8 - 7,6 

TOTALI 62 49 86 - 117 46 89 
Vendi 4 5 3 - 1 6 2 
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PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Teuta Flamurtari Elbasan Mj Sp Dr Laci 

100 m 4 - 6 7 5,2,1 - - 3 8,3 - 

200 m 1 - - 5 8,2,6 - - 3,2 7,4 - 

400 m 5 - - - 8,6,1 - - 6,4 7,2,3,2 - 

1500m 7,6 - - - 2 - - 3 8,5,4,1 - 

110m/p - - - 7 8,6 - - - - - 

400m/p - - 5 - 4 - 7 - 8,6 - 

Se gjati - - 3,1 6,5,4 - - 8,4,2 - 7 - 

Se larti  - - 7,5,4,2 6 8,3 - - - - - 

3 hapesh - - 4,3 7,5 - - 8,2,6 - - - 

Gjyle  - -- - - 8,3 7 - - 6,5,4,2,1 - 

Disk - - 4 - 8,7,6 - - - 5 3,2,1 

Cekic - - - - - - - - - - 

Shtize - - - - 8 5 - - 6,4,3 7 

4x100m - - 6,1 5 7,3 - 4 - 8,2,2 - 

4x400m - - - - 7 - - 6 8 - 

TOTALI 23 - 51 57 127 12 41 27 131 13 

Vendi 7 - 4 3 2 9 5 6 1 8 
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100 m (meshkuj)                 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Mario Rusi 2000 Mj.Sp.Dr 327 12"06 1 8 

2 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 321 12"17 2 7 

3 Gesi Reci 2001 Partizani 398 12"30 3 6 

4 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 521 12"42 4 5 

5 Hendi Moqi 2002 Tirana 304 12"44 5 4 

6 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp.Dr 329 12"51 6 3 

7 Ergi Bardhollari 2002 Skenderbeu 537 12"70 7 2 

8 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 493 12"72 8 1 

9 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 484 12"86 - - 
10 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 495 13"89 - - 
11 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 496 14"44 - - 
12 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 497 13"22 - - 
13 Kristi Dhespotllari 2002 Skenderbeu 494 12"83 - - 
14 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp.Dr 328 12"77 - - 
15 Ylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp.Dr 330 13"32 - - 
16 Hamza Gjini 2000 Mj.Sp.Dr 331 13"36 - - 
17 Klejdi Guce 2001 Mj.Sp.Dr 332 14"49 - - 
18 Kristi Lleshi 2000 Mj.Sp.Dr 340 13"25 - - 
19 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp.Dr 341 12"77 - - 
20 Ardian Lika 2001 Mj.Sp.Dr 339 13"30 - - 
21 Rei Kerciku 2000 Partizani 399 - - - 
22 Emiljan Ceca 2000 Laci 412 - - - 
23 Laert Osmanaj 2000 Prizreni 493 - jg   
24 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 415 -     
25 Alesio Laska 2001 Laci 416 13"84 - - 
26 Fabiol Rrika 2001 Laci 417 14"24     
100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 546 13"24 1 8+2 

2 Joana Hazisllari 2000 Teuta 396 13"36 2 7 

3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 541 13"49 3 6 

4 Jona Gjashta 2002 Tirana 315 13"59 4 5 
5 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 309 13"77 5 4 
6 Megi Buci 2000 Mj.Sp.Dr 351 13"83 6 3 

7 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 560 13"89 7 2 
8 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp.Dr 352 14"01 8 1 
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9 Arsida Cocka 2000 Skenderbeu 551 14"96     

10 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 509 -     

11 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 513 15"01     

12 Lorena Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 548 15"11     

13 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 571 -     

14 Tea Deliu 2001 Tirana 310 15"05     

15 Denisa Stoja 2000 Tirana 311 15"02     

16 Zana Kreka 2002 Tirana 312 14"99     

17 Esma Fataj 2000 Mj.Sp.Dr 356 15"55     

18 Nensi Haxhia 2005 Dinamo 377 15"90     

19 Xheni Methasa 2001 Elbasani 384 -     

20 Laura Muco 2001 Elbasani 385 -     

21 Bleona Gurabardhi 2000 Elbasani 386 15"89     

22 Esmeralda Shala 2000 Elbasani 387 -     

23 Albina Gjolena 2000 Elbasani 388 -     

24 Era Ademaj 2003 Teuta 392 -     

25 Malena Lara 2005 Teuta 395 -     

26 Ergi Kosho 2005 Teuta 396       

27 Rinese Ahmeti 2001 Theranda 481 13"89 jg   

28 Ester Subashi 2003 Partizani 479 -     

200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 546 27"00 1 8+6 
2 Liljana Beqiri 2000 Teuta 391 27"09 2 7+6 

3 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 571 28"04 3 6+4 

4 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 541 28"32 4 5+4 

5 Helga Sulku 2001 Mj.Sp.Dr 354 29"18 5 4+2 

6 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 509 29"34 6 3+2 

7 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 560 29"92 7 2 

8 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 544 30"24 8 1 

9 Denisa Stoja 2000 Tirana 311 31"24 - - 

10 Megi Buci 2000 Mj.Sp.Dr 351 -     

11 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp.Dr 352 30"70     

12 Esma Fataj 2000 Mj.Sp.Dr 356 33"04 -   

13 Xhoi Lamcellari 2000 Teuta 390 -     

14 Era Ademaj 2003 Teuta 392 34"40     

15 Bearda Rusja 2003 Teuta 393 -     
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200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Petro Tona 2000 Skenderbeu 485 24"15 1 8+2 

2 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp.Dr 326 24"18 2 7 

3 Marjo Rusi 2000 Mj.Sp.Dr 327 24"36 3 6 

4 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 537 25"03 4 5 

5 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 321 25"05 5 4 

6 Fabian Zeneja 2001 Elbasan 383 25"60 6 3 

7 Masimo Ademi 2001 Elbasan 380 25"62 7 2 

8 Hendi Moqi 2002 Tirana 304 25"64 8 1 

9 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 484 26"82     

10 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 521 26"11     

11 Kostandin Rexha 2000 Skenderbeu 493 -     

12 Joan Terova 2000 Skenderbeu 486 26"26     

13 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 488 26"15     

14 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp.Dr 330 -     

15 Hamza Gjini 2000 Mj.Sp.Dr 331 26"59     

16 Stivi Koka 2000 Mj.Sp.Dr 343 -     

17 Lavderim Hajredinaj 2000 Mj.Sp.Dr 344 26"54     

18 Kristi Skenaj 2000 Flamurtari 367 28"84     

19 Grejsi Kapllanaj 2000 Flamurtari 492 30"31     

20 Antonio Demiri 2001 Elbasan 382 -     

21 Gesi Reci 2001 Partizani 398 -     

22 Redon Paloka 2002 Laci 408 29"11     

23 Laert Osmanaj 2000 Prizreni 493 - jg   

24 Alesio Laska 2001 Laci 416 -     

   
 

       

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 314 59"35 1 8+6 

2 Liljana Beqiri 2000 Teuta 391 1'01"82 2 7+6 

3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 568 1'02"04 3 6+6 

4 Helga Sulku 2001 Mj.Sp.Dr 354 1'09"06 4 5 

5 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp.Dr 358 1'12"89 5 4 

6 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp.Dr 359 1'17"20 6 3 

7 Elsuida Locaj 2002 Mj.Sp.Dr 357 -   

8 Bearda Rusja 2003 Teuta 393 -   

9 Lirije Peci 2000 Trepca 483 - jg  
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400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Petro Tona 2000 Skenderbeu 485 52"31 1 8+6 

2 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 326 53"86 2 7+2 

3 Antonio Demiri 2001 Elbasan 382 57"07 3 6 

4 Elton Gjuta 2000 Tirana 301 57"77 4 5 

5 Igli Demiri 2001 Elbasan 378 57"79 5 4 

6 Lavderim Hajredinaj 2000 Mj.Sp 344 1'00"14 6 3 

7 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp 329 1'01"59 7 2 

8 Joan Terova 2000 Skenderbeu 486 1'03"26 8 1 

9 Esmeraldo Merko 2000 Skenderbeu 487 -     

10 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 488  e la 
garen 

    

11 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 490 -     

12 Kledis Cakani 2000 Mj.Sp 334 1'06"21 -   

13 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 343 -     

14 Arnold Naci 2000 Flamurtari 365 -     

15 Klejdi Borakaj 2000 Flamurtari 366 -     

16 Kristi Skendaj 2000 Flamurtari 367 e la garen     

17 Kevin Lako 2002 Flamurtari 364 -     

18 Fabian Zeneja 2001 Elbasan 383 -     

19 Emiljan Ceca 2000 Laci 412 1'08"64     

20 Gledion Gjuta 2002 Tirana 306 1'07"71     

21 Fabiol Rrika 2001 Laci 417 1'13"02     

           

           1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Redia Dauti 2004 Tirana 316 5'22"63 1 8 

2 Elsuida Locaj 2002 Mj.Sp 357 5'54"13 2 7 

3 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 355 5'59"46 3 6 

4 Savja Cakaj 2000 Mj.Sp 353 6'04"37 4 5 

5 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 358 6'19"30 5 4 

6 Klea Malaj 2001 Flamurtari 371 6'33"99 6 3 

7 Edmira Palaj 2001 Mj.Sp 359 6'38"92 7 2 

8 Relaksa Dauti 2001 Tirana 314 -     

9 Xhoi Lamcellari 2000 Teuta 390 -     
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1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 342 4'35"66 1 8 

2 Stivi Kodra 2000 Tirana 307 4'40"63 2 7 

3 Marko Sefgjini 2000 Tirana 302 4'42"84 3 6 

4 Embro Lamcellari 2001 Mj.Sp 346 4'43"66 4 5 

5 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 347 4'50"25 5 4 

6 Anxhelo Piroli 2000 Elbasan 414 5'02"80 6 3 

7 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 490 5'07"14 7 2 

8 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp 335 5'14"72 8 1 

9 Esmeraldo Merko 2000 Skenderbeu 487 -     

10 Mariglen Jova 2000 Mj.Sp 333 5'54"34     

11 Kledis Cakani 2000 Mj.Sp 334 5'27"04     

12 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 348 5'38"90     

13 Arnold Naci 2000 Flamurtari 365 -     

14 Klejdi Borakaj 2000 Flamurtari 366 -     

15 Arber Azizaj 2000 Flamurtari 368 e la garen     

16 Bruno Mustaj 2000 Flamurtari 369 -     

17 Alban Cangoja 2002 Elbasan 379 5'19"91     

18 Endi Carku 2001 Elbasan 381 -     

19 Aurelio Piroli 2002 Laci 413 -     

20 Eraldo Paloka 2002 Laci 409 -     

21 Lavdrim Hajredini 2000 Mj.Sp 344 -     

100 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Tea Fetaj 2001 Partizani 405 18"42 1 8 

2 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 572 18"44 2 7 

3 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 309 19"79 3 6 

4 Xhesika Qose 2002 Dinamo 375 21"99 4 5 

5 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 491 - - - 

6 Dea Fusha 2001 Dinamo 376 - - - 
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110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 696 17"81 1 8 

2 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 317 18"68 2 7 

3 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 489 23"87 3 6 

4 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 319 - -   

5 Indrit Huti 2003 Vllaznia 320 -     

6 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 324 -     

7 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu -       

8 Onli Mazreku 2002 Tirana 308 -     

9 Aurelio Piroli 2000 Laci 414 -     

 
  

 
       

 
  

 
       

400 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 491 1'21"34 1 8 

           
           400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 328 1'07"44 1 8 

2 Kevin Lako 2002 Flamurtari 364 1'09"47 2 7 

3 Devi Abazi 2002 Partizani 397 1'12"17 3 6 

4 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 345 1'15"69 4 5 

5 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 489 1'23"13 5 4 
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4x100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 546 53"92 1 8+4 

2 Helga Sulku 2001 Mj.Sp 354 56"34 2 7 

3 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 309 57"37 3 6 

4 Ester Subashi 2003 Partizani 429 59"89 4 5 

5 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 544 59"90 5 4 

6 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 509       

7 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 572       

8 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 513       

9 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 560       

10 Livja Topi 2003 Skenderbeu 568       

11 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 541       

12 Lorena Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 548       

13 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 571       

14 Tea Dauti 2001 Tirana 310       

15 Zana Kreka 2002 Tirana 312       

16 Joana Goli 2004 Tirana 313       

17 Megi Buci 2000 Mj.Sp 351       

18 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp 352       

19 Elsuida Locaj 2002 Mj.Sp 357       

20 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 358       

21 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp 359       

22 Liljana Beqiri 2000 Teuta 391       

23 Era Ademaj 2003 Teuta 392       

24 Bearda Rusja 2003 Teuta 393       

25 Ergi Kosho 2005 Teuta 395       

26 Tea Fetaj 2001 Partizani 405       

27 Rexhina Berami 2001 Partizani 406       

28 Pamela Asllani 2002 Partizani 407       

29 Arsida Cocka 2000 Skenderbeu 551       
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4x100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Marjo Rusi 2000 Mj.Sp 327 47"62 1 8+2 

2 Kristi Dhespotllari 2002 Skenderbeu 494 49"49 2 7 

3 Gesi Reci 2001 Partizani 398 50"02 3 6 

4 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 321 50"50 4 5 

5 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 362 51"02 5 4 

6 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 521 51"08 6 3 

7 Embro Lacellari 2001 Mj.Sp 346 51"70 7 2 

8 Aurelio Piroli 2001 Laci 410 56"79 8 1 

9 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 493       

10 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 537       

11 Milen Caco 2002 Skenderbeu 696       

12 Eldion Pronjari 2002 Skenderbeu 530       

13 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 495       

14 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 496       

15 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 497       

16 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 317       

17 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 318       

18 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 319       

19 Indrit Huti 2003 Vllaznia 320       

20 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 322       

21 Suart Kodra 2001 Vllaznia 323       

22 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 324       

23 Adnan Bashku 2002 Vllaznia 325       

24 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 326       

25 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 328       

26 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp 329       

27 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp 341       

28 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 342       

29 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 343       

30 Lavdrim Hajderinaj 2000 Mj.Sp 344       

31 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 347       

32 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 363       

33 Arnold Naci 2000 Flamurtari 365       

34 Kristi Skendaj 2000 Flamurtari 367       

35 Grejsi Kapllanaj 2000 Flamurtari 492       

36 Devi Abazi 2002 Partizani 397       
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37 Rei Kerciku 2000 Partizani 399       

38 Tristan Deraj 2002 Partizani 400       

39 Aurelio Piroli 2000 Laci 414       

40 Emiljan Ceca 2000 Laci 412       

41 Eraldo Palok 2002 Laci 409       

42 Alesio Laska 2001 Laci 416       

 
  

 
       

 
  

 
       

Se gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 394 526 1 8+4 

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 571 450 2 7 

3 Zana Kreka 2002 Tirana 312 443 3 6 

4 Rexhina Berati 2001 Partizani 406 426 4 5 

5 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp 350 424 5 4 

6 Tea Deliu 2001 Tirana 310 384 6 3 

7 Dea Fusha 2001 Dinamo 376 360 7 2 

8 Malena Lara 2005 Teuta 395 342 8 1 

9 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 572 -     

10 Joana Goli 2004 Tirana 313 -     

11 Xheni Methasa 2001 Elbasan 384 -     

Se gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 362 603 1 8+4 

2 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp 341 588 2 7 

3 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 322 581 3 6 

4 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 324 578 4 5 

5 Suart Kodra 2001 Vllaznia 323 548 5 4 

6 Devi Abazi 2002 Partizani 397 548 6 3 

7 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 363 540 7 2 

8 Tristan Deraj 2002 Partizani 400 530 8 1 

9 Eldion Pronjari 2002 Skenderbeu 530 -     

10 Kristi Dhespotllari 2002 Skenderbeu 494 490     

11 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 497 488     

12 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 317 515     

13 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 318 -     

14 Endri Hoxha 2003 Vllaznia 319 -     

15 Ardian Lika 2001 Mj.Sp 339 -     
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16 Kristi Lleshi 2000 Mj.Sp 340 -     

17 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 415 -     

   
 

       

Se larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Tea Fetaj 2001 Partizani 405 145 1 8 

2 Rexhina Berami 2001 Partizani 406 135 2 7 

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo 375 125 3 6 

4 Melisa Sina 2002 Partizani 430 120 4 5 

5 Ester Subashi 2003 Partizani 479 -     

Se larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 696 160 1 8 

2 Bledar Smalaj 2001 Partizani 403 145 2 7 

3 Adnan Bashku 2002 Vllaznia 325 145 3 6 

4 Ernald Gjeci 2001 Partizani 404 135 4 5 

5 Flori Rukaj 2002 Partizani 401 135 5 4 

6 Eldion Pronjari 2002 Skenderbeu 530 125 6 3 

7 Brian Zonja 2002 Partizani 402 120 7 2 

           

3 hapsh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Joana Goli 2004 Tirana 313 975 1 8+2 

2 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp 350 958 2 7 

3 Melisa Sina 2002 Partizani 430 -     

3 hapsh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 362 1270 1 8 

2 Suart Kodra 2001 Vllaznia 323 1225 2 7 

3 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 363 1132 3 6 

4 Adnan Bashku 2002 Vllaznia 325 1110 4 5 

5 Flori Rukaj 2002 Partizani 401 995 5 4 

6 Ernald Gjeci 2001 Partizani 404 928 6 3 

7 Bledar Smalaj 2001 Partizani 403 -     

   
 

       

  
 
 

 

 
       

           



71 
 
 
 
 

Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 407 8.36 1 8 

2 Julia Alihasani 2001 Dinamo 432 6.93 2 7 

3 Betina Dini 2002 Dinamo 374 6.85 3 6 

4 Marsida Dini 2001 Dinamo 372 6.50 4 5 

5 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 349 6.36 5 4 

6 Migena cota 2002 Partizani 429 6.31 6 3 

7 Amarda Xhadrami 2002 Partizani 427 5.31 7 2 

8 Artida Sopaj 2000 Theranda 480 8.14 jg   

 

 
 

         Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kristi Cepa 2000 Skenderbeu 498 9.90 1 8 

2 Kristi Trungu 2001 Teuta 389 9.84 2 7 

3 Albi Xhafa 2001 Mj.Sp 336 9.57 3 6 

4 Gentian Dyrmishi 2000 Mj.Sp 336 9.52 4 5 

5 Geljan Rojku 2001 Mj.Sp 360 9.13 5 4 

6 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 499 9.00 6 3 

7 Kevin Imeri 2000 Mj.Sp 338 8.46 7 2 

8 Domeniko Lile 2001 Mj.Sp 361 7.10 8 1 

9 Artan Gjuta 2002 Tirana 305 6.63     

10 Endri Aliaj 2001 Flamurtari 370 -     

11 Aurelio Piroli 2001 Laci 410 -     

12 Redon Paloka 2001 Laci 408 -     

13 Alaudin Suma 2002 Trepca 482 -     

           Disk (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 407 20.38 1 8 

2 Julia Alihasani 2001 Dinamo 432 18.82 2 7 

3 Marsida Dini 2001 Dinamo 372 18.42 3 6 

4 Fjoralba Sina 2002 Partizani 426 17.90 4 5 

5 Adreina Balliu 2002 Partizani 428 17.66 5 4 

6 Betina Dini 2002 Dinamo 374 17.27 6 3 

7 Anxhela Dini 2001 Dinamo 373 16.86 7 2 

8 Artida Sopaj 2000 Theranda 480 20.26 jg   
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9 Asia Sina 2002 Partizani 431 13.52     

10 Amarda Xhabraim 2002 Partizani 427 11.32     

Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kristi Cepa 2000 Skenderbeu 498 35.20 1 8 

2 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 499 34.61 2 7 

3 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 500 33.11 3 6 

4 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 348 22.56 4 5 

5 Brian Zonja 2002 Partizani 402 20.65 5 4 

6 Aurelio Piroli 2001 Laci 410 17.98 6 3 

7 Eraldo Paloka 2002 Laci 409 16.92 7 2 

8 Jurild Paloka 2002 Laci 411 15.62 8 1 

9 Artan Gjuta 2002 Tirana 305 15.00     

10 Alaudin Suma 2002 Trepca 482 - jg   

           4x400m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 348 4'08"76 1 8 

2 Petro Tona 2000 Skenderbeu 485 4'14"67 2 7 

3 Igli Demiri 2001 Elbasan 378 4'16"24 3 6 

4 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 484       

5 Joan Terova 2000 Skenderbeu 486       

6 Esmeraldo Merko 2000 Skenderbeu 487       

7 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 488       

8 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 489       

9 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 490       

10 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 342       

11 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 345       

12 Embro Llamcellari 2001 Mj.Sp 346       

13 Artur Fataj 2001 Mj.Sp 347       

15 Alban Cangoja 2002 Elbasan 379       

15 Masimo Ademi 2001 Elbasan 380       

16 Endi Carku 2001 Elbasan 381       
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Shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Mikel Minka 20001 Skenderbeu 500 45.37 1 8 

2 Jurild Paloka 2002 Laci 411 39.69 2 7 

3 Gentian Dyrmishi 2000 Mj.Sp 336 39.10 3 6 

4 Kristi Trungu 2001 Teuta 389 35.07 4 5 

5 Kevin Imeri 2000 Mj.Sp 338 33.00 5 4 

6 Domeniko Lile 2001 Mj.Sp 361 23.38 6 3 

Shtize (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 349 26.90 1 8 

2 Andreina Balliu 2002 Partizani 428 13.20 2 7 

3 Asia Sina 2002 Partizani 431 11.70 3 6 

4 Fjoralba Sina 2002 Partizani 426 11.32 4 5 

5 Kristi Trungu 2001 Teuta 389 -     

 
   

4x400m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 509 4'42"84 1 8 

2 Megi Buci 2000 Mj.Sp 351 4'45"24 2 7 

3 Helga Sulku 2001 Mj.Sp 354 5'00"14 3 6 

4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 568       

5 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 491       

6 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 560       

7 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 546       

8 Savja Cacaj 2000 Mj.Sp 353       

9 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 355       

10 Elsuida Locaj 2002 Mj.Sp 357       

11 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 358       

12 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp 359       
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                                               Kupa e Shqiperise 
                                             25.04.2017  Elbasan 
 

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani 
Mj 
Sp 
Dr 

Teuta D.2010 Flamurtari 

100 m 7,4,6,4 - - - 8,4,5,4,4,4,3,4,2,4,1 - - - - - 

200 m 7,4,6,4 - - - 8,4,4,4,3,2,2,2,1,2 - - 5,4 - - 

400 m 6,2 - - - 8,4,7,4 - - - - - 

1500 m 8,4 - - - - - - - - - 

5000 m - - - - - -- - - - - 

100 m/p - - - - - - - - - - 

400 m/p - - - - - - - - - - 

4 x 100 m 7,2 - - - 8,2,6,2 - 5 - - - 

Së gjati - - - - 6 - - 8,2,7 - - 

Së larti - - 7 - - - - - 8,4 - 

3 Hapsh 7,6 - - - - - - 8,2 - - 

Gjyle 4 kg - - - - - - - - - - 

Disk 1 kg - - - - - - - - - - 

4x400 - - - - - - - 8 - - 

Shtize 
600g - - - - - - - - - - 

TOTALI 84 - 7 - 122 - 5 44 12 - 

Vendi 2 - 5 - 1 - 6 3 4 - 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION 

 
Address: Rr.”Grigor Heba”, 01 
Tel & Fax: ++ 355 42 22 34 14 

Web:  aaf.al 
E-mail: alb@mf.iaaf.org 
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PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta 

100 m 
5,4,4,4 

- 2,4 8,4,3,4 6,4 - - 7,4 

200 m 6,4,5,4 - - 8,4,3,2 2 - - 7,4 

400 m 8,4,7,4 - - 6,4 4,2 - - 5,4 

1500 m  8,2 - - - - - - - 

5000 m - - - - - - - - 

110 m/p - - - - 8,4 - - - 

400 m/p 7,4,6,4,
4 --   5,2 8,4 - - - 

4 x 100 m 7 - - - 8 - 5 6 

4x400 8,4 - - - - - - - 

Së gjati - - 7,4 8,4,6,4,5,4,
4,4,3,4,1,2 - - 2,2 - 

Së larti - - - - - - - - 

3 Hapsh - - - 8,4,7,4,6,4,
5,4,4,4 - -- 3 - 

Gjyle 7,2 
kg - - - - 5 - - 8,4,7,4,6,

4 

Disk 2 kg - - - -- 8,4 - - 7,2,6,2,5,
4 

Shtize 800g - - - - 8,2,7,5 - 6 - 

TOTALI 113 - 17 152 89 - 18 96 

Vendi 2 - 6 1 4 - 5 3 
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100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 770 12"71 1 8+4 
2 Eneda Deliu 1997 Tirana 467 12"79 2 7+4 
3 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 468 13"05 3 6+4 
4 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 766 13"07 4 5+4 
5 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 772 13"27 5 4+4 
6 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 758 13"44 6 3+4 
7 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 567 13"46 7 2+4 
8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 765 14"01 8 1 
9 Zana Kreka 2002 Tirana 466 -     

10 Klea Gjergji 1998 Tirana 465 14"05 - - 
11 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 462 14"09 - - 
12 Jona Gjashta   Tirana 424 - - - 
13 Elena Buba 1997 Skenderbeu 769 - - - 
14 Fanisja Stratobardha 1998 Skenderbeu 771 14"31 - - 
15 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 572 14"08 - - 
16 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 763 - - - 
17 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 764 14"24 - - 
18 Dorina Myrto 1995 Teuta 857 - - - 
19 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta 569 14"49 - - 
20 Xhensika Fasho   Mj.Sp 447 14"26 - - 
21 Megi Buci   Mj.Sp 445 14"02 - - 
22 Blerina Halilaj   Mj.Sp 442 - - - 
23 Rinese Ahmeti   Kosova 571 13"82 jg - 
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100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Bajram Muca 1996 Vllaznia 421 11"04 1 8+4 

2 Kysmet Sylisufaj 1997 Teuta 736 11"18 2 7+4 

3 Migel Vila 1997 Skenderbeu 754 11"25 3 6+4 

4 Lidio Qahi 1999 Tirana 471 11"26 4 5+4 

5 Aldi Hoxha 1993 Tirana 474 11"30 5 4+4 

6 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 448 11"31 6 3+4 

7 Enea Liko 1995 Partizani 998 11"35 7 2+4 

8 Emiliano Myftaraj 1997 Partizani 279 12"37 - - 

9 Hendi Moqi 2002 Tirana 475 12"42 - - 

10 Andi Allushi 1995 Partizani 999 - - - 

11 Rei Kerciku 2000 Partizani 851 11"94 - - 

12 Gesi Reci 2001 Partizani 852 - - - 

13 Rei Toska 1989 Partizani 872 11"40 - - 

14 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 458 - - - 

15 Daniel Guri 1998 Vllaznia 457 - - - 

16 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 453 - - - 

17 Merlin Dakoli   Mj.Sp 297 - - - 

18 Stivi Koka   Mj.Sp 298 - - - 

19 Pandeli Vasili   Mj.Sp 286 12"54 - - 

20 Mario Buci   Mj.Sp 285 11"80 - - 

21 Ersi Kabaj   Mj.Sp 284 - - - 

22 Xhevdet Xhaka   Mj.Sp 283 - - - 

23 Hylvi Kollcaku   Mj.Sp 282 - - - 

24 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 762 12"49 - - 

25 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 562 12"06 - - 

26 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 755 - - - 

27 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 756 11"81 - - 

28 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 557 12"59 - - 

29 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 750 12"36 - - 

30 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 751 13"03 - - 

31 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 752 12"58 - - 

32 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 743 12"44 - - 

33 Milen Caco 2002 Skenderbeu 745 13"91 - - 

34 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 746 - - - 

35 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 747 - - - 

36 Ardit Muhameti 1997 Teuta 586 12"58 - - 
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37 Bledar Grepi 1993 Teuta 731 12"39 - - 

38 Jurgen Cacaj   Mj.Sp 266 12"50 - - 

39 Aurel Piroli   Mj.Sp 291 - - - 

40 Rinor Tershani 1997 Prizreni 718 11"29 jg - 

41 Laert Osmanaj   Prizreni 720 11"12 jg - 

42 Mentor Ajazaj 1993 K.A.Gemia 722 - jg   
200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 770 26"50 1 8+4 

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 468 26"94 2 7+4 

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 467 27"44 3 6+4 

4 Iljana Beqiri 2000 Teuta 738 27"46 4 5+4 

5 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 766 27"47 5 4+4 

6 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 567 28"36 6 3+2 

7 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 772 28"49 7 2+2 

8 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 763 28"60 8 1+2 

9 Klea Gjergji 1998 Tirana 465 29"10 - - 

10 Fanisja Stratobardha 1998 Skenderbeu 771 - - - 

11 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 572 30"24 - - 

12 Xhensika Fasho   Mj.SP 447 - - - 

13 Sidorela Spaho   Mj.SP 446 - - - 

14 Megi Buci   Mj.SP 445 29"05 - - 

15 Savia Cara   Mj.SP 443 - - - 

16 Blerina Halilaj   Mj.SP 442 - - - 

17 Bearda Ruska 1998 Teuta 871 31"07 - - 

18 Manjola Baci 1996 Skenderbeu 768 29"81 - - 
200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 421 22"44 1 8+4 
2 Kysmet Sylisufaj 1997 Teuta 736 22"87 2 7+4 
3 Aldi Hoxha 1993 Tirana 474 22"96 3 6+4 
4 Daniel Limani 1995 Tirana 555 23"32 4 5+4 
5 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 451 23"42 5 4+4 
6 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 419 23"51 6 3+2 
7 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 749 24"04 7 2 
8 Petro Tona 2000 Skenderbeu 552 24"08 8 1 
9 Hendi Moqi 200 Tirana 475 25"27 - - 
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10 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 458 - - - 
11 Daniel Guri 1998 Vllaznia 457 - - - 
12 Franko Burraj 1998 Vllaznia 449 - - - 
13 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 448 24"33 - - 
14 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 453 - - - 
15 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 760 la garen - - 
16 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 762 25"99 - - 
17 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 562 24"72 - - 
18 Migel Vila 1997 Skenderbeu 754 - - - 
19 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 755 - - - 
20 Klejton Shahinaj 1998 - 557 - - - 
21 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 750 24"73 - - 
22 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 751 26"66 - - 
23 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 752 25"06 - - 
24 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 743 25"04 - - 
25 Adi Bemit 1997 Teuta 734 - - - 
26 Ardit Muhameti 1997 Teuta 586 - - - 
27 Stivi Koka   Mj.Sp 378 - - - 
28 Pandeli Vasili   Mj.Sp 286 25"74 - - 
29 Moris Buci   Mj.Sp 285 23"92 - - 
30 Hylvi Kollcaku   Mj.Sp 282 - - - 
31 Naim Malazezi   Prizreni 576 - jg - 
32 Laert Osmanaj   Prizreni 720 23"05 jg - 
33 Arnis Kolukaj 1997 Prizreni 721 24"74 jg - 
34 Erydit Rysha 1998 Prizreni 719 - jg - 

            
            400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 767 1'01"27 1 8+4 

2 Iljana Beqiri 2000 Teuta 738 1'01"31 2 7+4 

3 Ejona Cufe 1998 Tirana 422 1'03"02 3 6+2 

4 Klodiana Toci   Mj.Sp 438 1'08"67 4 - 

5 Savia Caca   Mj.Sp 443 1'09"47 5 - 

6 Edmira Palaj   Mj.Sp 437 1'15"82 6 - 

7 Relaksa Dauti 2001 Tirana 425 - - - 

8 Manjola Bace 1997 Skenderbeu 768 - - - 

9 Jonila Peca   Mj.Sp 444 - - - 
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10 Samana Dedaj - Mj.Sp 436 - - - 
400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 478 49"95 1 8+4 

2 Marko Makaj 1996 Tirana 472 50"86 2 7+4 

3 Franko Burraj 1998 Vllaznia 449 51"01 3 6+4 

4 Adi Bemit 1997 Teuta 734 52"03 4 5+4 

5 Petro Tona 2000 Skenderbeu 552 53"08 5 4+2 

6 Ersi Kabaj   Mj.Sp 284 55"17 6 - 

7 Gjergji Caushaj 1997 Partizani 577 57"46 7 - 

8 Elton Gjuta 2000 Tirana 477 58"65 8 - 

9 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta 729 - - - 

            1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 425 4'51"06 1 8+4 

2 Elsuida Laraj   Mj.Sp 439 5'54"18 2 - 

3 Jonila Peca   Mj.Sp 444 6'13"88 3 - 

4 Luiza Gega   Tirana 423 - - - 

5 Klodiana Toci   Mj.Sp 438 - - - 

6 Edmira Palaj   Mj.Sp 437 - - - 

            
            1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Malvin Nikolla   Tirana 923 4'11"78 1 8+2 

2 Marko Sefgjini 2000 Tirana 476 4'36"16 2 - 

3 Stivi Kodra 2000 Tirana 470 4'40"12 3 - 

4 Agim Xhani   Mj.Sp 294 4'42"28 4 - 

5 Servet Sulmataj 1997 Teuta 728 4'42"96 5 - 

6 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 420 4'43"85 6 - 

7 Emro Lamcellari   Mj.Sp 293 4'55"71 7 - 

8 Artur Tafaj   Mj.Sp 292 4'55"83 8 - 

9 Raid Sadiku 1999 Teuta 735 - - - 

10 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta 729 - - - 

11 Andi Cokani   Mj.Sp 288 - - - 

12 Kledis Cakani   Mj.Sp 281 5'17"06 - - 



81 
 
 
 
 

            5000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Raid Sadku 1999 Teuta 735 19'35"31 1 - 

2 Servet Sulmataj 1997 Teuta 728 21'08"00 2 - 

3 Elton Haxhiaj 1996 Teuta 730 22'44"56 3 - 

4 Marko Sefgjini 2000 Tirana 476 - - - 

            
            
             
110 m/p (meshkuj) 
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 

personal 
Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 760 15"99 1 8+4 

2 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 753 19"09 2 - 

            
            
            100 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sindi Prifti   D.2010 275 18"34 1 - 

2 Regisa Koxhaj 2001 Tirane 462 e la garen - - 

 
           

            400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 749 56"82 1 8+4 

2 Daniel Limani 1995 Tirana 555 56"95 2 7+4 

3 Florian Lata 1997 Tirana 473 57"70 3 6+4 

4 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 451 60"10 4 5+2 

5 Johan Gongo 1997 Tirana 469 1'02"32 5 4 

6 Xhevdet Xhoka   Mj.Sp 283 1'07"35 6 - 

7 Evelino Toca   Mj.Sp 296 1'11"45 7 - 

8 Raif Krasnaj   Mj.Sp 290 1'13"98 8 - 
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4x100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 770 53"08 1 8+2 

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirane 468 53"64 2 7+2 

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 769 54"67 3 6+2 

4 Megi Buci   Mj.Sp 445 55"13 4 5 

5 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 763 57"04 5 - 

6 Eneda Deliu 1997 Tirane 467       

7 Klea Gjergji 1998 Tirane 465       

8 Regisa Koxhaj 2001 Tirane 462       

9 Manjola Bace 1997 Skenderbeu 768       

10 Fanisja Stratoberdha 1998 Skenderbeu 771       

11 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 772       

12 Enxhela Hoxha 1999 Skenderbeu 572       

13 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 764       

14 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 765       

15 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 766       

16 Livja Topi 2003 Skenderbeu 767       

17 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 567       

18 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 758       

19 Xhesika Fasho   Mj.Sp 447       

20 Sidorela Spaho   Mj.Sp 446       

21 Jonila Peca   Mj.Sp 444 - - - 

22 Blerina Halilaj   Mj.Sp 442 - - - 

23 Sava Caca   Mj.Sp 443 - - - 
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4x100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 562 46"66 1 8 

2 Lidio Qahi 1999 Tirana 471 46"95 2 7 

3 Adi Bemit 1997 Teuta 734 47"58 3 6 

4 Moris Buci   Mj.Sp 285 47"68 4 5 

5 Hendi Moqi 2002 Tirana 475       

6 Aldi Hoxha 1993 Tirana 474       

7 Johan Gongo 1997 Tirana 469       

8 Rei Toska 1989 Partizani 872       

9 Enea Liko 1995 Partizani 998       

10 Andi Allushi 1995 Partizani 999       

11 Rei Kerciku 2000 Partizani 851       

12 Gesi Reci 2001 Partizani 852       

13 Bajram Muco 1996 Vllaznia 421       

14 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 420       

15 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 429       

16 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 418       

17 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 460       

18 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 459       

19 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 458       

20 Daniel Guri 1998 Vllaznia 457       

21 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 456       

22 Elton Tula 1995 Vllaznia 455       

23 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 454       

24 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 453       

25 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 452       

26 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 451       

27 Suad Bashku 1997 Vllaznia 450       

28 Franko Burraj 1998 Vllaznia 449       

29 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 448       

30 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 762       

31 Migel Vila 1997 Skenderbeu 754       

32 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 755       

33 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 749       

34 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 750       

35 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 751       

36 Aleks Vincani 2000 Skenderbeu 752       
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37 Petro Tona 2000 Skenderbeu 552       

38 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 743       

39 Milen Caco 2002 Skenderbeu 745       

40 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 746       

41 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 747       

42 Raid Sadiku 1999 Skenderbeu 735       

43 Kysmet Sylisufaj 1997 Skenderbeu 736       

44 Ardit Muhameti 1997 Skenderbeu 586       

45 Pandi Vasili   Mj.Sp 286       

46 Ersi Kabaj   Mj.Sp 284       

47 Xhevdet Xhaka   Mj.Sp 283       

48 Rinor Tershani 1997 Prizreni 718   jg   

49 Armis Kolukaj 1997 Prizreni 721   jg   

50 Erudit Rysha 1998 Prizreni 719   jg   

51 Leart Osmanaj   Prizreni 720 46"55 jg   
            
            

4x400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Daniel Limani 1995 Tirana 555 3'29"70 1 8+4 

2 Aurel Piroli   Mj.SP 291 4'03"29 2 - 

3 Edmond Murataj 1997 Tirana 478       

4 Florian Lata 1997 Tirana 473       

5 Marko Makaj 1996 Tirana 472       

6 Bajram Muca 1996 Vllaznia 421       

7 Lulzim Cengeli 1999 Vllaznia 456       

8 Daniel Guri 1998 Vllaznia 457       

9 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 451       

10 Franko Burraj 1998 Vllaznia 449       

11 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 420       

12 Agim Xhani   Mj.SP 294       

13 Embro Lamcellari   Mj.SP 293       

14 Artur Tafaj   Mj.SP 292       

15 Raif Krashaj   Mj.SP 290       

16 Imer Hunaj   Mj.SP 289       

17 Andi Cekani   Mj.SP 288       

18 Stivi Koka   Mj.SP 287       

19 Pandeli Vasili   Mj.SP 286       
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4x400m (Femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Elsuida Laraj   Mj.Sp 435 5'11"95 1   

2 Megi Buci   Mj.Sp 445       

3 Jonila Peca   Mj.Sp 444       

4 Blerina Halilaj   Mj.Sp 442       

5 Klodiana Toci   Mj.Sp 438       

6 Edmira Palaj   Mj.Sp 437       

7 Samanta Dedaj   Mj.Sp 436       

            Se gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 596 503 1 8+2 

2 Dorina Myrto 1995 Teuta 857 496 2 7 

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 769 478 3 6 

4 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 758 454 4 - 

5 Elmedina Oruci 1997 Tirana 463 439 5 - 

6 Rexhina Beram 2001 Partizani 276 432 6 - 

7 Zana Kreka 2002 Tirana 466 416 7 - 

8 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta 596 414 8 - 

9 Joana Goli 2004 Tirana 464 377     

10 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 772 nuk u paraqit     

11 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 764 371     

12 Artida Sopaj 2000 Kosova 265 464 jg   
Se gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 459 735 1 8+4 

2 Rei Toska 1989 Partizani 872 697 2 7+4 

3 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 456 684 3 6+4 

4 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 460 681 4 5+4 

5 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 452 670 5 4+4 

6 Elton Tula 1995 Vllaznia 455 645 6 3+4 

7 Romeo Kordha   Mj.Sp 295 607 7 2+2 

8 Suad Bashku 1997 Vllaznia 450 603 8 1+2 

9 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 418 nuk u paraqit     

10 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 454 nuk u paraqit     

11 Merlin Dakoli   Mj.Sp 297 520     
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12 Ingri Nelaj   Mj.Sp 435 nuk u paraqit     

13 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 746 -     

14 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 747 -     

15 Bledar Grepi 1993 Teuta 731 541     

16 Aleksander Bregu 1997 Teuta 732 583     

            Se larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sindi Prifti   D.2010 275 165 1 8+4 

2 Tea Fetaj 2001 Partizani 278 150 2 7 

3 Rexhina Berami 2001 Partizani 276 145 3 - 

4 Angjela Qose 2002 Dinamo 726 nuk u paraqit     

            Se larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 753 170 1   

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 745 165 2   

3 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 756 165 3   

4 Erydit Rysha 1998 Prizreni 719 180 jg   
3 hapsh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Dorina Myrto 1995 Teuta 857 1064 1 8+2 

2 Joana Goli 2004 Tirana 464 972 2 7 

3 Elmedina Oruci 1997 Tirana 463 962 3 6 

 
           3 hapsh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 459 1479 1 8+4 

2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 452 1446 2 7+4 

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 460 1439 3 6+4 

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 450 1387 4 5+4 

5 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 456 1380 5 4+4 

6 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 435 1300 6 3 

7 Evelino Toca   Mj.Sp 296 1235 7 - 

8 Elton Tula 1995 Vllaznia 455 nuk u paraqit     

9 Aleksander Bregu 1997 Teuta 732 - - - 

10 Erydit Rysha 1998 Prizren 719 - - - 
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Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Greta Batusha 1990 Teuta 274 1020 1   

2 Pamela Asllani 2002 Partizani 277 830 2   

3 Sara Tota 1999 Laci 273 818 3   

4 Marsela Luzi   Mj.Sp 441 722 4   

5 Rinese Ahmeti 2001 Kosova 571 802 jg   

6 Emiliana Ciko   Tirana 461 -     

7 Betina Dini 2002 Dinamo 725 -     

8 Julia Alihasani 2002 Dinamo 727 -     

9 Etleva Laraj   Mj.Sp 440 683     

10 Artida Sopaj 2000 Kosova 265 - jg   

Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 740 1653 1 8+4 

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 741 1458 2 7+4 

3 Renaldo Metaj 1997 Teuta 742 1270 3 6 

4 Dhimitri Jorgos  1964 Skenderbeu 759 1215 4 5 

5 Donald Xhafa 1995 Teuta 591 1198 5 4 

6 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp 879 1058 6 - 

7 Emil Xhediku 1986 Dinamo 581 1015 7 - 

8 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 757       

9 Admir Dizdari 1978 Teuta 733       

10 Xhonatan Hoxhallari   Mj.Sp 300       
            
            

            
            Disk (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 277 18.98 1   

2 Emiliana Ciko   Tirana 461 -     

3 Marsida Dini 2001 Dinamo 723 -     

4 Angjela Dini 2001 Dinamo 724 -     

5 Betina Dini 2002 Dinamo 725 -     

6 Julia Alihasani 2002 Dinamo 727 -     
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            Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Dhimitri Jorgos 1964 Skenderbeu 759 42.06 1 8+4 

2 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 740 40.62 2 7+2 

3 Azgan Zeka 1993 Teuta 741 39.33 3 6+2 

4 Admir Dizdari 1978 Teuta 733 38.80 4 5 

5 Ronald Metaj 1997 Teuta 742 38.48 5 4 

6 Klaudio Selamaj 1997 Partizani 856 32.50 6 - 

7 Donald Xhafa 1995 Teuta 591 30.90 7 - 

8 Ervis Huna 1999 Mj.Sp 434 24.30 8 - 

9 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 291 19.60 -   

10 Egzon Kolami 1998 Skenderbeu 757 - -   

11 Emil Xhediku 1986 Dinamo 581 - -   
Shtize (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Greta Batusha 1990 Teuta 274 33.10 1 8 

2 Marsela Luzi   Mj.Sp 441 25.00 2 - 

3 Etleva Laraj   Mj.Sp 440 24.10 3 - 

4 Marsida Dini 2001 Dinamo 723 -     

5 Angjela Dini 2001 Dinamo 724 -     

6 Sara Tota 1999 Laci 273 -     

            Shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 748 48.54 1 8+2 

2 Markeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 761 44.00 2 7 

3 Ingri Nelaj   Mj.Sp 435 41.38 3 6 

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 744 40.40 4 5 

5 Gentjan Dyrmishi   Mj.Sp 298 38.35 5 - 

6 Imer Hunaj   Mj.Sp 289 36.30 6 - 

7 Emiljano Myftaraj 1997 Partizani 279 34.95 7 - 

8 Kevin Imeri   Mj.Sp 433 30.18 8 - 

9 Klaudio Selamaj 1997 Partizani 856 23.95     

10 Henri Laraj   Mj.Sp 299 -     

11 Mateo Doci   Mj.Sp 280 -     

12 Edison Gjeta 1996 Teuta 737 -     
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100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 988 11"45 I 8+6 

2 Daniel Guri 1998 Vllaznia 991 11"47 II 7+6 

3 Lidio Qahi 1999 Tirana 570 11"49 III 6+6 

4 Rei Kerciku 1999 Partizani 812 11"52 IV 5+6 

5 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 905 11"72 V 4+4 

6 Mario Rusi 2000 Mj.SP 580 11"79 VI 3+2 

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 903 11"84 VII 2+2 

8 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 984 12"00 VIII 1 

9 Ergi Danja 1998 Vllaznia 990  - - 

10 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 983 12"77 - - 

11 Jurgen Cacaj 1998 Mj.SP 689 12"42 - - 

12 Merlin Dakoli 1998 Mj.SP 690 12"08 - - 

13 Syrgen Shala 2001 Mj.SP 683 12"74 - - 

14 Pandeli Vasili 2000 Mj.SP 673 12"36 - - 

15 Hamza Gjini 2000 Mj.SP 675 13"25 - - 

16 Klejdi Guce 2001 Mj.SP 676 14"64 - - 

17 Hendi Moqi 2002 Tirana 666  - - 

18 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 854 12"65 - - 

19 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 901 12"17 - - 

20 Viktor Ciko 1999 Skenderbeu 902 12"40 - - 

21 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 849 12"77 - - 

22 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 843 12"36 - - 

23 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 845 12"41 - - 

24 Joan Terova 2000 Skenderbeu 846 12"90 - - 

25 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 893 12"34 - - 

26 Vangjush Janaqi 2002 Skenderbeu 840 - - - 

27 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 841 13"18 - - 

28 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 842 12"80 - - 

29 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 833 13"16 - - 

30 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 834 13"98 - - 

 
            10km Femra 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. 
personal 

Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Luiza Gega  Tirana - 33'31"00 JG - 
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31 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 835 12"98 - - 

32 Gesi Reci 2000 Partizani 555 - - - 

33 Grejti Kapllanaj 1999 Flamurtari 795 12"87 - - 

34 Kristi Skendaj 2000 Flamurtari 783 - - - 

35 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta 878 - - - 

36 Fabijan Zenea 2001 Elbasan 820 12"37 - - 

37 Petrit Myzyraj 1998 Mj.Sp 671 13"08 - - 
100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 915 12"59 I 8+6 

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 911 13"09 II 7+6 

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 864 13"15 III 5+6 

4 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 920 13"15 III 5+6 

5 Klea Gjergji 1998 Tirana 660 13"75 V 4+4 

6 Xhesika Fasho 2000 Mj.Sp 885 13"91 VI 3+2 

7 Megi Buci 2000 Mj.Sp 980 14"05 VII 2+2 

8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 917 14"15 VIII 1+2 

9 Adana Banushi 1998 Mj.Sp 982 - - - 

10 Elvana Vukaj 1998 Mj.Sp 880 - - - 

11 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp 531 15"16 - - 

12 Esma Fataj 2000 Mj.Sp 526 - - - 

13 Xhensilda Muhametaj 1999 Mj.Sp 541 - - - 

14 Denisa Stoja 2000 Tirana 661 14"71 - - 

15 Tea Deliu 2001 Tirana 662 - - - 

16 Uarda Marku 2004 Tirana 560 15"81 - - 

17 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 655 14"27 - - 

18 Erika Agushi 2004 Tirana 656 15"28 - - 

19 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 919 14"40 - - 

20 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 921 14"36 - - 

21 Arsinda Cocka 2000 Skenderbeu 922 14"39 - - 

22 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 869 - - - 

23 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 913 15"11 - - 

24 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 916 14"45 - - 

25 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 909 13"79 - - 

26 Lorena Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 910 14"60 - - 

27 Era Ademaj 2003 Teuta 829 - - - 

28 Xheni Methasa 2001 Elbasan 819 - - - 

29 Blona Gurabardhi 2000 Elbasan 818 14"68  
 - 
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- 

30 Laura Gjolena 2002 Elbasan 868 16"70 - - 

31 Laura Shehi 2001 Elbasan 817 - - - 

32 Inva Gjolena 2002 Elbasan 816 - - - 

33 Albina Gjolena 2001 Elbasan 815 - - - 

34 Ester Subashi 2002 Partizani 924 - - - 

           
           
           110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 995 17"30 I 8 

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 839 17"90 II 7 

3 Devi Abazi 2002 Partizani 648 21"55 III 6 

4 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 888 23"85 IV 5 

5 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 992 - - - 

6 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 985 - - - 

7 Evelino Toca 1999 Mj.SP 590 - - - 

          
           
           
           100 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sindi Prifti 1999 D.2010 811 17"17 I 8 

2 Tea Fetaj 2001 Partizani 650 18"58 II 7 

3 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 914 18"62 III 6 

4 Joana Hazisllari 2000 Teuta 883 18"63 IV 5 

5 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 859 18"72 V 4 

6 Xhesika Qose 2002 Dinamo 782 -   
7 Dea Losha 2001 Dinamo 582 -   
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200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 993 23"44 I 8+6 

2 Lidio Qahi 1999 Tirana 570 23"89 II 7+2 

3 Mario Rusi 2000 Mj.Sp 580 24"23 III 6 

4 Antonio Demiri 2001 Elbasani 821 24"64 IV 5 

5 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 901 24"79 V 4 

6 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 899 25"02 VI 3 

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 903 25"08 VII 2 

8 Daniel Guri 1998 Vllaznia 991 25"22 VIII 1 

9 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 988 25"74 - - 

10 Ergi Danja 1998 Vllaznia 990 - - - 

11 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 687 29"83 - - 

12 Lundrim Hajdredinaj 2000 Mj.Sp 678 - - - 

13 Hamza Gjini 2000 Mj.Sp 675 27"64 - - 

14 Klejdi Guge 2001 Mj.Sp 676 31"24 - - 

15 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 575 - - - 

16 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 668 - - - 

17 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp 670 29"53 - - 

18 Petrit Myzyraj 1998 Mj.Sp 671 - - - 

19 Hendi Moqi 2002 Tirana 660 25"57 - - 

20 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 854 - - - 

21 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 849 - - - 

22 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 843 25"88 - - 

23 Petro Tona 2000 Skenderbeu 844 - - - 

24 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 845 27"94 - - 

25 Joan Terova 2000 Skenderbeu 846 26"64 - - 

26 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 893 25"32 - - 

27 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 833 28"59 - - 

28 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 834 28"53 - - 

29 Fabija Zenea 2001 Elbasani 820 - - - 
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200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 915 26"32 I 8+6 

2 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 864 26"84 II 7+6 

3 Iljana Beqiri 2000 Teuta 828 27"26 III 6+6 

4 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 911 27"87 IV 5+6 

5 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 920 27"99 V 4+6 

6 Klea Gjergji 1998 Tirana 660 28"93 VI 3+2 

7 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 869 29"42 VII 2+2 

8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 917 29"64 VIII 1+2 

9 Xhensika Fasho 1998 Mj.Sp 885 29"65 - - 

10 Klarida Kullafi 1998 Mj.Sp 979 - - - 

11 Franceska Dollaku 1998 Mj.Sp 981 32"99 - - 

12 Adana Banushi 1998 Mj.Sp 982 - - - 

13 Elvana Vukaj 1998 Mj.Sp 880 - - - 

14 Ledia Lilo 1999 Mj.Sp 973 37"25 - - 

15 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp 531 - - - 

16 Esma Fataj 2000 Mj.Sp 526 - - - 

17 Xhensilda Muhametaj 1999 Mj.Sp 541 - - - 

18 Kostandina Dhimo 1999 Mj.Sp 536 29"89 - - 

19 Helga Sulku 2001 Mj.Sp 546 - - - 

20 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 529 - - - 

21 Denisa Stoja 2000 Tirana 661 - - - 

22 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 919 29"78 - - 

23 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 921 - - - 

24 Arsida Cocka 2000 Skenderbeu 922 29"71 - - 

25 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 913 29"88 - - 

26 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 916 - - - 

27 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 909 - - - 

28 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 918 29"64 - - 

29 Era Ademaj 2003 Teuta 829 35"81 - - 

30 Bearda Rusta 2003 Teuta 830 31"46 - - 
400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 995 50"64 I 8+6 

2 Franko Burraj 1998 Vllaznia 993 51"14 II 7+6 

3 Petro Tona 2000 Skenderbeu 844 51"77 III 6+6 

4 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 668 56"14 IV 5 
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5 Igli Demiri 2001 Elbasan 774 57"29 V 4 

6 Elton Gjuta 2000 Tirana 664 58"05 VI 3 

7 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 841 58"34 VII 2 

8 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp 669 1'01"29 VIII 1 

9 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 983 -   
10 Indrit Huti 2003 Vllaznia 986 -   
11 Ardit Keta 1998 Mj.Sp 585 1'06"86   
12 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp 673 1'02"29   
13 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp 670 -   
14 Gledion Gjuta 2002 Tirana 565 -   
15 Antonio Demiri 2001 Elbasan 821 -   

          
          400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ilirjana Beqiri 2000 Teuta 828 1'01"63 I 8+6 

2 Livja Topi 2003 Skenderbeu 908 1'05"42 II 7+2 

3 Bearda Rustja 2003 Teuta 830 1'08"44 III 6 

4 Helga Sade 2004 Skenderbeu 912 1'11"39 IV 5 

5 Melisa Sina 2002 Partizani 813 1'13"52 V 4 

6 Savja Caca 2000 Mj.Sp 978 - - - 

7 Blona Gurabardhi 2000 Teuta 818 - - - 

          800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Embro Lamcellari 2001 Mj.Sp 679 2'06"76 I 8 

2 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 890 2'08"25 II 7 

3 Igli Demiri 2001 Elbasan 774 2'15"44 III 6 

4 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 681 2'31"47 IV 5 

5 Mariglen Jova 2000 Mj.Sp 674 2'46"78 V 4 

6 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 680 2'49"28 VI 3 

7 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 686 -  - 

8 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 687 -  - 

9 Ardit Keta 1998 Mj.Sp 585 -  - 

10 Lundrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp 678 -  - 

11 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp 677 -  - 

12 Klevis Sadiku 1999 Flamurtari 794 -  - 

13 Kevin Lako 2002 Flamurtari 797 -  - 
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14 Erald Imeraj 1998 Flamurtari 791 -  - 

15 Xhoi Lamcolli 2004 Teuta 878 -  - 

16 Erald Riska 2002 Partizani 638 -  - 

          
                      
           800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ejona Cufe 1998 Tirana 656 2'23"67 I 8+4 

2 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 918 2'46"00 II 7 

3 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp 534 2'52"00 III 6 

4 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 529 - - - 

5 Migena Cota 2001 Partizani 863 - - - 

          1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 686 4'34"99 I 8 

2 Stivi Kodra 2000 Tirana 663 4'38"97 II 7 

3 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 680 4'53"84 III 6 

4 Arnold Naci 2000 Flamurtari 790 4'53"94 IV 5 

5 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp 669 5'02"30 V 4 

6 Imer Huna 1998 Mj.Sp 685 -   
7 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp 677 -   
8 Klevis Sadiku 1999 Flamurtari 794 -   
9 Edison Bregasi 2001 Flamurtari 796 -   

10 Shefqet Borakaj 2000 Flamurtari 597 -   
11 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari 788 -   
12 Erald Imeraj 1998 Flamurtari 791 -   
13 Ermir Spahiu 2002 Partizani 927 -   
14 Albin Hoti 2001 Kosova 810 4'37"40 jg  
15 Klodian Mustafaj  Flamurtari 789 - -  
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1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Redia Dauti 2004 Tirana 657 5'33"85 I 8 

2 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 987 5'59"60 2 7 

3 Savja Caca 2000 Mj.Sp 978 6'13"47 3 6 

4 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp 539 - - - 

5 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp 524 - - - 
3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Raid Sadiku 1999 Teuta 832 11'19"83 I 8 

2 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 682 12'22"09 II 7 

3 Marko Sefgjini 2000 Tirana 665 - - - 

4 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 906 - - - 

5 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 837 - - - 

6 Shefqet Borakaj 2000 Flamurtari 597 - - - 

7 Klodi Mustafaj 1999 Flamurtari 789 - - - 

8 Ermir Haruni 2002 Flamurtari 784 - jg - 

9 Patriot Lulaj 2002 Flamurtari 785 - jg - 

          
          3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp 539 13'40"08 I 8 

2 Klea Majaj 2001 Flamurtari 786 15'27"57 II 7 

3 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp 524 16'55"41 III 6 

          
          
          5000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 906 19'43"07 I 8 

2 Andi Cokani 1998 Mj.Sp 684 21'46"32 II 7 

3 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 837 -  - 

4 Edison Bregasi 2001 Flamurtari 796 -  - 

5 Ermir Haruni 2002 Flamurtari 784 -  - 

6 Patriot Lulaj 2002 Flamurtari 785 -  - 

7 Raid Sadiku 1999 Flamurtari 832 -  - 
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           400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 899 58"25 I 8+6 

2 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 575 1'08"45 II 7 

3 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari 788 1'09"13 III 6 

4 Kevin Lako 2002 Flamurtari 797 1'09"48 IV 5 

5 Klodi Mustafaj 1999 Flamurtari 789 1'09"67 V 4 

6 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 682 1'14"51 VI 3 

7 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 888 1'19"95 VII 2 

          
           400 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 859 1'15"79 I 8 

          
           
            

          Kercim Se Larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 905 170 I 8 

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 839 165 II 7 

3 Vangjush Janaqi 2002 Skenderbeu 840 150 III 6 

4 Flori Rukaj 2001 Partizani 640 145 IV 5 

5 Ernald Gjeci 2002 Partizani 848 145 V 4 

6 Klevis Demarku 2001 Partizani 639 145 VI 3 

7 Bledar Smailaj 2002 Partizani 642 140 VII 2 

8 Emir Spahiu 2002 Partizani 927 140 VIII 1 

9 Erald Riska 2002 Partizani 638 130 IX - 
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Kercim Se Larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sindi Prifti  D.2010 811 150 I 8+2 

2 Tea Fetaj  Partizani 650 145 II 7 

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo 782 130 III 6 

4 Rexhina Berami  Partizani 651 130 IV 5 

5 Melisa Sina 2002 Partizani 813 120 V 4 

6 Ester Subashi 2002 Partizani 924 - - - 

7 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 809 - jg - 

           
           Kercim Se Gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 989 738 I 8+6 

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 994 670 II 7+6 

3 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 692 630 III 6+6 

4 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 550 628 IV 5+4 

5 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 992 614 V 4+4 

6 Suart Kodra 2001 Vllaznia 996 594 VI 3+2 

7 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp 683 590 VII 2+2 

8 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 895 585 VIII 1 

9 Helgi Valikaj 2002 Vllaznia 997 -  - 

10 Jurgen Cacaj 1998 Mj.Sp 689 -  - 

11 Merlin Dakoli 1998 Mj.Sp 690 534  - 

12 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 691 578  - 

13 Viktor Ciko 1999 Skenderbeu 902 548  - 

14 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 842 442  - 

15 Devi Abazi  Partizani 648 -  - 

16 Tristi Deraj  Partizani 649 -  - 

17 Jurgen Hajdinaj 2002 Flamurtari 793 563  - 

18 Grejti Kapllanaj 1999 Flamurtari 795 522  - 

19 Kristi Skendaj 2000 Flamurtari 783 -  - 

20 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 835 442  - 

21 Hergi Kosho 2005 Teuta 831 420  - 

22 Flori Rukaj 2001 Partizani 640 450  - 
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Kercim Se Gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 883 525 I 8+4 

2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 914 472 II 7+2 

3 Petrite Mecani 2001 Mj.Sp 545 450 III 6 

4 Rexhina Berami  Partizani 651 444 IV 5 

5 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp 525 438 V 4 

6 Xheni Methasa 2001 Elbasan 819 432 VI 3 

7 Zana Kreka 2002 Tirana 659 430 VII 2 

8 Joana Goli 2004 Tirana 653 430 VIII 1 

9 Elia Kumrija 1999 Mj.Sp 540 414 - - 

10 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp 535 360 - - 

11 Denada Musej 1999 Mj.Sp 530 410 - - 

12 Tea Deliu 2001 Tirana 662 - - - 

13 Rikelda Koxhaj 2004 Tirana 654 360 - - 

14 Erika Agushi 2004 Tirana 656 390 - - 

15 Dea Lusha 2001 Dinamo 582 - - - 

16 Malena Lara 2005 Teuta 874 335 - - 

17 Laura Gjolena 2002 Elbasan 868 - - - 

18 Inka Gjolena 2002 Elbasan 816 345 - - 

19 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 809 460 jg - 
3 Hapsh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 989 1447 I 8+6 

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 994 1390 II 7+6 

3 Evelino Toci 1999 Mj.Sp 590 1293 III 6+2 

4 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 550 1292 IV 5+2 

5 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 997 1282 V 4+2 

6 Suart Kodra 2001 Vllaznia 996 1195 VI 3 

7 Jurgen Hajdinaj 2002 Flamurtari 793 1155 VII 2 

8 Bledar Smajlaj 2002 Elbasan 642 1010 VIII 1 

9 Klevis Demeraku 2001 Elbasan 639 - - - 

10 Ermal Gjeci 2002 Elbasan 848 - - - 
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3 Hapsh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Joana Goli 2004 Tirana 653 1018 I 8+2 

2 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp 525 990 II 7+2 

3 Petrite Mecani 2000 Mj.Sp 545 965 III 6+2 

4 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 809 1008 jg  

           
           Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 907 1332 I 8+2 

2 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp 696 1212 II 7 

3 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 533 1211 III 6 

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 838 1042 IV 5 

5 Kristi Trungu 2001 Teuta 822 1032 V 4 

6 Kostika Stoja 1999 Skenderbeu 900 1014 VI 3 

7 Martin Xhafej 2000 Flamurtari 592 1000 VII 2 

8 Enri Aliaj 2001 Flamurtari 792 949 VIII 1 

9 Kevin Imeri 2000 Mj.Sp 523 849  - 

10 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj.Sp 543 -  - 

11 Endi Valiasi 1998 Mj.Sp 695 -  - 

12 Armand Hoxhiaj 2000 Mj.Sp 697 -  - 

13 Geljan Rojku 2000 Mj.Sp 595 -  - 

14 Albi Xhafa 2000 Mj.Sp 688 834  - 

15 Eraldo Mato 1998 Mj.Sp 672 756  - 

16 Artan Gjuta 2002 Tirana 667 -  - 

17 Kristi Cepa 2000 Skenderbeu 847 962  - 

18 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 836 931  - 

19 Brian Zonja 2002 Partizani 641 799  - 

20 Kristi Nasi 2001 Flamurtari 778 921  - 
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Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pamela Asllani  Partizani 652 8.60 I 8 

2 Arjola Toska 1999 Flamurtari 787 7.50 II 7 

3 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 538 7.40 III 6 

4 Laura Canaj 2000 Flamurtari 587 7.30 IV 5 

5 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp 544 6.68 V 4 

6 Julia Alihasani 2001 Dinamo 808 6.68 VI 3 

7 Betina Dini 2002 Dinamo 781 6.24 VII 2 

8 Armarda Xhabrahimi 2002 Partizani 776 6.13 VIII 1 

9 Ledia Lilo 1999 Mj.Sp 973 4.40  - 

10 Kristi Naci 2000 Flamurtari 778 -  - 

11 Migena Cota 2001 Partizani 863   - 

           
           Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 907 38.16 I 10 

2 Kristi Cepa 2000 Skenderbeu 847 34.75 II 7 

3 Armand Jalli 1998 Skenderbeu 904 32.16 III 6 

4 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 898 31.88 IV 5 

5 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 836 28.91 V 4 

6 Kostika Stoja 1999 Skenderbeu 900 28.75 VI 3 

7 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp 696 26.38 VII 2 

8 Ervis Pula 2000 Mj.Sp 528 24.85 VIII 1 

9 Xonatan Hoxhalliari 1998 Mj.Sp 543 -  - 

10 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 681 22.93  - 

11 Eraldo Mato 1998 Mj.Sp 672 20.09  - 

12 Artan Gjuta 2002 Tirana 667 -  - 

13 Brian Zonja 2002 Partizani 641 22.84  - 
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Disk (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pamela Asllani  Partizani 652 21.60 I 8 

2 Megi Buci 2000 Mj.Sp 980 20.92 II 7 

3 Marsela Dini 2001 Dinamo 779 19.50 III 6 

4 Julia Alihasani 2001 Dinamo 808 19.01 IV 5 

5 Angjela Dini 2001 Dinamo 780 18.78 V 4 

6 Betina Dini 2002 Dinamo 781 18.63 VI 3 

7 Fjoralba Sina 2002 Partizani 777 17.76 VII 2 

8 Asia Sina 2002 Partizani 814 16.08 VIII 1 

9 Hensi Haxhiu 2005 Dinamo 773 13.00  - 

10 Andreina Balliu 2001 Partizani 775 14.83  - 

11 Amarda Xhabrahimi 2002 Partizani 776 14.01  - 

                      
           Shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 898 48.15 I 8+4 

2 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 533 45.85 II 7+2 

3 Gentjan Dervishi 2000 Mj.Sp 694 40.60 III 6+2 

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 838 38.96 IV 5 

5 Imer Huna 1998 Mj.Sp 685 39.63 V 4 

6 Kristi Trungu 2001 Teuta 822 31.72 VI 3 

7 Kevin Imeri 2000 Mj.Sp 523 30.40 VII 2 

8 Ervis Pula 2000 Mj.Sp 528 - - - 

9 Henri Karaj 1998 Mj.Sp 693 - - - 

           
 

 
         Shtize 600 (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 538 25.57 1 8+2 

2 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp 544 23.88 II 7 

3 Andreina Balliu 2001 Partizani 775 21.93 III 6 

4 Asia Sina 2002 Partizani 814 18.22 IV 5 

5 Nensi Haxhiu 2005 Dinamo 773 9.30 V 4 

6 Marsida Dini 2001 Dinamo 779 11.68 VI 3 

7 Angjela Dini 2001 Dinamo 780 -   
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         4x400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 995 3'51"58 I 8 

2 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 899 3'54"74 II 7 

3 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 686 4'29"11 III 6 

4 Franko Burraj 1998 Vllaznia 993    
5 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 994    
6 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 988    
7 Daniel Guri 1998 Vllaznia 991    
8 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 890    
9 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 983    

10 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 984    
11 Evelino Toca 1999 Mj.Sp 590    
12 Andi Cokani 1998 Mj.Sp 684    
13 Imer Huna 1998 Mj.Sp 685    
14 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 687    
15 Ardit Keta 1998 Mj.Sp 585    
16 Lundrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp 678    
17 Emro Lamcellari 2001 Mj.Sp 679    
18 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 680    
19 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 681    
20 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 682    
21 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp 677    
22 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 849    
23 Petro Tona 2000 Skenderbeu 844    
24 Joan Terova 2000 Skenderbeu 846    
25 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 893    
26 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 841    
27 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 888    
28 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 835    
29 Jurgen Ajdinaj 2002 Flamurtari 793    
30 Klevis Sadiku 1999 Flamurtari 794    
31 Edison Bregasi 2001 Flamurtari 796    
32 Kevin Lako 2002 Flamurtari 797    
33 Shefqet Borakaj 2000 Flamurtari 597    
34 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari 788    
35 Erald Imeraj 1998 Flamurtari 791    
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           4x400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 908 4'43"64 1 8 

2 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp 539 5'10"14 2 7 

3 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 987    
4 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp 885    
5 Savja Caca 2000 Mj.Sp 978    
6 Megi Buci 2000 Mj.Sp 980    
7 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp 531    
8 Helga Sulku 2001 Mj.Sp 546    
9 Elia Kumrija 1999 Mj.Sp 540    

10 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp 535    
11 Denada Musej 1999 Mj.Sp 530    
12 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp 525    
13 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp 545    
14 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp 534    
15 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp 529    
16 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp 524    
17 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 920    
18 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 869    
19 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 911    
20 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 859    
21 Helga Sade 2004 Skenderbeu 912    
22 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 918    
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4x100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 989 46"71 1 8+2 

2 Mario Rusi 2000 Mj.Sp 580 46"90 2 7+2 

3 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 988 47"30 3 6+2 

4 Andersona Ceci 1998 Skenderbeu 905 48"09 4 5+2 

5 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 692 49"32 5 4 

6 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 842 53"52 6 3 

7 Viktor Ciko 1999 Skenderbeu 902 54"89 7 2 

8 Bledar Smailaj 2002 Partizani 642 56"34 8 1 

9 Franko Burraj 1998 Vllaznia 993    
10 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 994    
11 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 995    
12 Suart Kodra 2001 Vllaznia 996    
13 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 997    
14 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 895 

 
  

15 Ergi Danja 1998 Vllaznia 990    
16 Daniel Guri 1998 Vllaznia 991    
17 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 992    
18 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 890    
19 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 983    
20 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 984    
21 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia 985    
22 Jurgen Cacaj 1998 Vllaznia 689    
23 Merlin Dakoli 1998 Mj.Sp 690    
24 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 691    
25 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp 683    
26 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp 673    
27 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 575    
28 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 668    
29 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 903    
30 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 854    
31 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 899    
32 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 901    
33 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 849    
34 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 843    
35 Petro Tona 2000 Skenderbeu 844    
36 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 845    
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37 Joan Terova 2000 Skenderbeu 846    
38 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 893    
39 Milen Caco 2002 Skenderbeu 839    
40 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 841    
41 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 833    
42 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 834    
43 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 835    
44 Ermir Spahiu 2002 Partizani 927    
45 Klevis Demeraku 2001 Partizani 639    
46 Flori Rukaj 2001 Partizani 640    
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Kampionati i 79-te Kombëtar per te Rritur 

                 08-09.06.2017 Elbasan 
                                                                   PIKEZIMI EKIPOR FEMRA 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Mj.Sp.Dr D.2010 

100 m 7,2,6,2,2 - - - 8,2,5,2,4,2,3,2,1 - - - - -- 

200 m 7,2,5,2 - - - 8,2,4,2,3,2,2,2,1 - - 6,2 - - 

400 m 8,2 - - - 6 - - 7,2 - - 

800 m 8,2 - - - - - - - - - 

1500 m 8,2,7 - - - - - - - - - 

5000 m 8,2 - - - - - - - - - 

100 m/p - - - - - - - - - - 

400 m/p 8 - - - - - - - - - 

4 x 100 m 8,2 - - - - - - - - - 

4 x 400 m 8,2 - - - - - - - - - 

Së gjati - - - - - - - 8,2 - - 

Së larti - - - - - - - - - 8 

3 Hapsh - - - - - - - 8 - - 

Cekic 8,2 - - - - - - - - - 

Gjyle  - - - - - - - - - - 

Disk - - - - - - - - - - 

Shtize - - - - - - - - - - 

TOTALI 120 - - - 61 - - 35 - 8 

Vendi 1 - - - 2 - - 3 - - 
 

     

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION 

 
Address: Rr.”Grigor Heba”, 01 
Tel & Fax: ++ 355 42 22 34 14 

Web:  aaf.al 
E-mail: alb@mf.iaaf.org 
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PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ 
 
 

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta D.2010 Mj.Sp.Dr 
100 m 7,2 - 5.5,2,2,2 8,2,4,2 5.5,2,1 - - 3,2 - - 
200 m 8,2,6,2 - - 7,2,4,2 4.5,3 - - 2 - - 
400 m 7,2,6,2 - - 8,2,4,2 5,2,3,2 1 - 2,2 - - 
800 m 8,2,7,2 - - - - - - - - - 
1500 m 8 - - - - - - - - - 
5000 m - - - - 8 - - - - - 

10000 m - - - - 8 - - - - - 
110 m/p 8,2 - - - 7,2 - - - - - 
400 m/p 8,2,7,2 - - 6,2 - 4 - - - - 
3000 m - - - - - - - - - - 
4 x 100 

m 7,2 - - 8,2 6 - - - - - 

4 x 400 
m  8,2 - - 7,2 - - - - - - 

Së gjati - - 4,2 
8,2,7,2,6,
2,5,2,3,2,

2,2,1,2 
- - - - - - 

Së larti - - - - - - - - - - 

3 Hapsh - - - 8,2,7,2,6,
2,5,2,4,2 - - - - - - 

Cekic - - - - - - - - - - 
Gjyle  - - - - - - - 8,2,7,2 - - 
Disk  - - - - - - - 8,7 - - 

Shtize - - - - - - - - - - 
TOTAL

I 119 - 17,5 158,5 59 5 - 45 - - 

Vendi 2 - 5 1 3 6 - 4 - - 
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100 m (meshkuj)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Era 

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 186 10"97 1 8+2 0,8 

2 Aldi Hoxha 1993 Tirana 632 11"34 2 7+2 1,1 

3 Migel Vila 1997 Skenderbeu 853 11"44 3 5.5+2 0,8 

4 Rei Toska 1989 Partizani 865 11"44 3 5.5+2 0,8 

5 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 589 11"47 5 4+2 1,1 

6 Kismet Sylisufaj   Teuta 975 11"57 6 3+2 1,1 

7 Rei Kerciku 2000 Partizani 961 11"58 7 2+2 1,1 

8 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 801 11"67 8 1 0,8 

9 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 195 -       

10 Daniel Guri 1998 Vllaznia 194 -       

11 Edison Cardaku 199 Vllaznia 643 -       

12 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 634 -       

13 Lidio Qahi 1999 Tirana 579 11"74     0,8 

14 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 805 -       

15 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 804 11"74     0,8 

16 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 802 11"72     0,9 

17 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 605 -       

18 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 606 -       

19 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 607 12"44     0,9 

20 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 603 12"41     1,1 

21 Milen Caco 2002 Skenderbeu 966 -       

22 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 965 -       

23 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 964 13"07     1,1 

24 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 963 13"58     0,9 

25 Enea Liko 1995 Partizani 962 11"75     0,9 

26 Emiljano Myftari 2000 Partizani 959 12"41     0,7 

27 Xhevdet Xhoka   Mj.Sp 518 13"22     0,7 

28 Mario Rusi   Mj.Sp 520 11"97     0,7 

29 Pandeli Vasili   Mj.Sp 521 12"64     0,7 

30 Jurgen Cacaj   Mj.Sp 513 -       

31 Merilin Dakoli   Mj.Sp 514 -       

32 Syrgen Shala   Mj.Sp 515 -       

33 Ardit Muhameti   Teuta 977 -       

34 Naim Malazezi   Kosova 969 - jg     

35 Leart Osmanaj 2000 Kosova 972 11"16 jg   0,9 

36 Rinor Tershani 1997 Kosova 870 - jg     
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37 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 949 11"07 jg   0,9 

38 Edis Ahmeti 1993 Kosova 724 10"78 jg   0,7 

39 Edmond Berisha 2000 Kosova 726 - jg     

40 Erald Dosari 1995 Partizani 503 16"71     0,7 

             
             100 m (femra)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 613 12"58 I 8+2 0,8 

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 623 12"88 II 7+2 0,6 

3 Paola Shyle   Tirana 617 13"09 III 6+2 0,8 

4 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 604 13"10 IV 5+2 0,8 

5 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 747 13"19 V 4+2 0,6 

6 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 559 13"32 VI 3+2 0,6 

7 Klea Gjergji 1998 Tirana 622 13"53 VII 2 0,6 

8 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 746 13"58 VIII 1 0,8 

9 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 619 14"13 -   1,1 

10 Enxhella Hoxha  1999 Skenderbeu 609 14"47 -   0,8 

11 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 610 14"15 -   0,8 

12 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 612 14"71 -   0,6 

13 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 608 14"15 -   1,1 

14 Rinesa Ahmeti 2001 Kosova 578 13"97 jg   1,1 

15 Erza Hajrizi 2001 Kosova 547 - jg     

             
             
             
             200 m (meshkuj)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Aldi Hoxha 1993 Tirana 632 22"91 I 8+2 1,1 

2 Franko Burraj 1998 Vllaznia 644 23"15 II 7+2 1,1 

3 Edmond Murataj 1997 Tirana 629 23"39 III 6+2 1,1 

4 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 188 23"58 IV 4.5 0,9 

5 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 858 23"58 IV 4.5 0,9 

6 Migel Vila 1997 Skenderbeu 853 23"68 VI 3 1,1 

7 Kismet Sylisufaj   Teuta 975 23"73 VI 2 0,9 

8 Adi Bemit 1997 Teuta 866 23"93 VIII - 0,7 

9 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 195 - -     
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10 Daniel Guri 1998 Vllaznia 194 - -     

11 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 585 la garen -     

12 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 643 25"02 -   1,1 

13 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 634 - -     

14 Florian Lata 1997 Tirana 630 24"51 -   1,1 

15 Marko Makaj 1996 Tirana 628 24"63 -   0,9 

16 Lidio Qahi 1999 Tirana 579 24"02 -   0,7 

17 Igli Demiri 2001 Elbasan 823 25"75 -   0,7 

18 Ersi Kabaj   Mj.Sp 549 24"87 -   0,9 

19 Mario Rusi   Mj.Sp 520 24"88 -   1,1 

20 Pandeli Vasili   Mj.Sp 521 25"85 -     

21 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 806 - -     

22 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 805 25"20 -   0,7 

23 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 804 24"43 -   1,1 

24 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 802 24"48 -   1,1 

25 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 606 - -     

26 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 607 26"06 -   1,1 

27 Petro Tona 2000 Skenderbeu 554 24"29 -   1,1 

28 Gjergj Kastriot 1998 Partizani 960 25"36 -   1,1 

29 Ardit Muhameti   Teuta 977 - -     

30 Leart Osmanaj   Kosova 972 22"95 jg   0,9 

31 Rinor Tershani 1997 Kosova 870 - jg     

32 Naim Malazezi 1965 Kosova 969   jg     

33 Edis Ahmeti 1993 Kosova 724 - jg     

34 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 949 22"45 jg   0,7 

35 Edmond Berisha 2000 Kosova 726 25"03 jg   0,7 

             200 m (femra)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 613 26"58 I 8+2 0,8 

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 624 26"94 II 7+2 0,7 

3 Iljana Beqiri 2000 Teuta 862 26"97 III 6+2 0,8 

4 Eneda Deliu 1997 Tirana 623 27"31 IV 5+2 0,7 

5 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 747 27"33 V 4+2 0,7 

6 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 604 27"40 VI 3+2 1 

7 Livja Topi 2003 Skenderbeu 487 27"98 VII 2+2 0,8 

8 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 746 28"35 VIII 1 0,7 

9 Klea Gjergji 1998 Tirana 622 28"57 -     
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10 Paola Shyle   Tirana 617 - -     

11 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 564 30"79 -   0,8 

12 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 609 30"16 -   0,8 

13 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 610 30"06 -   1 

14 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 612 31"27 -   0,7 

15 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 608 29"90 -   1 

16 Klodiana Toci 2004 Mj.Sp 510 30"18 -   1 

17 Erza Hajrizi 2001 Kosova 547 - jg     

18 Albina Musafa 2001 Kosova 457 - jg     

19 Lirije Peci 2000 Kosova 725 - jg     

             
             
             400 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 644 50"51 I 8+2 

 2 Edmond Murataj 1997 Tirana 629 50"74 II 7+2 

 3 Daniel Limani 1995 Tirana 584 51"46 III 6+2 

 4 Armando Manoku 1994 Skenderbeu 806 51"95 IV 5+2 

 5 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 646 51"96 V 4+2 

 6 Petro Tona 2000 Skenderbeu 554 52"17 VI 3+2 

 7 Adi Bemit 1997 Teuta 866 52"28 VII 2+2 

 8 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 824 52"97 VIII 1 

 9 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 188 53"71 -   

 10 Johan Gongo 1997 Tirana 627 55"48 -   

 11 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 965 - -   

 12 Gjergj Kastrioti 1998 Partizani 960 57"94 -   

 13 Igli Demiri 2001 Elbasan 823 - -   

 14 Ersi Kabaj   Mj.SP 549 54"69 -   

 15 Arbnor Behrami 1998 Kosova 948 - jg   

 16 Ron Krasniqi 1997 Kosova 583 54"89 jg   

 17 Valentin Sadiku 1996 Kosova 723 la garen  jg   
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400 m (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 616 58"32 I 8+2 

 2 Iljana Beqiri 2000 Teuta 862 1'00"62 II 7+2 

 3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 487 1'02"55 III 6 

 4 Melisa Sina   Partizani 956 - -   

 5 Rita Hajdini 1998 Kosova 537 - jg   

 6 Valentina Kelmendi 2001 Kosova 542 - jg   

 7 Albina Deliu 2000 Kosova 532 - jg   

 8 Erza Hajrizi 2001 Kosova 547 - jg   

 9 Albina Mustafa 2001 Kosova 457 - jg   

 10 Gresa Bakraqi 1995 Kosova 454 - jg   

 11 Lirije Peci 2000 Kosova 725 - jg   

 
             
             800 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Marko Makaj 1992 Tirana 628 1'54"47 I 8+2 

 2 Malvin Nikolla   Tirana 625 1'57"97 II 7+2 

 3 Emro Lamcellari   Mj.Sp 511 2'07"45 III - 

 4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 189 2'07"69 IV - 

 5 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 636 - - - 

 6 Kledis Cakoni   Mj.Sp 519 - - - 

 7 Florent Shabani   Kosova 950 2'02"91 jg - 

 8 Gent Kaja   Kosova 951 2'11"20 jg - 

 9 Ardian Peci   Kosova 952 2'09"43 jg - 

 10 Qlirim Hyseni 1998 Kosova 850 2'01"67 jg - 

 11 Muhamet Smajli 2000 Kosova 588 2'04"89 jg - 

 12 Edin Halilovic 2000 Kosova 573 - jg - 

 13 Ron Krasniqi 1997 Kosova 583 2'00"91 jg - 

 14 Arbnor Behrami 1998 Kosova 948 - jg - 

 15 Valentin Sadiku 1996 Kosova 728 1'54"93 jg - 
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800 m (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 616 2'17"75 I 10 

 2 Ejona Cufe 1998 Tirana 574 2'25"24 II - 

 3 Redia Dauti 2004 Tirana 504 2'34"52 III - 

 4 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 564 2'38"36 IV - 

 5 Valentina Kelmendi 2001 Kosova 542 - jg - 

 6 Albina Deliu 2000 Kosova 532 - jg - 

 7 Gentjana Peci 2002 Kosova 458 - jg - 

 8 Gresa Bakraqi 1995 Kosova 454 - jg - 

 
             
             
             1500 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Malvin Nikolla   Tirana 625 4'12"32 I 8 

 2 Marko Sefgjini 2000 Tirana 626 4'41"23 II - 

 3 Agim Xhani   Mj.Sp 508 4'57"97 III - 

 4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 189 -   - 

 5 Wesley Provost 1999 Tirana 631 -   - 

 6 Kledis Cakoni   Mj.Sp 519 -   - 

 7 Servet Sulmataj   Teuta 976 -   - 

 8 Gent Kaja   Kosova 951 - jg - 

 9 Ardian Peci 2002 Kosova 952 4'33"60 jg - 

 10 Qlirim Hyseni 1998 Kosova 850 - jg - 

 11 Muhamet Smajli 2000 Kosova 588 4'25"52 jg - 

 12 Edin Halilovic 2000 Kosova 573 - jg - 

 13 Florenc Shabani   Kosova 950 4'27"05 jg - 
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1500 m (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Luiza Gega   Tirana 615 4'17"16 I 10 

 2 Ejona Cufe 1998 Tirana 574 5'02"82 II 7 

 3 Jonila Peca   Mj.Sp 600 6'08"40 III - 

 4 Elsuida Locaj   Mj.Sp 509 - - - 

 5 Valentina Kelmendi 2001 Kosova 542 - jg - 

 6 Albina Deliu 2000 Kosova 532 - jg - 

 
             
             
             
             5000 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 757 16'04"24 I 8 

 2 Elton Haxhiaj 1996 Teuta 867 22'49"62 II - 

 3 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 800 - - - 

 4 Raid Sadiku 1999 Teuta 272 - - - 

 
             
             
             
             10000 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 757 34'10"29 I 8 

 2 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 800 40'36"99 II   

 3 Servet Sulmataj 1997 Teuta 976 42'05"33 III   

 4 Elton Haxhiaj 1997 Teuta 867 e la garen - - 

                         

 110 m/p (meshkuj)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 186 14"98 I 10 1,1 

2 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 858 15"40 II 9 1,1 

3 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia 594 - - -   

4 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 803 e la garen - - 1,1 
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             100 m/p (femra)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Sindi Prifti   D.2010 968 17"41 1   0,9 

2 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 611 18"14 -   0,9 

3 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 755 -       

             
             
             400 m/p (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Florian Lata 1997 Tirana 630 56"55 I 10 

 2 Daniel Limani 1995 Tirana 584 56"58 II 9 

 3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 646 58"57 III 8 

 4 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 824 1'00"94 IV 5 

 5 Johan Gongo 1997 Tirana 627 1'02"78 V - 

 6 Xhevdet Xhoka   Mj.Sp 518 1'07"04 VI - 

 7 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 605 -   - 

 8 Raif Krrashaj   Mj.Sp 558 - - - 

 400 m/p (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 624 1'11"98 I 8 

 2 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 755 -     

 3 Melisa Sina   Partizani 956 skualifikohet     

 
             
             3000 m/p (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Raid Sadiku 1999 Teuta 272 10'45"22 I - 

 2 Servet Sulmataj 1997 Teuta 976 10'51"47 II - 

 3 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 800 11'10"67 III - 

 4 Raif Krrashaj   Mj.Sp 558 11'58"55 IV - 

 5 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 636 - - - 
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4 x 100 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Bajram Muco 1996 Vllaznia 186 44"87 I 10 

 2 Aldi Hoxha 1993 Tirana 632 44"90 II 9 

 3 Migel Veli 1995 Skenderbeu 853 45"65 III 6 

 4 Mario Rusi   Mj.Sp 520 48"19 IV   

 5 Marko Makaj 1996 Tirana 628 48"92 V  
 6 Ravio Rama 1990 Skenderbeu 858       

 7 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 805       

 8 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 804       

 9 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 802       

 10 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 801     
 11 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 606       

 12 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 607       

 13 Petro Tona 2000 Skenderbeu 554       

 14 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 603       

 15 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 964       

 16 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 963     
 17 Daniel Limani 1995 Tirana 584       

 18 Edmond Murataj 1997 Tirana 629       

 19 Florian Lata 1997 Tirana 630       

 20 Lidio Qahi 1999 Tirana 579       

 21 Johan Gongo 1997 Tirana 627       

 22 Marko Sefgjini 2000 Tirana 626       

 23 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 188       

 24 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 187       

 25 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 197       

 26 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 196       

 27 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 195       

 28 Daniel Guri 1998 Vllaznia 194       

 29 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 193       

 30 Elton Tula 1995 Vllaznia 191       

 31 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 190       

 32 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 589       

 33 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 647       

 34 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 646       

 35 Suad Bashku 1997 Vllaznia 645       

 36 Franko Burraj 1998 Vllaznia 644       
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37 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 643       

38 Edit Ymeraj 1996 Vllaznia 594       

 39 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 635       

 40 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 634       

 41 Ersi Kabaj   Mj.Sp 549       

 42 Xhevdet Xhoka   Mj.Sp 518       

 43 Pandeli Vasili   Mj.Sp 521       

 44 Aleksander Bregu 1997 Teuta 882       

 45 Kismet Sylisufaj   Teuta 975       

 46 Servet Sulmataj   Teuta 976       

 47 Ardit Muhameti   Teuta 977       

 48 Mentor Ajazaj   Kosova 949   43"56 jg 

 49 Edis Ahmeti   Kosova         

 50 Leart Osmanaj   Kosova 972       

 51 Erydit Rysha   Kosova         

 
             4 x 100 m (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Eneda Deliu 1997 Tirana 623 51"51 I 10 

 2 Elena Buba 1997 Skenderbeu 614 54"78 II - 

 3 Joana Hazisllari 2000 Teuta 886 55"16 III   

 4 Elmedina Oruci 1997 Tirana 620 57"05 IV   

 5 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 624       

 6 Ejona Cufe 1998 Tirana 574       

 7 Klea Gjergji 1998 Tirana 622       

 8 Joana Goli 2004 T 621       

 9 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 619       

 10 Zana Kreka 2002 Tirana 569       

 11 Paola Shyle   T 617       

12 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 613       

13 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 564       

 14 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 559       

 15 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 609       

 16 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 610       

 17 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 611       

 18 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 612       

 19 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 608       

 20 Xhoana Nurcelli 20002 Skenderbeu 604       
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21 Livja Topi 2003 Skenderbeu 487       

22 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 746 e la garen     

 23 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 747       

 24 Kovaci 1998 Teuta 887       

 25 Dorina Myrto 1995 Teuta 861       

 26 Iljana Beqiri 2000 Teuta 862       

 
                          
             
             4 x 400 m (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Marko Makaj 1996 Tirana 628 3'23"41 I 10 

 2 Franko Burraj 1998 Vllaznia 644 3'27"00 II   

 3 Bajram Muco 1996 Vllaznia 186       

 4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 189       

 5 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 188     
 6 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 187       

 7 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 197       

 8 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 196       

 9 Daniel Guri 1998 Vllaznia 194       

 10 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 193       

 11 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 589       

 12 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 646       

 13 Suad Bashku 1997 Vllaznia 645       

 14 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 643       

 15 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 636       

 16 Gjulian Guri 2001 Vllaznia 634       

 17 Edmond Murataj 1997 Tirana 629       

 18 Daniel Limani 1995 Tirana 584       

 19 Florian Lata 1997 Tirana 630       

 20 Ravio Ramaj 1990 Skenderbeu 858       

 21 Armando Maoku 1994 Skenderbeu 806       

 22 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 805       

 23 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 804       

 24 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 605       

 25 Petro Tona 2000 Skenderbeu 554       

 26 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 965       
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4 x 400 m (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Relaksa Dauti   Tirana 616 4'04"97 I 10 

 2 Livja Topi 2003 Skenderbeu 487 4'31"56 II   

 3 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 624       

 4 Ejona Cufe 1998 Tirana 574       

 5 Luiza Gega   Tirana 615       

 6 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 613       

 7 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 564       

 8 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 559       

 9 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 609       

 10 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 610       

 11 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 608       

 12 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 604       

 13 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 747       

 14 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 755       

 
             
             
             
             Se gjati (meshkuj)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 187 7.98 I 10 
0.9 

2 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 196 7.54 II 9 
0.9 

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 197 7.18 III 8 
1.1 

4 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 193 7.04 IV 7 
0.8 

5 Rei Toska 1989 Partizani 865 7.00 V 6 1 

6 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 647 6.80 VI 5 
0.9 

7 Elton Tula 1995 Vllaznia 191 6.71 VII 4 0.7 

8 Suad Bashku 1997 Vllaznia 645 6.58 VIII 3 
0.7 

9 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 190 6.08 - - 
1.1 

10 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 635 - - - 
  

11 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 603 4.70 - - 
1 



121 
 
 
 
 

12 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 964 4.60 - - 
1 

13 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 963 4.20 - - 
0.6 

14 Jurgen Cacaj  Mj.Sp 513 5.18 - - 
0.7 

15 Syrgen Shala  Mj.Sp 515 5.86 - - 
0.7 

16 Romeo Kordha  Mj.Sp 516 - - - 
  

17 Aleksander Bregu 1997 Teuta 882 5.68 - - 
1.1 

18 Edmond Berisha 2000 Kosova 726 5.83 - - 
0.9 

            
 Se gjati (femra)   

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Joana Hazisllari  Teuta 886 5.40 I 10 
1.1 

2 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 559 4.95 II - 
1 

3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 611 4.50 III - 
1.1 

4 Zana Kreka 20002 Tirana 569 4.40 IV - 
0.9 

5 Elena Buba 1997 Skenderbeu 614 4.37 V - 
0.8 

6 Rexhina Berami  Partizani 957 4.33 VI - 
1 

7 Elmedina Oruci 1997 Tirana 620 4.28 VII - 
1.1 

8 Joana Goli 2004 Tirana 621 4.28 VIII - 
1.1 

9 Naze Thomaj  Mj.Sp 514 - - - 
  

10 Petrite Mecanaj  Mj.Sp 563  - - 
  

11 Kovaci  Teuta 887 - - -   

12 Artida Sopaj 2000 Kosova 593 4.42 jg - 
0.9 

13 Albina Mustafa 2001 Kosova 457 - jg - 
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             Se larti (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 
1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 803 165 I - 

 
2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 966 160 II - 

 
3 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 801 160 III - 

 4 Erudit Rysha 1998 Kosova 970 185 jg - 

 
                          Se larti (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Sindi Prifti  D.2010 968 160 I 8 

 2 Tea Fetaj  Partizani 957 145 II - 

 3 Xhesika Qose 2002 Dinamo 599 140 III - 

 4 Rexhina Berami 
 Partizani 957 - - - 

 
             3 Hapesh (meshkuj)   

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Wind 

1 Egys Gjecaj 1998 Vllaznia 196 14.80 I 10 
1.1 

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 193 14.60 II 9 
1.1 

3 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 197 14.50 III 8 
1 

4 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 647 14.30 IV 7 
1.1 

5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 645 13.80 V 6 
0.9 

6 Aleksander Bregu 1997 Teuta 882 12.35 VI - 
1 

7 Edir Rakaj 2001 Vllaznia 608 12.30 VII  
0.9 

8 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 187 - -  
  

9 Elton Tula 1995 Vllaznia 191 - -  
  

10 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 635 - -  
  

11 Erudit Rysha 1998 Kosova 970 13.22 jg  
0.9 
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3 Hapesh (femra)   
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë Rezultati 

1 Dorina Myrto 1995 Teuta 861 10.90 I 8 
1 

2 Elena Buba 1997 Skenderbeu 614 10.34 II - 
0.9 

3 Joana Goli 2004 Tirana 621 10.20 III - 
1.1 

4 Elmedina Oruci 1997 Tirana 620 9.95 IV - 
1 

5 Naze Thomai  Mj.Sp 517 9.85 V - 
1 

6 Petrite Mecanaj  Mj.Sp 563 9.70 VI - 
1.1 

                                                                 Shtize (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 
1 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 798 47.68 I - 

 2 Ingri Nelaj  Mj.Sp 602 46.86 II - 

 
3 Markljan Frasheri 1993 Skenderbeu 807 41.10 III - 

 
4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 967 40.01 IV - 

 5 Gentian Dyrmishi  Mj.Sp 522 39.48 V - 

 6 Emiljano Myftari 2000 Partizani 959 36.23 VI - 

 7 Imer Huna  Mj.Sp 512 34.96 VII - 

 8 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 637 - - - 

 9 Besmir Pepaj 1987 Vllaznia 633 - - - 

 10 Klaudio Selamaj 1999 Partizani 958 - - - 

 11 Endri Karaj  Mj.Sp 568 - - - 
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Shtize (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Greta Batusha 1990 Teuta 875 36.82 I - 

 2 Andreina Balliu  Partizani 953 20.45 II - 

 3 Asia Sina  Partizani 955 19.58 III - 

 4 Fjoralba Sina  Partizani 954 - - - 

 
             Gjyle (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Azgan Zeka 1993 Teuta 876 14.82 I 10 

 2 Ronald Metaj 1997 Teuta 881 14.12 II 9 

 3 Donald Xhafa 1995 Teuta 877 12.49 III - 

 4 Emil Xhediku 1986 Dinamo 825 10.54 IV - 

 5 Klaudio Selmanaj 1999 Partizani 958 - V - 

 
6 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 799 - VI - 

 7 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 897 - VII - 

 Gjyle (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Greta Batusha 1990 Teuta 875 10.49 I - 

 2 Pamela Asllani 
 Partizani 860 8.59 II - 

 3 Betina Dini 2002 Dinamo 873 -  - 

 4 Julia Alihasani 2001 Dinamo 598 -  - 

5 Rinese Ahmeti 2001 Kosova 578 7.72 jg - 

6 Artida Sopaj 2000 Kosova 593 7.84 jg - 

 Cekic (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Emiliana Ciko  Tirana 618 47.41 I 10 

 2 Marsida Dini 2002 Dinamo 826 29.92 II - 
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3 Anxhela Dini 2002 Dinamo 827 29.80 III - 

 
                                                    Disk (meshkuj) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Admir Dizdari 1978 Teuta 897 41.76 I 8 

 2 Azgan Zeka 1993 Teuta 876 39.15 II 7 

 3 Ronaldo Metaj 1997 Teuta 881 37.15 III - 

 
4 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 799 -  - 

 5 Emil Xhediku 1986 Dinamo 825 -  - 

 6 Klaudio Selamaj 1999 Partizani 958 -  - 

 7 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 897 -  - 

 8 Donald Xhafa 1995 Teuta 877 -  - 

 
                                                                 Disk (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Megi Buci 
 Mj.Sp 601 23.78 I - 

 2 Emiljana Ciko  Tirana 618 21.42 II - 

 3 Fjoralba Sina  Partizani 954 19.18 III - 

 4 Pamela Asllani 2002 Partizani 860 18.91 IV - 

 5 Betina Dini 2002 Dinamo 873 18.90 V - 

 6 Marsida Dini 2002 Dinamo 826 17.99 VI - 

 7 Asia Sina  Partizani 955 14.75  - 

 8 Julia Alihasani 2001 Dinamo 598 17.33  - 
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9 Angjela Dini 2002 Dinamo 827 - - - 

 10 Artida Sopaj 2000 Kosova 593 22.76 jg - 

 
                          5000m (femra) 

 Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë 

 1 Luiza Gega  Tirana 615 16'26"99 I 10 

 2 Elsuida Locaj  Mj.Sp 509 24'46"86 II - 

 3 Luljeta Shala 1978 Kosova 527 18'41"40 jg - 

 4 Gentjana Peci 2002 Kosova 458 - jg - 
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Gjysem Maratona e Tiranes  
                  Tirane 15.10.2017 
 

                    Rezultatet : Gjysem Maratona (21km) 
Renditja Gjinia Nr. Personal Emer Mbiemer Datelindja FINISH 

1 Mashkull 78 WYCLIFFE KIPKORIR BIWOT 1988 1:01:17,307 
2 Mashkull 708 ABEL KIBET ROP 1986 1:02:43,307 
3 Mashkull 590 JOEL MAINA MWANGI 1985 1:03:42,307 
4 Mashkull 608 DAVID NIKOLLI 1994 1:07:26,637 
5 Femer 231 LUIZA GEGA 1988 1:13:11,307 
6 Femer 366 ZITA KACSER 1988 1:14:53,324 
7 Femer 409 VALENTYINA KILIARSKAJA 1990 1:16:39,307 
8 Femer 747 LULJETA SHALA 1978 1:21:51,307 
9 Mashkull 936 FETIE SELIMI - 1:23:50,750 

10 Mashkull 815 ANDRIN TEMA 1988 1:25:19,480 

 
                                 Rezultatet e Gares 10k 
 

Renditja Gjinia Nr. 
Personal 

Emer 
Mbiemer Datelindja CP1 10K CP2 10K CP3 10K FINISH 10K 

1 Mashkulll 1928 
EDWIN 

CHERUIYOT 
MELLY 

2000 0:07:16,390 0:15:25,143 0:22:20,400 0:30:32,253 

2 Mashkulll 1512 LÁSZLÓ 
GREGOR 2000 0:07:20,823 0:15:47,253 0:23:02,873 0:31:29,253 

3 Mashkulll 2014 TAMÁS NAGY 2000 0:07:38,143 0:16:18,700 0:23:51,006 0:32:49,173 

4 Mashkulll 2033 MALVIN 
NIKOLLA 1996 - 0:16:39,436 - 0:33:28,326 

5 Mashkulll 1024 
ANDREA 
ALESSIO 

ALBANESI 
1991 0:07:41,130 0:16:33,253 0:24:30,313 0:33:32,253 

6 Mashkulll 1117 NICOLÒ 
BEDINI 2002 0:08:08,483 0:17:24,366 0:25:27,043 0:34:53,253 

7 Mashkulll 1947 BLEDAR MESI 1982 0:08:08,690 0:17:21,243 0:25:53,340 0:35:42,203 

8 Mashkulll 1876 MARKO 
MAKAJ 1996 0:08:06,950 0:17:39,953 0:26:17,430 0:36:11,390 

9 Mashkulll 1511 EMIN 
GRAJQEVCI 1981 0:08:26,970 0:18:22,430 0:26:45,613 0:36:34,120 

10 Mashkulll 1660 JOAN KALEMI 1995 0:08:21,556 0:18:05,890 0:27:01,510 0:36:58,616 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION 

 
Address: Rr.”Grigor Heba”, 01 
Tel & Fax: ++ 355 42 22 34 14 

Web:  aaf.al 
E-mail: alb@mf.iaaf.org 
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Tirana Marathon : We Too Results  

                  (Persona me aftesi te kufizuar) 
 

Renditja Gjinia Nr.Personal Emer Mbiemer Datelindja FINISH WE 
TOO 

1 Mashkull 3015 BLEDAR SUXHA 1982 0:17:54,910 

2 Mashkull 3024 ERBLIN KARAJ 1993 0:18:05,463 

3 Mashkull 3001 ADEM DEMUSHI 1959 0:19:07,320 

4 Mashkull 3049 RAHIM PIRA 1976 0:20:36,093 

5 Mashkull 3021 ELTON LLESHI 1977 0:20:57,100 

6 Mashkull 3005 FRED VATA 1976 0:26:05,013 

7 Mashkull 3012 BAJRAM TIRANA 1964 0:27:36,177 

8 Mashkull 3029 HAJRI SHUAIPI 1959 0:27:43,737 

9 Mashkull 3042 LAZIM LATIFI 1971 0:28:17,203 

10 Mashkull 3018 DAUT CALA 1963 0:31:23,117 
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Balkan Indoor Championship 2017 
12 Shkurt 2017, Istanbul, Turkey 

 
 
 
 
 

Event : 800m Women 
 
 
 

 
Rank 

 

 
Number  

 
Name Surname 

 

 
YOB 

 

 
Nation 

 

 
Result 

 

 

1 44 DIANA ELENA BOGOS 1999 ROU 2:12.42 

2 1 RELAKSA DAUTI 2001 ALB 2:12.75 

3 5 ALEKSANDRA ROLJIC 2001 BIH 2:13.03 

4 67 KÜBRA TATAR 2001 TUR 2:13.25 

5 9 ROSITCA KANEVA 2000 BUL 2:14.70 

6 68 KEZBAN DEMİRALP 1998 TUR 2:15.57 

7 10 VIKTORIA GERGIEVA 1999 BUL 2:16.22 

8 38 RENATA SOKOLOVSKA 1998 MKD 2:26.45 

9 35 ALBINA DELIU 2000 KOS 2:26.67 

10 36 RITA HAJDINI 1998 KOS 2:31.03 

 
   
Atletja shqiptare, Relaksa Dauti nuk njeh limite dhe ne arenen nderkombetare. Pikerisht ne kampionatin 
Ballkanik per te reja te zhvilluar ne Stamboll te Turqise, atletja eshte nderuar me medaljen e argjendte 
ne 800m per femra. Koha e realizuar nga e reja Dauti ishte 2’12″75 ne mes 10 konkurrenteve ne bateri. 
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Federata e Atletikes se Kosoves 
 

Vrapimi i Pavarësisë 17 Shkurt 2017 - Junik 
 
 
 
Ilir Këllezi, atleti i Skënderbeut dhe fituesi i garës së 10 kilometrave në Krosin 
Kombëtar , është  fituesi i Krosit të Pavarësisë së Kosovës.Për të gjashtin vit 
radhazi, edhe duke mos pasur kundërshtar, Këllezi triumfon në Junik, ndërsa 
kështu ka marrë kupën e radhës duke mbetur gjithnjë atlet i garave të 
gjata.Koha e tij ka qenë 32 minuta e 57 sekonda, ndërsa ka lënë nga pas dy 
atletët vendas, Suad Kryeziun dhe Emir Grajcevskin. 
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22nd Balkan Indoor 
Championships 

Belgrade (Serbia) 
Februay 25th, 2017 

Long Jump Men 
 
                                                      FINAL – RESULTS 
 
BALKAN RECORD 8.30 MLADENOV Ivaylo   BUL Pireás (GRE)  28 FEB 1994 
CHAMPIONSHIP RECORD 8.10 TUDOR Bogdan   ROU Pireás (GRE)  25 FEB 1995 

               
 

Rk Bib Name 
Ctry 

Date of Birth 1 2 3 4 5 6 Result 
  

 Code   
               

             

1 3 SMAJLAJ Izmir ALB 29 MAR 1993 7.77 7.64 X 7.80 7.79 7.98 7.98 NR 
               

 
                                                     60m Hurdles 
    Results Summary      
          
BALKAN RECORD  7.50 BOROI Gheorghe  ROU Liévin (FRA)  13 FEB 1994 
CHAMPIONSHIP RECORD 7.57 BOROI Gheorghe  ROU Pireás (GRE)  20 FEB 1994 
           
 

Rank Bib Name Ctry Heat LanePosition Time 
  

 Code   
          

6 1 MUÇO Bajram ALB A 5 1 8.26 PB 

 
                                                       60m men - Final                                              
    Results Summary      
          
BALKAN RECORD  6.50 PAPADIÁS Harálabos  GRE Paris (FRA)  7 MAR 1997 
CHAMPIONSHIP RECORD 6.58 THEODORÍDIS Yeóryios  GRE Pireás (GRE)  13 FEB 1999 
           
 

Rank Bib Name Ctry Heat LanePosition Time 
  

 Code   
          

17 1 MUÇO Bajram ALB A 8 3 7.08 PB 
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                                                  800m Men – Final 

    Results Summary     
         
BALKAN RECORD  1:46.40 MELNJAK Predrag  YUG Torino (ITA)  10 FEB 1988 
CHAMPIONSHIP RECORD 1:48.66 PETKOV Dian  BUL Pireás (GRE)  24 FEB 1996 
          
 

Rank Bib Name Ctry Heat LanePosition Time 
 

 Code  
         

6 2 QERAMA Eraldo ALB A 3 2 1:52.82  
 
    800m Women     
         

    
Final 

     
         
         

    Results Summary     
        
BALKAN RECORD  1:59.00 MELINTE Doina  ROU Budapest (HUN) 8 FEB 1987 
CHAMPIONSHIP RECORD 1:59.82 NEACŞU Mihaela  ROU Pireás (GRE)  21 FEB 2007 
          
 

Rank Bib Name Ctry Heat LanePosition Time 
 

 Code  
         

10 200 RELAKSA Dauti ALB A 3 5 2:18.95  
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                                       Europian Athletics Indoor Championships 
                                                         Belgrade (Serbia) 
                  3-5 March 2017 
 

1500m Women 
Final 

 
                                                            Results 
 

 
 

  Long Jump Men  
Final 

 
Results 

 
 
 
 
 

EUROPEAN RECORD 3:57.91 AREGAWI Abeba  SWE Stockholm (SWE)  6 FEB 2014 

CHAMPIONSHIP RECORD 4:02.54 MELINTE Doina  ROU Pireás (GRE)  3 MAR 1985 
EUROPEAN U20 RECORD 4:08.38 KLOSTERHALFEN Konstanze GER Karlsruhe (GER)  6 FEB 2016 

            
 

Rk Bib Name 
 Ctry 

Date of Birth   Order Result 
  

  Code   
           
           

5 501 GEGA Luiza  ALB 5 NOV 1988 5 4:11.64   

EUROPEAN RECORD 8.71 BAYER Sebastian     GER Torino (ITA)   8 MAR 2009 

CHAMPIONSHIP RECORD 8.71 BAYER Sebastian     GER Torino (ITA)   8 MAR 2009 
EUROPEAN U20 RECORD 7.89 EMMIYAN Robert     URS Göteborg (SWE) 4 MAR 1984 

                         
 

Rk Bib Name 
 Ctry 

Date of Birth 1 2 3 4 5 6 Result 
  

  Code   
                         

                       

1 10 SMAJLAJ Izmir  ALB 29 MAR 1993 7.81 8.02  X 6.58  X 8.08 8.08 NR 
   Albania                     
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        23th International Meeting  
              BAR –1 May 2017 
 

Event 400m Hurdles - Men       
VRIJEME - TIME 14.40       
Rank Bib Name and Surname  Date of birth  Club - City Result  

  I grupa – Heat I     
2 341 Florian Lata 1997  ALB 58,06  

      
Event 400m Hurdles - Men       

VRIJEME - TIME 14.40       
Rank Bib Name and Surname  Date of birth  Club - City Result  

2 341 Florian Lata 1997  ALB 58,06  

        
Event 100m – Men      
- TIME 16.00      

Rank Bib Name and Surname Date of birth  Club - Contry Result  
  III grupa – Heat III   w -0,8  

1 226 Bajram Muco 1996  ALB 11,20  
  IV grupa – Heat IV   w -0,8  

1 243 Qahi Lidio 1999  ALB 11,81  
 
 
 
 Event  100m – Men          
 - TIME 16.00          
 

Rank 
 

Bib 
 

Name and Surname 
 

Date of birth 
  

Club - Contry 
 

Result 
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 1  226  Bajram Muco  1996   ALB  11,20  -0,8 
 
 
 Event  100m – Men          
 TIME 16.00          
 

Rank 
 

Bib 
 

Name and Surname 
 

Date of birth 
  

Club - Contry 
 

Result 
  

         

15 243  Quahi Lidio 1999   ALB 11,81 -0,8 
 
 
 

Event 100m – Women      
TIME 16.15      

Rank Bib Name and Surname Date of birth  Club - Contry Result  
  I grupa – Heat I   w -1,1  

6 160 Klea Giergi 1998  ALB 14,04  
 Event  100m – Women          
 TIME 16.15          
 

Rank 
 

Bib 
 

Name and Surname 
 

Date of birth 
  

Club - Contry 
 

Result 
  

         

 15  160  Klea Giergi  1998   ALB  14,04  -1,1 
 

 
Event 100m – Men     
TIME 16.30     

Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result  
  II grupa – Heat II    

1 74 Marko Makaj 1996 ALB 1:55,36  
 
 
 Event  Long Jump – Women                        
 TIME 15.15                            
 

Rank 
   

Bib 
 

Name and Surname 
  

Date of birth 
   

Club - Contry 
   

Result 
  

               

 7   43  Elmedina Oruci    1997      ALB    3,97    -1,2 

Event 800m – Men      
VRIJEME - TIME 16.30      
Rank Bib Name and Surname Date of birth  Club - Contry Result  

6 74 Marko Makaj 1996  ALB 1:55,36  
 
 

Event 800m – Women      
VRIJEME - TIME 16.40      
Rank Bib Name and Surname Date of birth  Club - Contry Result  

4 18 Iona Cufe 1998  ALB 2:22,58  
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Event 400m – Men      
VRIJEME - TIME 17.00      
Rank Bib Name and Surname Date of birth  Club - Contry Result  

  I grupa – Heat I     
2 888 Edmond Murataj 1997  ALB 49,52  

 

 
Event 400m – Men       

VRIJEME - TIME 17.00       
Rank Bib Name and Surname Date of birth  Club - Contry  Result  

2 888 Edmond Murataj 1997  ALB  49,52  
 
 Event  Long Jump – Men          
 TIME 17.00          
 

Rank 
 

Bib 
 

Name and Surname 
 

Date of birth 
 

Club - Contry 
 

Result 
   

         

 1  181  Izmir Smajlaj  1993  ALB  7,68  -0,4  
2 188  Ergis Gyecaj 1998  ALB 6,95 -0,5  

 3  323  Gledis Halluni  1996  ALB  6,84  -0,1  
 DNS  319  Elton Tula  1995  ALB     
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International Meeting “4 Matches”  
24.05.2017 

 
ELBASAN – ALBANIA 

 
 

110/h–Men Time16:00 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank Wind 

1 Bajram Muco 1996 ALB Vllaznia 162 1 5 14,70 I -0,3 

2 Dimos Tsougias 1996 GRE  104 1 4 14,91 II -0,3 

3 Ravio Rama 1990 ALB Skenderbeu 203 1 3 15,15 III -0,3 

4 Klidi Malo 1998 ALB Skenderbeu 206 1 2 DNS  DNS 

 
 
 

100m/h–Women Time16:15 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank Wind 

1 Anais Karagianni 1999 GRE  105 1 5 14,41 I 0,1 

2 Antonella Napoletano  ITA  103 1 4 16,23 II 0,1 

3 Uibi Ahmet 2002 ALB Skenderbeu 199 1 3 18,69 III 0,1 

4 Martina Miroska 1998 MKD  116 1 2 DNS  DNS 

5 Tea Fetai 2001 ALB Partizani 222 1 1 DNS  DNS 

6 Sindi Prifti  ALB D.2010 238 1 6 DNS  DNS 
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                                                     100m–Men                     Time17:00 
 

 
 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank Wind 

1 Bajram Muco 1996 ALB Vllaznia 162 1 3 10,97 I 0,3 

2 Aleksandar Tanevski 1998 MKD  118 1 4 11,14 II 0,3 

3 Leart Osmanaj 2000 KOS  130 1 2 11,15 III 0,3 

4 Ali Shabani  MKD  119 2  11,15 III 0,5 

5 Aldi Hoxha 1993 ALB Tirana 157 1 6 11,51 IV 0,3 

6 Rinor Tershani 1997 KOS Prizreni 128 2 3 11,51 IV 0,5 

7 Kysmet Sylisufaj 1997 ALB Teuta 230 4 3 11,58 V 0,5 

8 Migel Vila 1997 ALB Skenderbeu 207 1 1 11,65 VI 0,3 

9 Lidio Qahi 1999 ALB Tirana 156 2 1 11,65 VI 0,5 

10 Ardit Rrashi 1991 ALB Vllaznia 168 1 5 11,66 VI 0,3 

11 Rei Kerciku 2000 ALB Partizani 218 5 3 11,73 VIII 0,6 

12 Anderson Ceci 1999 ALB Skenderbeu 210 3 5 11,83  0,4 

13 Enea Liko 1995 ALB Partizani 217 3 4 11,87  0,4 

14 Mario Rusi 2000 ALB MJ.SP 189 2 2 11,93  0,5 

15 Saimir Shkembi 1995 ALB Skenderbeu 205 2 6 12,01  0,5 

16 Andonaq Nuni 1998 ALB Skenderbeu 208 2 4 12,19  0,5 

17 Kristi Baka 1995 ALB Skenderbeu 204 3 6 12,32  0,4 

18 Ergi Bardhollari 2001 ALB Skenderbeu 213 4 5 12,47  0,5 

19 Pandeli Vasili 2000 ALB MJ.SP 190 3 2 12,51  0,4 

20 Xhevdet Xhoka 2000 ALB MJ.SP 192 4 4 12,84  0,5 

21 Xhoi Lamcellari 2004 ALB Teuta 237 5 4 14,21  0,6 

22 Rei Toska 1989 ALB Partizani 216 2 5 DNS  DNS 

23 Edis Ahmeti 1993 KOS  129 3 3 DNS  DNS 

24 Emiljano Myftaraj 1997 ALB Partizani 221 3 1 DNS  DNS 

25 Klejdi Guce 2001 ALB MJ.SP 191 4 2 DNS  DNS 

26 Gesi Reci 2001 ALB Partizani 219 5 2 DNS  DNS 
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100m – Women         Time 17:15 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank Wind 
1 Jana Mitovska 2001 MKD  107 1 2 12,48 I -0,8 
2 Iveta Urshini 1998 ALB Skenderbeu 197 1 3 12,63 II -0,8 
3 Valbona Selimi 1995 MKD  106 1 4 12,66 III -0,8 
4 Eneda Deliu 1997 ALB Tirana 158 1 5 13,17 IV -0,8 
5 Ajshe Halili 2000 MKD  115 2 3 13,30 V -1 
6 Elisa Myrtollari 2004 ALB Skenderbeu 202 1 6 13,62 VI -0,8 
7 Klea Gjergji 1998 ALB Tirana 160 3 4 13,93 VII -0,9 
8 Xhensika Fasho 1998 ALB Mj.SP 174 2 2 14,39 VIII -1 
9 Klodiana Toci 2001 ALB Mj.SP 182 3 5 14,75 IX -0,9 

10 Burneta Rama 1990 KOS  142 1 1 DNS  DNS 
11 Megi Buci 2000 ALB Mj.SP 176 2 5 DNS  DNS 
12 Esmeralda Halushi 1999 ALB Skenderbeu 198 2 4 DNS  DNS 
13 Elvana Vukaj 1998 ALB Mj.SP 177 3 3 DNS  DNS 

 
800m – Women         Time 17:30 

 
Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Astrit Kryeziu 1991 KOS  135 1 4 01,51,,57 I 
2 Marko Makaj 1996 ALB Tirana 155 1 1 01,52,71 II 
3 Valentin Sadiku 1996 KOS  136 1 5 01,52,94 III 
4 Ivan Timchevski 2001 MKD  121 1 2 02,03,99 IV 
5 Emro Lamcellari 2001 ALB MJ.SP 185 1 6 02,10,18 V 
6 Raif Krasnaj 2001 ALB MJ.SP 188 1 6 02,39,87 VI 
7 Musa Hajdari 1987 KOS  134 1 3 DNS  

 
 

                               800m – Women         Time 17:45 

 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Gresa Bakraci 1995 KOS  145 1 3 02,17,59 I 
2 Ejona Cufe 1998 ALB Tirana 159 1 1 02,19,99 II 
3 Renata Sokolovska 1998 MKD  112 1 4 02,20,48 III 
4 Valentina Kelmendi 2001 KOS  146 1 2 02,25,90 IV 
5 Savja Caca 2000 ALB Mj.SP 175 1 6 02,53,53 V 
6 Emona Kadriu 1998 MKD  113 1 5 DNS  

7 Edmira Palaj 2000 ALB Mj.SP 181 1 6 DNS  
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200m – Men         Time 17:45 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank Wind 
 Alji Shabani 1998 MKD  119 1 4 22,57 I 0,8 
 Leart Osmanaj 2000 KOS  130 1 1 22,67 II 0,8 
 Mentor Ajazaj 1993 KOS  131 1 3 22,70 III 0,8 
 Eqerem Rusi 1999 ALB Vllaznia 169 2 4 23,20 IV 1 
 Edmond Murataj 1997 ALB Tirana 153 2 5 23,23 V 1 
 Kysmet Sylisufaj 1997 ALB Teuta 230 3 6 23,39 VI 1,1 
 Ravio Rama 1990 ALB Skenderbeu 203 3 3 23,76 VII 1,1 
 Rinor Tershani 1997 KOS Prizreni 128 2 2 24,08 VIII 0,8 
 Mario Rusi 2000 ALB MJ.SP 189 3 4 24,33 IX 1,1 
 Xhevdet Xhoka 2000 ALB MJ.SP 192 4 4 25,82 X 0,7 
 Pandeli Vasili 2000 ALB MJ.SP 190 3 2 25,93 XI 1,1 
 Ardit Rrashi 1991 ALB Vllaznia 168 1 2 DNS  DNS 
 Lulzim Cengeli 1994 ALB Vllaznia 172 1 5 DNS  DNS 
 Migel Vila 1997 ALB Skenderbeu 207 1 6 DNS  DNS 
 Aldi Hoxha 1993 ALB Tirana 157 2 1 DNS  DNS 
 Andonaq Nuni 1998 ALB Skenderbeu 208 2 6 DNS  DNS 
 Klejdi Guce 2001 ALB MJ.SP 191 3 1 DNS  DNS 
 Saimir Shkembi 1995 ALB Skenderbeu 205 3 5 DNS  DNS 
 Ersi Kabaj 2000 ALB MJ.SP 193 4 2 DNS  DNS 
 Kledis Cakoni 2000 ALB MJ.SP 194 4 6 DNS  DNS 
 Kristi Baka 1995 ALB Skenderbeu 204 4 5 DNS  DNS 
 Ergi Bardhollari 2001 ALB Skenderbeu 213 4 3 DNS  DNS 
 Adi Bemit 1997 ALB Teuta 231 4 1 DNS  DNS 
 Ali Shabani  MKD     DNS  DNS 
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200m – Women                 Time : 18:15 
 

 
1500m – Men           Time 18:30 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Luigi Rosito  ITA  102   03,58,46 I 

2 Malvin Nikolla 1996 ALB  226   04,02,31 II 

3 Ron Krasniqi 1997 KOS  138   04,07,54 III 

4 Qlirim Hyseni 1998 KOS  137   04,12,00 IV 

5 Leonid Vandevski 2000 MKD  122   04,17,49 V 

6 Agim Xhani 2000 ALB MJ.SP 184   04,48,59 VI 

7 Artur Tafaj 2001 ALB MJ.SP 186   05,07,09 VII 

8 Aurel Piroli 2001 ALB MJ.SP 187   05,23,80 VIII 

9 Pepi Anakijev 1995 MKD  123   DNS  

 
 
 

1500m – Women           Time 18:45 

 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank Wind 
1 Kristina Josifovska 1986 MKD  109 1 2 26,23 I 1 
2 Ajshe Halili  MKD  115 2 1 26,94 II 0,8 
3 Xhoana Nurcelli 2002 ALB Skenderbeu 200 1 6 27,38 III 1 
4 Elisa Myrtollari 2004 ALB Skenderbeu 202 2 4 28,33 IV 0,8 
5 Megi Buci 2000 ALB Mj.SP 176 1 1 29,05 V 1 
6 Klodiana Toci 2001 ALB Mj.SP 182 2 5 30,30 VI 0,8 
7 Drita Isljami 1996 MKD  108 1 5 DNS  DNS 
8 Iveta Urshini 1998 ALB Skenderbeu 197 1 4 DNS  DNS 
9 Iljana Beqiri 2000 ALB Teuta 215 1 3 DNS  DNS 

10 Blerina Halilaj 2000 ALB Mj.SP 178 2 2 DNS  DNS 
11 Kostandina Dhimo 1999 ALB Mj.SP 179 2 3 DNS  DNS 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Luiza Gega 1988 ALB  224   04,13,99 I 

2 Donika Bojupaj 1995 KOS  147   05,27,40 II 

3 Jonila Peca 2000 ALB MJ.SP 173   05,58,00 III 

4 MARIJA STOJANOVSKA 1995 MKD  114   DNS  

5 Rexhina Krashi 1999 ALB MJ.SP 183   DNS  
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400m – Women           Time 19:15 

 
Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Relaksa Dauti 2001 ALB Tirana 225 1 4 58,43 I 
2 Katerina Timchevska 1997 MKD  110 1 3 58,95 II 
3 Iljana Beqiri 2000 ALB Teuta 215 1 1 01,00,77 III 
4 Lirije Peci 2000 KOS  144 2 3 01,01,16 IV 
5 Anesa Hajdari 2001 MKD  111 2 4 01,01,20 V 
6 Rita Hajdini 1998 KOS  143 1 2 01,01,22 VI 
7 Livja Topi 2003 ALB Skenderbeu 201 1 5 01,04,42 VII 
8 Xhensika Fasho 1998 ALB Mj.SP 174 2 2 DNS  
9 Edmira Palaj 2000 ALB Mj.SP 181 2 1 DNS  

 
 

400m – Men           Time 19:00 
 
Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Granit Kryeziu 1995 KOS  132 1 1 49,24 I 
2 Semir Avdic 1996 BIH  228 1 5 49,95 II 
3 Daniel Limani 1995 ALB Tirana 152 1 6 50,42 III 
4 Franko Burraj 1999 ALB Vllaznia 167 2 5 50,76 IV 
5 Krenar Myrteza 1999 ALB Skenderbeu 211 1 2 50,90 V 
6 Eqerem Rusi 1999 ALB Vllaznia 169 1 3 50,94 VI 
7 Dalibor Spasovski 1983 MKD  120 1 4 51,35 VII 
          

8 Muhamet Smajli 2000 KOS  133 2 4 51,54 VIII 
9 Petro Tona 2000 ALB Skenderbeu 212 2 3 52,30  

10 Rexhino Bardhi 1997 ALB Elbasani 195 2 1 52,53  

11 Florian Lata 1997 ALB Tirana 154 3 4 52,98  

12 Adi Bemit 1997 ALB Teuta 231 2 6 53,12  

13 Lirim Isufi  MKD  242 3 6 54,37  

14 Ersi Kabaj 2000 ALB MJ.SP 193 3 3 54,90  

15 Gjergji Caushaj 1997 ALB Partizani 220 3 2 56,44  

16 Raif Krasnaj 2001 ALB MJ.SP 188 2 2 DNS  

17 Nuhi Ademi  MKD  243   01,01,92  

18 Kledis Cakoni 2000 ALB MJ.SP 194 3 1 01,03,45  

19 Xhoi Lamcellari 2004 ALB Teuta 237 3 5 01,08,80  
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3000m–Men Time19:30 

 
Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Pepi Ankijev  MKD  123   09,26,51 I 
2 Emin Grajcevci 1981 KOS  139   09,34,09 II 
3 Arian Smajli 2002 KOS  140   09,39,55 III 
4 Kledis Malo 1998 ALB Skenderbeu 209   10,52,63 IV 
5 Elton Haxhiaj 1996 ALB Teuta 236   SQ  

6 Atanas Anchevski 1992 MKD  124   DNS  

7 Kokan Ajanovski 1981 MKD  125   DNS  

8 Raid Sadiku 1999 ALB Teuta 235   DNS  

 
 
 
 

3000m – Women               Time 19:45 
 

Nr. Name & Surname Birth Year Nation Club Bib Race Nr. Lane Result Rank 

1 Luljeta Shala 1978 KOS  148   10,22,75 I 
2 Gentiana Peci 2002 KOS  150   11,01,65 II 
3 Arbnore Berisha 1989 KOS  149   11,47,28 III 
4 Elsuida Locaj 2001 ALB MJ.SP 180   13,06,74 IV 
5 Ortisa Salillari 1979 ALB Teuta 232     
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Turkish Athletic Federation 
 

  
 

 
 

 
Balkan Youth Championships 

 

Event -  Balkan Youth Championship 

Country -  İstanbul-Turkey 

Categories -  Girls 

Date -  3 June 2017 



145 
 
 
 
 

 
 

Rank 
 

Number Name Surname 

 

YOB 
 

Nation 
 

Result 
 

Point 
 

1 79 ANDREEA HOJDA 2001 ROU 2:12.70 8,0 

2 1 DAUTI RELAKSA 2001 ALB 2:13.19 7,0 

3 218 TUĞBA TOPTAŞ 2000 TUR 2:13.77 6,0 

4 7 ALEKSANDRA ROLJIC 2001 BIH 2:14.30 5,0 

5 46 IOANNA PANOPOULOU 2001 GRE 2:16.39 4,0 

6 96 NIKOLINA MANDIC 2001 SRB 2:16.62 3,0 

7 219 MEDİNE ÖKTE 2000 TUR 2:18.96 2,0 

8 3 ANGELINA AVAGYAN 2000 ARM 2:19.15 1,0 

9 129 IVANA KNAPIC 2000 CRO 2:19.58  

10 66 ANESA HAJDARI 2001 MKD 2:23.73  

11 6 KATARINA LEMEZ 2000 BIH 2:26.48  
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                   PITESTI – ROMANIA “Nicolae Dobrin” Stadium 1 – 2 July 2017 
                                          Balkan Junior Championships 
 
Hedhje Disku Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
14 Megi Buci 2000 Shqiperia 21.94m 
 
400m Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
8 Iljana Beqiri 2000 Shqiperia 60.68 
 
Kercim se gjati Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
2 Ergys Gjecaj 1998 Shqiperia 7.54m 
13 Endria Rakaj 2001 Shqiperia 5.79m 
 
400m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
8 Franko Burraj 1998 Shqiperia 49.05 
14 Petro Tona 2000 Shqiperia 53.02 
 
100m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
15 Edison Cardaku 1999 Shqiperia 11.45 
DQ Daniel Guri 1998 Shqiperia DQ 
 
1500m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
10 Wesley Provost 1999 Shqiperia 4:11.72 
DNF Agim Xhani 2000 Shqiperia DNF 
 
400m/p Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
9 Krenar Myrteza 1999 Shqiperia 58.80 
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Hedhje shtize Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
9 Marsela Luzi 2000 Shqiperia 25.95m 
 
Hedhje shtize Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
9 Marsela Luzi 2000 Shqiperia 25.95m 
 
Kercim se larti Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
NH Anderson Ceci 1998 Shqiperia NH 
 
3-hapesh Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
Foul Petrite Mecanaj 2000 Shqiperia Foul 
 
800m Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
13 Ejona Cufe 1998 Shqiperia 2:26.01 
 
5000m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
7 Kledis Malo 1998 Shqiperia 20:00.28 
 
4x100m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
DQ Lidio Qahi 1999 Shqiperia DQ 

Edison Cardaku 1999 
Anderson Ceci 1998 
Daniel Guri 1998 

 
Kercim se gjati Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
15 Joana Hazisllari 2000 Shqiperia 4.62m 
 
200m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
16 Lidio Qahi 1999 Shqiperia 24.21 
 
1500m Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
11 Jonila Peca 2000 Shqiperia 6:16.94 
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800m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
15 Embro Lamcellari 2001 Shqiperia 2:10.03 
16 Nimet Isufi 1998 Shqiperia 2:15.11 
 
Hedhje shtize Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
13 Juri Hoxhalli 1998 Shqiperia 47.03m 
14 Ingri Nelaj 1998 Shqiperia 44.83m 
 
3-hapesh Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
11 Ergys Gjecaj 1998 Shqiperia 14.44m 
12 Muhamet Cengeli 1999 Shqiperia 13.87m 
 
3000m Femra 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
8 Elsuida Locaj 2001 Shqiperia 13:29.40 
9 Klea Malaj 2001 Shqiperia 14:45.78 
 
3000m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 
9 Raid Sadiku 1999 Shqiperia 12:12.38 
10 Raif Krasnaj 2001 Shqiperia 12:22.62 
 
4x400m Meshkuj 
Rend. Emer & Mbiemer Viti i Lindjes Shteti Rezultati 

8 Wesley Provost 1999 Shqiperia 3:32.63 
Petro Tona 2000 
Krenar Myrteza 1999 
Franko Burraj 1998 

 
Piket per ekip 
Vendi Ekipi Pike 
12 Shqiperia 14 
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BALKAN JUNIOR CHAMPIONSHIP 

  Pitesti- Romania “Nicolae Dobrin” Stadium 1-2 July 2017 

 
 

TEAM POINTS 

PlaceClub, dubla leg. Points Sprints Distance HurdlesRelays Field Eve Combine 

1 Turkey 359.50 36 126 38 23 110.50 26 

2 Romania 294.50 54 83 23 36 92.50 6 

3 Greece 243.50 45 21 25 10 132.50 10 

4 Bulgaria 177 29 57 26 19 36 10 

5 Croatia 165 37 30 10 20 62 6 

6 Serbia 118 20 17 12 24 41 4 

7 Moldavia 76 3 12 0 0 61 0 

8 Bosnia & Herzegovina 43 0 15 0 8 16 4 

9 Cyprus 42.50 0 5 11 0 26.50 0 

10 Montenegro 22 0 1 0 5 16 0 

11 Israel 21 6 0 11 0 4 0 

12 Albania 14 2 3 0 1 8 0 

13 Fyr Macedonia 13 0 5 0 7 1 0 

14 Georgia 9 0 0 0 0 9 0 

15 Armenia 6 2 1 0 0 3 0 

Total 1.604,00 234,00 376,00 156,00 153,00 619,00 66,00  
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TEAM MEDALS 

Club, dubla leg. Gold SilverBronze Total 

 Turkey 11 7 9 27 

 Romania 10 7 9 26 

 Greece 8 8 7 23 

 Bulgaria 4 4 4 12 

 Moldavia 4 1 1 6 

 Croatia 2 6 8 16 

 Cyprus 2 1 1 4 

 Serbia 1 2 3 6 

 Bosnia & Herzegovina 1 0 0 1 

 Montenegro 0 2 0 2 

 Israel 0 1 1 2 

 Albania 0 1 0 1 

 Georgia 0 1 0 1 
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     76th Balkan Senior ATHLETICS Championships  
NOVI PAZAR, 15-16 July 2017 

          RESULTS 
BALKAN SENIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIPS 

 
Serbia – Novi Pazar, 15/16. July 2017 
 
 

Saturday/Subota, 15. July  2017. 
 

Event / disciplina 
    

100m SENIOR WOMEN/seniorke    
Heat 2/2/ grupa Wind / vetar +2.6     

        

Place Bib  Name and Surname Born Country Result  

 
start  

 
  

 
 

6 40 Iveta Urshini 1998 ALB 12,83  
8 43 Paola Shyle 1999 ALB 13,22  

 
Event / disciplina 100m SENIOR WOMEN/seniorke    

   SUMMARY / UKUPAN PLASMAN    
      

Place Bib Name and Surname Born Country Result 
14 40 Iveta Urshini 1998 ALB 12,83 
16 43 Paola Shyle 1999 ALB 13,22 

 
Event / disciplina 400m SENIOR WOMEN/seniorke    

Heat 3/3/ grupa      
         

Place  Bib  Name and Surname Born god Country / država Result  
3  39 Iljana Beqiri 2000 ALB 1:00,56  
6  35 Ejona Cufe 1998 ALB 1:04,75  

 
 
 
 
 
 

Event / disciplina 
    

400m SENIOR WOMEN/seniorke    
  SUMMARY / UKUPAN PLASMAN    
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Event / disciplina 
    

4x100m SENIOR WOMEN /seniorke    
Place Bib Name and Surname Born god Country / Result 

      

 43 Shyle Paola 1999   
4 

   

ALB 52,46 42 Gjergji Klea 1998 
 39 Beqiri Iljana 1998   
      

 40 Urshini Iveta    
 

Event / disciplina Triple Jump SENIOR WOMEN / troskok seniorke       
                       
                       

Place  Bib   Name and Surname   Born /god  Country / država  Result Wind 
9  37  Elmedina Oruci   1997   ALB   9.64  +3.2 

                         
 
  1  W  2  W  3 W  4 W 5 W  6   W 
37  9.63  +4.6  9.47  +2.9  9.64 +3.2            

 

Event / diplina 
            

   Javelin SENIOR WOMEN/bacanje koplja seniorke 600 g  
                        
                        

Place Bib         
Name and 
Surname      Born god Country / država Result 

9  38    Greta Batusha          1990 ALB 32.78  
                           
  

1 
 

 

 

2 
     

3 
 

 

4 
  

5 
 

 

6              

38  32.78    X     X             

 
 Event / disciplina 

      

 100m SENIOR MEN/seniori    
Heat 2/3 grupa  Wind / vetar +1.0     

        

Place Bib   Name and Surname Born god Country / država Result 
6 23 Bajram Muco 1996 ALB 11,44 

 
 

Event / disciplina 100m SENIOR MEN/seniori   
SUMMARY / UKUPAN PLASMAN  

Bib  Name and Surname Born god Country / država Result  
39 Iljana Beqiri 2000 ALB 1:00,56  
35 Ejona Cufe 1998 ALB 1:04,75  
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Bib Name and Surname Born god Country / država Result 
23 Bajram Muco 1996 ALB 11,44 

 
    Event / disciplina         400m SENIOR MEN/seniori   

 
 

Event / disciplina 1500m SENIOR MEN/seniori    
        
        

Place Bib  Name and Surname Born god Country / država Result  

5 45 Nikolli David 1994 ALB 
3:54,5
3  

8 31 Malvin Nikolla 1996 ALB 
4:22,8
3  

 
 

Event / disciplina 5000m SENIOR MEN/seniori  
 

Place Bib Name and Surname Born god Country / država Result 
8 26 Enea Gjini  ALB 16:27,25 

  

Event / disciplina 
   

400m Hurdles SENIOR MEN/seniori 0.914  
Heat 2/2/ grupa     

       

Place Bib  Name and Surname Born god Country / država Result 
2 28 Florian Lata 1997 ALB 57,90 
4 33 Rexhino Bardhi 1997 ALB 1:01,56 

Event / disciplina 
               

High Jump SENIOR WOMEN /skok uvis seniorke   
                        

Place   Bib     Name and Surname    Born /god  Country / država Result 
    44  Sindi Prifti      1998     ALB NM 

 
 
 
 
 
 
Event / disciplina  Long Jump SENIOR WOMEN/skok u dalj seniorke     

               
               

 Place Bib Name and Surname Born god Country / država Result  
 10 24 Daniel Limani 1995 ALB 53,16  
  29 Franko Burraj 1998 ALB DNS  
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Place Bib    
Name and 
Surname   Born god Country / država  Result Wind 

13  41  Joana Hazisllari    2000   ALB  4.86 +2.0 
14  36  Elena Buba    1997   ALB  4.40 +1.3 

 
 

 Event / disciplina   Shot Put SENIOR WOMEN/bacanje kugle seniorke 4 kg 
                   
                   

 Place Bib     Name and Surname    Born god Country / država Result 
 7   38   Greta Batusha    1990 ALB 10.26 
 
Sunday/Nedelja, 16. July  2017. 
 

 

Event / disciplina 
         

  200m SENIOR MEN/seniori       
 Heat 2/3/ grupa  Wind / vetar +1.2        
              

Place   Bib    Name and Surname  Born god Country / država   Result 
8  21  Aldi Hoxha  1993  ALB  23,12 

 
Event / disciplina  200m SENIOR MEN/seniori      

        SUMMARY / UKUPAN PLASMAN      
               

Place   Bib    Name and Surname  Born god Country / država   Result 
18  21  Aldi Hoxha 1993  ALB  23,12 

Event / disciplina 
        

 800m SENIOR MEN/seniori      
             

Place  Bib    Name and Surname  Born god  Country / država  Result 
5   25   Edison Muco  1992  ALB  1:53,04 
10   32   Marko Makaj  1996  ALB  1:56,64 

 
Event / disciplina 3000m SENIOR MEN/seniori    

          

Place Bib   Name and Surname Born god Country / država Result  
1 45 Nikolli David 1994 ALB 8:31,45  

Event / disciplina 
      

 110m Hurdles SENIOR MEN / seniori  1,067  
    Wind / vetar +1.3     
          

Place Bib   Name and Surname  Born god Country / država Result  
5 30 Ravio Rama   ALB 15,64  

 
Event / disciplina 4x400m SENIOR MEN /seniori    
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Place Bib     
Name and 
Surname    Born god Country /  Result 

                     

  24  Daniel Limani      1995     
                     

  32  Marko Makaj      1996     
3 

                 

ALB 
 

3:27,36  28  Lata Florian      1997   
  25  Edison Muco      1992     
 

Event / disciplina Triple Jump SENIOR MEN / troskok 
senior

i       
                       

Place   Bib   Name and Surname   Born /god  
Country / 

država  Result  Wind 

9  27 Ergys Gjecaj     
199
8    ALB   13.67 +2.3 

                        
    1  W 2  W 3 W 4  W 5  W  6  W   
 27  12.95  +2.5 12.83  +5.1 13.67 +2.3               
 
 

 Event / disciplina Discus SENIOR MEN / bacanje diska seniori 2kg 
        

 Place Bib  Name and Surname Born /god 
Country / 

država Result 
 12 20 Admir Dizdari 1978 ALB 38.32 
 14 22 Azgan Zeka 1993 ALB 35.64 
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   WOMEN   MEN   SUMMARY   
           

TOT 
Rank Country Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Medal Bronze  

Medal Medal Medal Medal Medal Medal Medal Medal  
    
            

1 ROU 6 4 4 2 3 4 8 7 8 23 
            

2 SRB 5 2 5 3 2 3 8 4 8 20 
            

3 GRE 5 6 1 1 5 1 6 11 2 19 
            

4 TUR 1 5 1 3 3 3 4 8 4 16 
            

5 BIH 1 1 0 3 1 1 4 2 1 7 
            

6 CRO 0 1 0 4 0 0 4 1 0 5 
            

7 BUL 0 2 1 3 3 3 3 5 4 12 
            

8 MDA 2 0 1 0 2 0 2 2 1 5 
            

9 CYP 1 0 0 0 1 3 1 1 3 5 
            

10 ALB 0 0 0 1 0 1 1 0 1 2 
            

11 SLO 0 1 1 0 2 1 0 3 2 5 
            

12 MNE 0 0 4 0 0 1 0 0 5 5 
            

13 ISR 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 
            

14 MKD 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 
            

15 GEO 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 
            

16 ARM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Pla
ce 

Cou
ntry 100m 200m 400m 800m 

1500
m 

3000
m 

5000
m 

110
m H 

400
m H 

3000
m SC 

4x10
0m 

4x40
0m 

high 
jum
p 

pole 
vault 

long 
jum
p 

triple 
jump 

shot 
put 

discus 
throw 

javelin 
throw 

hamme
r throw 

decath
lon SUM 

                        

1 
RO
U 7 8 4 1 6 5 6 8 7 5 7 8 7 4 4 6  6 3 5 4 111 

2 TUR 8 8 3 6 7 6 7 13  6   1  2 5 4 4  8 8 96 

3 BUL 6    14 8 13        5 15 5  4 13  83 

4 SRB  1 13 5   3 5 3 1 8 4  3  1 6  13 4 8 78 

5 
CR
O 5 4 8  5 9 4  8 2  5 4 13   1 8    76 

6 
GR
E 7 7  3      3   14 7 15  3 2 7   68 

7 BIH 2  2 8 2    2 8   5   3 15 2 6 3  58 

8 ALB    4 5 8 1 4 1  6 3   1       33 

9 CYP         4 4    6 3 4  7    28 

10 SLO 1 2       6   7      3   7 26 

11 
MD
A   1 9     5     2  2 2     21 

12 ISR  6          6 5     1    18 

13 
MK
D       2   7         1 2  12 

14 
MN
E                  5   6 11 

15 
GE
O               6       6 

16 
AR
M   5                   5 
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Pla
ce 

Count
ry 100m 200m 400m 800m 1500m 3000m 5000m 

100
m H 

400
m H 

3000m 
SC 

4x100
m 

4x400
m 

high 
jump 

pole 
vault 

long 
jump 

triple 
jump 

shot 
put 

discus 
throw 

javelin 
throw 

hammer 
throw 

hepta
thlon 

SU
M 

                        

1 ROU 9 13 12 6 6 8 8 13 5 8 7 8 3 6.5 7 8 4 4 3 5  144 

2 GRE 8 8 7 7 7   8 7    8  8 7 6 7 5 2  95 

2 SRB 13 5  8 8  6 6   8  0.5 3 7   8 14  6 93 

3 TUR 3 1 2  5 7 7 3 14 7   4 6.5 1 7  3 4 7 4 86 

4 BIH  2 1 5  5 0         2 8 5 1 4 15 48 

5 CRO 1  8 5   5  3   7 0.5 4 3       37 

6 MDA 2    2    4      4  8  2 14  36 

7 BUL  4      1     12  6  7     30 

8 SLO    5    5     2   11   7   30 

9 MNE      6 0   6   6     6   5 29 

10 MKD  3         6 6    1  2    18 

11 CYP              13        13 

12 ALB     3      5      2     10 

13 ARM     4                 4 

14 ISR                    3  3 

15 GEO                      0 
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                                       Vrapimi ne Mal Premana 2017 
      30 Korrik 2017 

      Premana ITALI 
RANKING 

LIST 
 

RACE DETAILS 
 
 

 

RACE: 
ATHL. REGISTERED: 
 

SENIOR MEN LENGHT: 
105 ARRIVALS: 
 

13km; 99 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETICS FEDERATION 

 
Tel./Fax: +355 4 2 223 414 

E-Mailalb@mf.iaaf.org 
Web: www.aaf.al 

30/07/2017 - 13:56 Official results 
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Pos. Start # Name Born Nationalit
y Category Time Gap 

1 128 KIPLANGAT Victor 99 UGA SM 00:52:31 
2 127 AYEKO Joel 98 UGA SM 0:52:50 0:00:19 

3 130 MUSOBO Fred 96 UGA SM 0:53:57 0:01:26 

4 137 GRAY Joseph 84 USA SM 0:55:35 0:03:04 

5 39 MAMU Petro 84 ERI SM 0:55:45 0:03:14 

6 1 CHEVRIER Xavier 90 ITA SM 0:55:47 0:03:16 

7 2 DEMATTEIS Bernard 86 ITA SM 0:56:04 0:03:33 

8 139 SMYTH Patrick 86 USA SM 0:57:19 0:04:47 

9 54 DOUGLAS Andrew 86 GBR SM 0:57:32 0:05:01 

10 74 PENIN SURUM Rober 89 KEN SM 0:57:39 0:05:08 

11 43 RANCON Julien 80 FRA SM 0:57:45 0:05:14 

12 3 DEMATTEIS Martin 86 ITA SM 0:57:58 0:05:27 

13 4 MAESTRI Cesare 93 ITA SM 0:58:14 0:05:42 

14 97 BEAUMONT Jack 97 NZL SM 0:58:18 0:05:46 

15 42 MEYSSAT Emmanuel 80 FRA SM 0:58:26 0:05:55 

16 41 DEMURE Fabien 87 FRA SM 0:58:40 0:06:09 

17 44 ZAGO Didier 78 FRA SM 0:58:45 0:06:14 

18 103 COSTA Cesar 76 POR SM 0:59:02 0:06:31 

19 35 JANŮ Jan 93 CZE SM 0:59:10 0:06:39 

20 89 MORALES Israel 80 MEX SM 0:59:24 0:06:53 

21 46 HALLMANN Sebastian 77 GER SM 0:59:29 0:06:58 

22 138 HALES Brett 86 USA SM 0:59:30 0:06:59 

23 56 SMITH Christopher 77 GBR SM 0:59:43 0:07:12 

24 122 BOZKURT Ferhat 97 TUR SM 0:59:55 0:07:23 

25 55 GRISTWOOD Graham 84 GBR SM 0:59:57 0:07:26 

26 117 LEBOEUF Francçois 85 SUI SM 1:00:18 0:07:47 

27 20 LECHLEITNER Simon 79 AUT SM 1:00:27 0:07:56 

28 119 LUSTENBERGER Daniel 92 SUI SM 1:00:33 0:08:02 

29 102 CARVALHO José 77 POR SM 1:00:37 0:08:06 

30 140 WACKER Andy 88 USA SM 1:00:52 0:08:21 

31 118 LUSTENBERGER Stefan 94 SUI SM 1:00:52 0:08:21 

32 72 RIUNGU Eric Muthoni 90 KEN SM 1:00:56 0:08:25 

33 86 ABAD Norberto 91 MEX SM 1:01:40 0:09:09 

34 113 BREGAR Gašper 90 SLO SM 1:01:42 0:09:11 

35 19 INNERHOFER Manuel 95 AUT SM 1:01:50 0:09:19 

36 73 NDEGE Stephen 89 KEN SM 1:01:52 0:09:21 

37 124 KARAGÖZ Ramazan 97 TUR SM 1:01:53 0:09:22 

38 104 LOPES Carlos 81 POR SM 1:01:54 0:09:23 
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39 37 PAVLIŠTA Vít 85 CZE SM 1:02:05 0:09:34 

40 123 ÇELİK Osman 96 TUR SM 1:02:08 0:09:37 

41 48 KNOPF Stefan 97 GER SM 1:02:09 0:09:38 

42 36 KOVÁŘ Jáchym 96 CZE SM 1:02:14 0:09:43 

43 87 CARERA Juan Carlos 88 MEX SM 1:02:18 0:09:47 

44 120 SCHMID Jonathan 92 SUI SM 1:02:22 0:09:51 

45 22 DRION DU CHAPOIS 
 

17 BEL - 1:02:37 0:10:06 

46 49 ZEUS Maximilian 95 GER SM 1:03:04 0:10:33 

47 69 MAC MAHON Brian 82 IRL SM 1:03:24 0:10:53 

48 34 FEJFAR Ondřej 89 CZE SM 1:03:32 0:11:01 

49 99 BODURKA Krzysztof 90 POL SM 1:03:32 0:11:01 

50 67 CONROY Ian 80 IRL SM 1:03:48 0:11:17 

51 57 STEWARD Joe 96 GBR SM 1:03:54 0:11:23 

52 112 BEČAN Timotej 96 SLO SM 1:03:56 0:11:24 

53 68 HANNA Zak 95 IRL SM 1:04:37 0:12:06 

54 78 RANCIKJ Milosh 92 MKD SM 1:04:48 0:12:17 

55 134 POPOV Serhii 80 UKR SM 1:05:03 0:12:32 

56 31 SETLACK Matthew 86 CAN SM 1:05:10 0:12:39 

57 66 ANNETT Andrew 92 IRL SM 1:06:14 0:13:43 

58 132 CHENIKALO Oleksandr 91 UKR SM 1:06:18 0:13:47 

59 6 KELLEZI Ilir 88 ALB SM 1:06:21 0:13:50 

60 24 HRAMATOUSKI Dzmitry 86 BLR SM 1:06:58 0:14:27 

61 14 CHAPMAN Michael 86 AUS SM 1:07:01 0:14:30 

62 11 TURNE Joan 73 AND SM 1:07:14 0:14:43 

63 115 PLAZNIK Matic 93 SLO SM 1:07:29 0:14:58 

64 131 RUGUT Simon 86 UGA SM 1:07:40 0:15:09 

65 96 BATTLEY Matthew 94 NZL SM 1:07:41 0:15:10 

66 133 DOBRANSKYY Bohdan 95 UKR SM 1:07:43 0:15:12 

67 25 TSETSERUKOU Ihar 78 BLR SM 1:08:03 0:15:32 

68 61 BOGOS Tamás 84 HUN SM 1:08:14 0:15:43 

69 51 IIDA Yujiro 85 JPN SM 1:08:24 0:15:53 

70 32 TRAVAGLINI Matthew 93 CAN SM 1:08:32 0:16:00 

71 62 BÜKI Ádám 95 HUN SM 1:08:42 0:16:11 

72 77 ANCHEVSKI Atanas 92 MKD SM 1:09:03 0:16:31 

73 114 KRAMARIČ Luka 94 SLO SM 1:09:33 0:17:02 

74 64 PELSŐCZY Attila 83 HUN SM 1:10:07 0:17:36 

75 107 AGOSTINI Michele 90 SMR SM 1:10:24 0:17:53 

76 9 ROYO Jordi 74 AND SM 1:10:26 0:17:55 

77 10 SANSA Pep 78 AND SM 1:10:30 0:17:59 

78 135 RASCHUPKIN Sergii 90 UKR SM 1:11:01 0:18:30 

79 29 BRETT Allan 88 CAN SM 1:11:07 0:18:36 



164 
 
 
 
 

80 52 MIYACHI Fujio 78 JPN SM 1:11:19 0:18:48 

81 15 OSMON David 74 AUS SM 1:11:25 0:18:54 

82 63 FONYÓ Sándor 80 HUN SM 1:11:48 0:19:16 

83 30 HADFIELD Gareth 92 CAN SM 1:11:50 0:19:19 

84 110 RIDOLFI Stefano 66 SMR SM 1:11:56 0:19:25 

85 27 KISYOV Kostadin 78 BUL SM 1:12:40 0:20:08 

86 16 WHITELEY Robin 74 AUS SM 1:13:49 0:21:18 

87 82 FARRUGIA Ryan 87 MLT SM 1:14:24 0:21:53 

88 84 SCICLUNA Matthew 89 MLT SM 1:14:41 0:22:09 

89 13 BLUMSTEIN-JONES Etienne 89 AUS SM 1:15:38 0:23:07 

90 88 MERCADO Victor 84 MEX SM 1:15:58 0:23:27 

91 108 AMADIO Diego 78 SMR SM 1:16:25 0:23:54 

92 8 RODRIGES Julio 85 AND SM 1:16:48 0:24:17 

93 81 CUTAJAR Matthew 71 MLT SM 1:17:16 0:24:45 

94 59 MALKA Haim 70 ISR SM 1:18:53 0:26:22 

95 93 DI GUISTO Laurent 78 MON SM 1:21:49 0:29:18 

96 91 BUCCERI David 95 MON SM 1:22:11 0:29:39 

97 79 SIMONOVSKI Filip 97 MKD SM 1:22:36 0:30:05 

98 94 KELKAL Stephane 70 MON SM 1:24:42 0:32:11 

99 76 AJANOVSKI Kokan 82 MKD SM 1:24:48 0:32:17 

100 18 INNERHOFER Hans-peter 95 AUT SM DNF 

101 47 KATIB Joseph 82 GER SM DNF 

102 92 BUDELOT Yannick 74 MON SM DNF 
103 105 SARAIVA Luis 93 POR SM DNF 
104 125 KÖMÜR Nurİ 93 TUR SM DNF 
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RACE DETAILS 
 

 

RACE: 
ATHL. REGISTERED: 
 
 

JUNIOR MEN LENGHT: 
60 ARRIVALS: 
 
 
6,5km 59 
 

 

 

 
 
Pos. Start 

# 
Name Born Nationality Category Time Gap 

1 74 CHELIMO Oscar 2001 UGA JM 00:26:46 
2 2 PATTIS Daniel 1998 ITA JM 0:27:42 0:00:56 

3 81 HULL Talon 1999 USA JM 0:28:01 0:01:15 

4 59 RUSU Dorin 19999 ROU JM 0:28:25 0:01:39 

5 73 AYEKO Anthony 19999 UGA JM 0:28:27 0:01:41 

6 70 BİNGÖL Abdulselam 1998 TUR JM 0:28:30 0:01:44 

7 75 LIMO Jacob 2001 UGA JM 0:28:34 0:01:48 

8 56 BULARDA Gabriel 1999 ROU JM 0:28:40 0:01:54 

9 23 CACHARD Sylvain 1998 FRA JM 0:28:52 0:02:06 

10 57 GARCEA Adrian 1999 ROU JM 0:28:54 0:02:07 

RANKING LIST 

30/07/2017 - 10:15 
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11 3 PRANDI Andrea 1998 ITA JM 0:28:58 0:02:12 

12 4 ROSTAN Andrea 1998 ITA JM 0:29:16 0:02:30 

13 69 ALKANOĞLU Ahmet 1999 TUR JM 0:29:18 0:02:31 

14 31 BOYLE Joshua 2000 GBR JM 0:29:28 0:02:41 

15 1 MARTINELLI Stefano 1998 ITA JM 0:29:47 0:03:01 

16 33 RICHARDS Christopher 1998 GBR JM 0:29:48 0:03:01 

17 58 HERMAN Peter 1999 ROU JM 0:29:50 0:03:04 

18 49 GOMEZ Cesar 2001 MEX JM 0:29:51 0:03:05 

19 24 FARICIER Robin 1998 FRA JM 0:29:53 0:03:07 

20 9 VINCENT Tim 1998 AUS JM 0:29:57 0:03:11 

21 28 HILBERT Luca 1998 GER JM 0:29:59 0:03:13 

22 83 SIMMONS Joseph 1998 USA JM 0:30:11 0:03:25 

23 52 KUBICA Marcin 1999 POL JM 0:30:22 0:03:36 

24 48 CHAVEZ Carlos 1998 MEX JM 0:30:22 0:03:36 

25 26 SUCCO Quentin 1998 FRA JM 0:30:23 0:03:36 

26 34 SMITH Nathan 2000 GBR JM 0:30:23 0:03:37 

27 68 ADLİ İslam 2000 TUR JM 0:30:38 0:03:51 

28 25 RIBEIRO Dylan 1999 FRA JM 0:30:50 0:04:04 

29 82 BRILL Jackson 1998 USA JM 0:30:55 0:04:09 

30 16 LUMB Kieran 1998 CAN JM 0:31:03 0:04:17 
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31 29 SUSSBAUER Robert 2000 GER JM 0:31:18 0:04:32 

32 50 RESENDIZ Edgar 2000 MEX JM 0:31:20 0:04:34 

33 20 MATĚJKA Šimon 1999 CZE JM 0:31:56 0:05:10 

34 21 POŽÁR Borek 2000 CZE JM 0:32:17 0:05:31 

35 44 O’DONNELL Paul 1998 IRL JM 0:32:29 0:05:43 

36 8 MORRIS Eligh 1999 AUS JM 0:32:30 0:05:44 

37 61 OBERGRIES Boris 2000 SVK JM 0:32:33 0:05:47 

38 11 MAYERHOFER Stefan 1998 AUT JM 0:32:35 0:05:48 

39 43 HUNTER Alexander 1999 IRL JM 0:32:51 0:06:04 

40 80 FEDEL Nate 1998 USA JM 0:32:58 0:06:12 

41 65 HREN Tine 1999 SLO JM 0:33:14 0:06:28 

42 53 SEMPER Mateusz 1999 POL JM 0:33:16 0:06:30 

43 12 RABL Simon 1999 AUT JM 0:33:27 0:06:41 

44 36 IVÁN Levente 2000 HUN JM 0:33:29 0:06:43 

45 77 BONDARENKO Roman 1999 UKR JM 0:33:37 0:06:51 

46 71 DAĞTEKİN Nurkan 1999 TUR JM 0:33:42 0:06:55 

47 64 HABJAN Tine 2000 SLO JM 0:33:49 0:07:03 

48 19 CZECZOTKA Marek 1998 CZE JM 0:34:01 0:07:15 

49 14 DOHERTY Aidan 2000 CAN JM 0:34:06 0:07:20 

50 15 HENDERSON Ross 2000 CAN JM 0:34:09 0:07:23 
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51 42 COLEMAN Iosac 1999 IRL JM 0:34:09 0:07:23 

52 39 SZEMEREI Levente 2000 HUN JM 0:34:11 0:07:25 

53 66 URŠIČ Nejc 2001 SLO JM 0:34:40 0:07:54 

54 54 SWIATEK Bartlomiej 2000 POL JM 0:34:49 0:08:03 

55 41 BRENNAN Oisin 1999 IRL JM 0:35:03 0:08:16 

56 37 JANCSEV Sámuel 1998 HUN JM 0:35:11 0:08:25 

57 78 STANISLAVSKYI Mykola 1998 UKR JM 0:35:15 0:08:28 

58 17 SUTHERLAND Austin 1999 CAN JM 0:36:45 0:09:59 

59 6 MALO Kledis 1998 ALB JM 0:44:53 0:18:07 

60 35 EDIKER Alex 2001 GBR JM DNF 
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           BALKAN HALFMARATHON CHAMPIONSHIPS 
Prishtina, 14 May 2017 

 
 

R E S U L T  
 

                                                   
MAN 

Individual 
 

Man Team 
 

Pos Team Position points 
1 Turkey 4 
2 Kosovo 13 
3 Albania 14 

 
 
   Prishtine 14 May 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pos Athlete Age Team Bib# 10.0 km Pace Gun Time Chip Time 
4 Ilir Kellezi 29 Albania 16 0:34:06 3:30 1:14:01 1:13:59 

10 Kledis Malo 19 Albania 18 0:46:00 4:35 1:37:00 1:36:58 
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IAAF World U18 Championships  
           Nairobi Kenya 
         12-16 July 2017 
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12th International Marathon ALEXANDER THE GREAT 
           2 April 2017 
                              Thesaloniki Greece 
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                    IAAF Diamond League  
                               Paris France 
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              International Meeting Ostrava Ceki 

                                                    14.2.2017 
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